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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

Mt 21 T 4T Vioré, mé L 2024

Lénda: KBrkes pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Iztria ™
Tirané

Drejioria Vendore ¢ ASHK-38 Viorg, né zhatim té VEM-38 nr.827 datg 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
prendsie, trojeve t2 fyre funksionale dhe 8 oboreve nf pérdorim "dhe VKM-s8 nr. 1040 dat#
25.11.2020 " ka mamé né shqyriim kérkesén me nr: 30717 prot, me daté 13.09.202] ,
plotésuar nga subjekti Leonard Nake Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
20.10.202] rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar# me kéto 18 dhéna;

o ZK. 3844 nr: pasurie: 3504272

= SipBrfage parcelfs ndértimore: 263 m2

* SipErfage e bazEs 38 ndriimit: 77 m2 + 26 m2 febjeks ndihmés)

*  Numrii kateve: 2

» Pér banim: 70 m2 + 65 m2
Pasurstd kufitare

*  Verinr: pasurie: 358703

= Jug nr: pasurie: 350/702

# Lindje nr: pasuric; 35307104

¢ Peréndim nr; pasurie: 350702
Pér sa mé sipér kérkojmé & 1& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar® kjo bazuar né
pikén 22 1& VEKM-s¢ nr: 827 ,daté 30.09.2024.” T& dhénat & kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkisé ku giendet pasuria si dhe ng
ambientet ¢ Agjensisé ShietZrore 1£ Kadastrés "
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé& VLORE
Mr Li%LY Prot Viore, mé. ( © 2024

Lénda: K&rkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejloria Vendore & ASHEK-sE VierE, né zbatim 8 VEM-sé nr 827 daté 30.09.2020 = Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, & objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VIKM-sé nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marrté né shqyriim kérkesén me nr 30717 prot, me datd 13.09.2021 ,
plotésuar nga subjekti Leonard Nako Bala. Nga procesverbali verifikimit né terren né dt,
20.10.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto (& dhéna:

o ZK.3844 nr: pasuric: 350272
® Sipérfage parcelés ndéntimore: 263 m2
* Sipérfage e bazés s ndErtimit: 77 m2 + 26 m2 fobjeks ndikmés)
*  Numri i kateve: 2
o Pér banim: 70 m2 + 65 m2
Pasurnté kufitare
* Veri nr: pasarie: 358783
* [lug nr: pasurie: 356/102
* Lindje or: pasurie: 3504704
* Peréndim nr: pasurie: 350/702

Pér sa mé sipér kérkoymé q# t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t&8 VKM-s& nr: 827  daté 30.09.2024." TE dhBnat e kérkesss dhe 1 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dite né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés "
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GENPLAN

ASHK : WLORE NUMRI UNIK (INDEKS): 11 9026320
OARKL: WLORE NH. IAPLIKIMIT: aorT

BASHK lA: HIM AR E | MNR. PASURISE: 3/00272
ZONAKADASTRALE: 3544 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 263
ADRESA E PASURISE: WVLING PR.SHTET=P0 PR ETE TRETEVE = JO PR.TE VET= JO

| MDEKSI| HARTES: l-34.136- [151.A) SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 77476
SHKALLA: 1500
| DATA: Z2065/2024
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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by MEPUBLEA & SubirEninl

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
r DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORE )
Nr L334 Prot Viors, med 96 2024

Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga™Dora DY lstria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-s5¢ Vioré, né zbatim t8 VKM-s& nr.827 daté 30.09,2020 " Pér
percaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t¢ pronésisg, ¢ objekteve pa titull
pronésie, trojeve & tyre fiinksionale dhe 1 obomreve ng pérdorim "dhe VEKM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka mamé né shqyrtim kérkesén me nr 18173 prot, me daté 19.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Simo Thimio Bifsha. Nga pro¢esverbali verifikimit né terren né dt.
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t6 dhéna:

v ZK.1481 nr: pasuric: 2000471
» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m.2
* Sipérfage e bazés 3& ndértimit; 95 m2
*  MNumri i kateve: 2
* Pérbanim: 98 m2 + 79 m2
Pasurité kufitare
»  Verinr: pasurie: 201264
o Jug nr: pasurie: 200264
» Lindje nr; pasurie: 201/264
* Peréndim nr: pasurie: 201264

Fér sa mé sipér kérkojmé qf t& béhet afishimi publik prang Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 22 té VKM-s& nr; 827 daté 30.09.2024." T# dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet e Agjensisé Shietérore 1 Kadastrés *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
b DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE D
Nr& T T Prot Viort, mé<4 28 2024

g
y

Lénda: Kerkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himari

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Viord, nf zbatim & VKM-sé nr.827 dat# 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prondsisé, t& objekteve pa titull
prongsie, trojeve t# tyre funksionale dhe t€ chorreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré ng shqyrtim kérkesén me nr: 18173 prot, me daté 19,06.2024 ,
plotgsuar nga subjekti Simo Thimio Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t dhéna:

o ZE. 1481 nor: pasurie: 200471
o Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
* Sipérfage e bazes 5& ndértimit: 95 m2
&  Mummri i kateve: 2
* Pér banim: 8§ m2 + 79 m2
Pasuritd kufitare
» Veri nr: pasurie: 201264
* Jug nr: pasurie: 201264
= Lindje nr: pasurie: 201264
* Peréndim nr: pasurie: 201264

Pér sa mé sipér kérkojme qé 12 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T¢ dhénat e kerkes&s dhe £ evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashiis# ku gjendet pasuria si dhe né
ambicntet e Agjensisé Shtetérore & Kadastrés "
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GENPLAN

ASHK : LORE MUMRI UNIK {INDEKS):

QARKL: VLORE | NR.1APLIKIMIT: 18173

BASHE LA: Hitd A5 E NR. PASURISE: 200471
ZONAKADASTRALE: 1481 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESAE PASURISE:  DHERMI PR.SHTET = PO PRLE TE TRETEVE = JO PR TE VET = JO
INDEKSI| HARTES: W3 - 135-“33.;.;] SIPERFACQE E BAZES SE NDERTIMIT = 95
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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W RAEPUNLILA § BSHQIiPFEAI1RE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 YLORE .
Nrii g Prot. Vieré, mé . | 2024

Lénda: Kirkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D' Istria *
Tirang

Drejtorta Vendore ¢ ASHK-s2 Vioré, ng zbhatim t8 VEM-s& nr 827 daté 30.09.2020 * Pér
péreaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t# pronfsisé, & objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve ng pérdorim "dhe VEM-38 nr. (40 daté
25.11.2020 " ka maré né shgyrtim kérkesén me nr: 34004 prot, me daté 29.08.2022 ,
plotEsuar nga subjekti Bilal Musa Lalaj. Nga progesverbali verifikimit né temren né dt
22.02.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himarf me kéto & dhéna:

o FK_2306 nr- pasurie: 172
» Sipé&rfage parceles ndértimore; 300 m.2
* Spérfage e baréds & ndértimit: 128 m2
¢ Nurnri i kateve: 1
¢ Pér banim: 110 m2
Pasurité kufitare
*  Veri nr; pasurie; 97
* Jug nr: pasurie: 97
* Lindje nr: pasurie: 97
+ PerEndim nr: pasurie: 97

Pér sa mé sipér kérkojmé gé 18 béhet afishimi publik pran? Bashkisé Himar kjo bazuar né
pikén 22 té VEKM-38 nr; 327 daté 30.09.2024." T& dhénat ¢ kérkesss dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité ne ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet & Agjensis® Shtetérore & Kadastrés
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ YLORE T
Viorg, mé ' . 72024

My & ;. y Prot.

Lénda: K8rkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himari

Drejtoria Vendore e ASHE-sé Viors, nét rhatim t8 VEKM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prondsis, t2 objckicve pa titull
pronsie, trojeve t€ tyre funksionale dhe 18 oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré nE shqyrtim kérkesén me nr: 34004 prot, me daté 29.08.2022 |
plotésuar nga subjekti Bilal Musa Lalaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
22.02.2022 rezulton sc objekti ndodhet of Bashking Himar® me kéto tE dhéna:

» FK._2306 nr: pasurie: 272
» Sipérfage parcelds ndértimore: 300 m2
+  Sipérfaqe e bazés s& ndértimit: 128 m2
*  MNumri i kateve: 1
* PEr banim: 110 m2
Pasurité kufitare
* Verinr: pasurie: 87
* Jug nr: pasurie: 97
* Lindje or: pasuric: #7
* Peréndim nr: pasurie: 97

Pir sa mé sipér kérkojmeé qé t& behet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 18 VKM-s8 or; 827 ,daté 30.09.2024.” TE dhénat e kerkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 10 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet @ Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés *
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GENPLAN
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

Ned T H  Prot Viers, meod 9% 2024
Lénda: Kérkess per afishim publik

DREITORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga” Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHE-s2 Vioré, nf zhatim 2 VEM-3& nr.827 datd 30.09.2020 " Pér
pércektimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prongsisé, t# objekteve pa titull
prongsie, trojeve € tyre funksionale dhe t& obomeve né pérdorim "dhe VEM-s8 nr 1040 dat
25.11.2020 " ka marré n¥ shqyrtim kérkesdn me nr: 7617 prot, me date 03.05.2017 , plotésuar
nga subjekti Vangjel Simo Babe. Nga progesverbali verifikimit ng terren né dt. 13.03.2023
rezulton se objekti ndodhet n& Bashking Himaré me kéto té dhéna:

o FK_2863 nr: pasurie: 200711
s Sipérfage parcelés ndértimors: 73 m2
* Sipérfage ¢ bazés 5€ ndértimit; 73 m2
o  Mumri i kateve: J
»  PEr banim: 73 m2
Pasurité kufitare
s Veri nr: pasurie: 201/712
» Jug nr: pasurie: 200/112
* Lindje or: pasurie: 201/712
* Peréndim nt: pasurie: 201/712

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& béhet afishimi publik prang Bashkis# Himar# kjo bazuar nd
pikén 22 té VEM-58 nr; 827 ,daté 30.09.2024." T& dhBnat & kirkesés dhe 1€ svidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nf ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientel & Arjensisé Shtetérore & Kadasinés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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Miratal: I Penakar
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Aglencia Shretérore ¢ Kadasirés Dreftoria Fendore Vlord
LR Adresa: Rruga Trapsbaltkanike Floed
N S B




.-‘*'H_ | |
s ¥

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

Nl 1317 Prot Viors, mi ¥ L 2024
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Direjtoria Vendore ¢ ASHEK-32 Vioré, né zbatim &8 VEKM-sé nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe té oborreve ng pérdorim "dhe VIKM-sé nr. 1040 datg
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7617 prot, me daté 03.05.2017 , plot&suar
nga subjekti Vangjel Simo Babe. Nga pro¢esverbali verifikimit né terren né dt. 13.03.2023
rezulton sc objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t€ dhéna:

o LK. 2863 nr: pasurie: 201111
» Sipérfage parcelEs ndértimore: 73 m2
» Sipérfage ¢ bazés & ndéntimit: 73 m2
»  Numri i kateve: |
¢ Pér banim; 77 m2
Pasurité kufitars
» Verinr: pasurie: 2007112
* Jug nr: pasurie: 2007112
s Lindje nr; pasurie: 2014112
» Peréndim nr: pasurie: 280/712

PEr sa mé sipér kérkojmé q# 12 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himar€ kjo bazuar ng
pikén 22 t8 VEKM-58 nr; 827 daté 30.09.2024." T¢ dhénat e kérkesés dhe 1& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité n# ambientet ¢ Bashkisé ka gjendet pasuria 51 dhe né
ambientst & Agjensis® ShtetErore 1€ Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHEK-s& VLORE o

Nl 280 Prot Viors, me+ £% 2024

Lénda: Ké&rkesé per afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drrejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Viorg, né zhatim t# VKM-3€ nr 827 daté 30.09.2020 ™ Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prongsisé, t8 ohjekteve pa titull
pronésie, trojeve 18 ryre funksionale dhe té oborreve n# pérdorim "dhe VEM-s8 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré nE shqyrtim kérkesén me nr: 7711 prot, me daté 24.02,2023 | plotésuar
nga subjekti Mira Sokrat Lezi. Nza procesverbali verifikimit né terren ng dt. 13.03.2023
rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t€ dhEna:

o LK.3844 nr: pasurie: 14283
* Sipérfaqe parcelés ndértimore: 184m2
* Sipérfage e bazés s& ndértimit: 89 m2
«  Numri i kateve: 2
» Pér banim: 73 ml + 67 m2
Pasurité kufitare
&  Ver:nr: pasurie: /288
¢ Jug nr: pasurie: 1324
» Lindje nr: pasurie: 1371
* Peréndim nr: pasune: 1324

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 1€ béhet afishimi publik prang Bashkisé Himarg kjo bazuar ng
pikén 22 18 VEM-s& nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kirkesgs dhe t& evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet & BashkisE ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensis® Shretfrore 18 Kadasteés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Koncepioi: O Binaf
Mirared; M Panahor
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
70 DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 24 O
, X Prot. Vioré, mé . 2024

Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himard

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s€ Viorg, né zbatim t8 VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, 1 objekteve pa titull
prongsie, trojeve t€ tyre funksionale dhe 12 obomeve nE pérdorim "dhe VEM-s# nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7711 prot, me daté 24.02.2023 | plot&suar
nga subjelcti Mira Sekrat Lezi. Nga progesverbali verifikimit né terren n# dr. 13.03.2023
rezulion se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto té dhéna:

s 7K 3844 nr pasurie: 1283
¢ Sipérfage parcelés ndértimore: f8dm2
* Sipérfage c bazés s€ ndértimit: 89 m2
¢  Mumri i kateve; 2
* PErbanim; 73 m2 +67m2
Pasurité kufitare
o Verinr: pasurie: 1286
¢ Jug nr: pasurie: 1324
Lindje nr: pasurie: 1377
Peréndim nr: pasurie: 1/324

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 18 VEKM-gé nr: 827 daté 30.09.2024." T¢ dhénat ¢ kérkes&s dhe 1 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés ™
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Ina Lugaj
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Miratod: M Panakori
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

MBUSHJE |
ME
DHE
Fa
L 40 X oo W e e
il
Y T11
1l
——i B IE
{ M TR _:_._ || b
i—r. r !I | IE
| ‘ /.00 " |: :] v R
| | |
| | | | |
i
| | = {| #
| F iy
7 2
L > T ||
a 1
\.-* J |
! \\’\I
tjl' \-" L I -! ‘ ay
b % | | 8
Ty L.

#

G0

-Sip. banimi 73 m=

-Sip. verande 0 m2

=3lp. ndértiml 73 m=

Oty i:

GODINE BANIMI 2 KATE

PREUTORLA MAJCMALE § ASHE 4 | U
SARKU vLORE

EREJTORIMA LUGAS

i | Beas:
FLANIMETRIA £ KATIT PERDHE

Pérgiegiasi | saktorlt nanshiA=:
MATILDA PANAHORI

F4 ROUBERT DERVISH ANDOMI

pErditEsoi:
Tek. Agim Begotara] || = ‘__|

= ald slimnaa -

Shenim : Ky dolumeat @il gfenenmr de valosur s and

EH mIE aresadhors snbamrdllhs s

L L P | B L

punal A i e g
Ing.Migena Memushaj|| Migena - oy
12 o
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
| DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 2 L £

Net 188 Prot Viors, mE- . 2024

Lénda: KSrkesk pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria ™
Tirani

Drejtoria Vendore & ASHK-s8 Viors, né zbatim t8 VEM-3é nr.827 datg 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rreguliave pér miratimin e dokumentit 1€ pronEsisé, t€ objekteve pa titull
pronésie, trojeve 12 tyre funksionale dhe t8 ocborreve né pérdorim "dhe VEM-28 nr (M0 dais
25.11.2020 * ke marmré né shqyrtim kérkesén me nr: 354 prot, me datg 05.06.2019 , plotésuar
nga subjekti Thoma Kosta Makogd. Nga progesverbali verificimit né terren n@ dt
14.06.2024 rezuiton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto (2 dhéna:

o FK I4&[ nr: pasurie: 200473
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 md
» Sipérfage ¢ bazds 3é ndértimit: 121 m2
»  Numri i kateve: 2
* PEr banim: 81 m2 +12] m2
Pasurité kufitare
s Veri nr: pesurie: 200474
s Jug nor: pasarie: 2004474
* Lindje nr; pasurie: 2004474
* Peréndim nr: pasurie; 2000474

Pér sa m# sipér kérkojmé g (& behet afishimi publik pran® Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t&8 VEM-s& nr: 827 daté 10.09.2024." TE dhénat e kérkests dhe 18 evidentimit ng
terren behen publike pér 30 dité nZ ambientet ¢ Bashkise ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet @ Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: 0 Bitnj
Mirsiai: M Panahari
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AGJENCIA SHTETERDRE E KADASTRES
1 B DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 3.
Nele Z8A  prot Viore, me< 7, 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himari

Drajtoria Vendore ¢ ASHK-g¢ Viorg, né zbatim té VKM-3& nr.827 datZ 30.09.2020 = Pér
ptrecaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t8 prongsisé, té objekieve pa titull
pronésie, trojeve t2 tyre funksionale dhe 1€ obomreve né pérdorim "dhe VEM-38 nr 1040 daté
25.11.2020 ™ ka marré n€ shqyrtim kérkesén me nr: 554 prot, me dat# 05,06.2019 , plotésuar
nga subjekti Thoma Kosta Makoci. Nga progesverbali verifikimgt né temren ng dt.
14.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t8 dhéna:

LI 481 nr; pasurie: 20879473
« Sipérfage parcel#s ndértimore: 300 m2
s Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit: 127 m2
»  MNumri i kateve: 2
Pér banim: 81 m2 +121 m2
Pasurit? kufitare

* Verinr: pasurie: 2000474

s Jug nr: pasurie: 200474

¢ Lindje nr: pasurie: 200474

# Peréndim or: pasurie: 208474

Pér sa mé sipér kérkojmé qf t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar ng
pikén 22 t& VEKM-sé nr: 827 ,daté 30,09.2024." TE dhénat e kBrkesés dhe t& evidentimit n2
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & AgjensisE Shtet€rore 18 Kadastris "

DREJITOR
Ina Lugaj
Komegpral: . Birgy
Miretod- M Panskar
G N Doy mpre oy Ty LT e
Dmela g, S Matildg === |ng e ES
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GENPLAN
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
| DREJTORIA VENDORE ASHK-sé YLORE

Mey 5“, 1 Prot YiorE, rm','{ ' il 2024

Lénda: Kérkesg pér afishim publik

DREJTORISE 3£ PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Ist
Tirane

Drejtoria Vendors ¢ ASHE-5¢# Viorg, né zbatim & VEM-3¢ nr.827 daté 30.00.2020 " Pér
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin & dokumentit t& pronésisé, 18 objekieve pa titull
prongsie, trojeve 18 tyre funksionale dhe t2 oborreve né pérdorm "dhe VEM-s2 nr. 1 040 daté
25.11.2020 " ka maré né shqyrtim kérkesén me nr: 57631 prot, me daté 21.12.2021
plotgsuar nga subjekti Kristo Pavilo Goro. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me k&to t& dhina:

v LK. 1932 nr: pasurie: L1951
» Sipérfage parcelés ndértimors: 300 m2
» Sipérfage e bazBs 58 ndéctimit: 197 m2
»  Numri i kateve: ]
» PEr banim: 107 m2
Pasurité kufitare
* Veri or: pasurie: 1950
+ Jug nr: pasurie; 1/952
* Lindje nr: pasurie: 1952
» Peréndim nr: pasurie: 19352

Pér sa me sip@r kirkojmé qé & behet afishimi publik prang Bashkisé Himar? kjo bazuar ng
pikén 32 1¢ VKM-s2 nr; 817 ,dat® 30.09.2024." T# dhénat e kerkesss dhe t8 evidentimit né
terren béhen publike pEr 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet 2 Agjensis® Shtetérore £ Kadastrés "
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
> DREJTORIA VENDORE ASHK-s£ VLORE ot
N2 O/ Prot, Viork, m& . ~=2024

Lénda: Ké&rkest pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Vieoré, né zbhatim t&8 VKM-s5& nr.827 daté 30.00.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dolumentit t# pronfsiss, (2 objelaeve pa tinull
pronésie, trojeve (8 ryre funksiomale dhe t& oborreve né pErdorim “dhe VEM-5£ or. 1040 date
25.11.2020 " ka marré nd shqyrtim kérkesEn me nr: 5763 prot, me daté 21.12.2021 |
plotEsuar nga subjelti Kristo Pavlle Goro. MNga progesverbali verifikimit n# terren né du
19.06,2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 1@ dhéna:

s ZK. 1952 nr: pasurie: 1951
» Sipérfage parcelés ndértimors: 300 m2
o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 1807 m2
o Numri i kateve: ]
» Pér banim: I07 m2
Pasurité kufitare
* Verinr: pasurie: L950
« Jug nr: pasurie; /932
s Lindje nr; pasurie: 1952
* Peréndim nr: pasurie: L9352

Pér sa mé sipér kérkojme g€ 12 bEhet afishimi publik prang Bashkis€ Himarg kjo bazuar né
pikén 22 18 VEKM-58 nr; 827 ,datg 30.09.2024." T¢ dhénat ¢ kerkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shietérore 18 Kadastrés *
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GENPLAN

ASHK : VLORE
OARKL: WLORE
BASHKIA: Hird AR E
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ADRESA E PASURISE: HIMARE

MDEKSIIHARTES: K. 34-136-( 185-4)
SHKALLA: 1500
DATR: FHEAS

NUMRI UNIK (INDEKS): 11_9026255
NR. lAPLIKIMIT: E7831
NR. PASURISE: 1951
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
AP DREJITORIA VENDORE ASHK-sé VLORE D,
NraB1e  Prot Viers, € . 2024

Lenda: KEZrkese pér afishim publik

DREJTORISE 5E PERGITITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rroga" Dora D'lstria ™
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Viorg, né zhatim t& VKM-sé nr.327 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 1é pronfsisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 5086 prot, me daté 08102010
plotésuar nga subjekti Qirjako Vangjel Nika. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
11.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t8 dhéna:

s ZK 2863 nr: pasurie: 373
» Sipé#rfage parcelés ndériimore: §9 m2
* Sipériage ¢ bazés 58 ndériimil: 27 + 3 m2 fobjekt ndihmEs)
o Wumri i kateve: 2
¢ Pér banim: 2f m2 421 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr; pasurte: 208717
* Jug nr; pasurie; 208712
Lindje nr: pasurie: 200117
* Peréndim nr: pasurie: 200¢T17

Per sa mé sipér kérkojmé qE 1€ béhet afishimi publik prané Bashkis# Himaré kjo baznar né
pikén 22 t& VEM-5é nr: 827 daté 30.09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dbe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit# né ambientet e Bashkis® ku gjendet pasuria 5i dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetrore (8 Kadastres *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
¥ DREJTORIA VENDORE ASHK-3& VLORE Wy Of
NeAYF o Pror Viors, mé - . 2024

) e

Lénda: Kérkesé pérafishim publik

BASHKISE HIMARE
Himari

Drejtoria Vendore 2 ASHK-38& Vioré, né zbatim 18 VEM-2£ nr. 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pfr miratimin ¢ dokumentit t# prongsisé, {8 objekieve pa titull
prongsie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& obomreve né pérdorim "dhe VEKM-32 nr. 1040 daté
25.11.2020 * ka mam® ng shqyrtim kérkesén me nor: 5086 prot, me dat® 08102019
plotésuar nga subjekii Qirjako Vangjel Nika. Nga progesverbali vertfikimit ng terren né dt
11.06.2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himarg me ko t& dhiéna;

v K 2863 nr: pasurie: 303
« Sipériage parcelés ndértimore: 3% m2
* Sipérfaqe e bazés s& ndértimit: 27 + 3 m2 (objekt ndihmés)
o Numri i kateve: 2
« Pérbanim: 2] m2 422 m2
Pasurit® kufitare
Verinr: pasuric: 2000117
Jug or: pasurie: 2007112
Lindje nr: pasurie: 200717
Peréndim or; pasuric: 200407

Pér sa mé sipér kErkojmé q& té béhet afishimi publik prang Bashkis® HimarZ kjo bazuar né
pik@n 22 & VKM-z£ nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit® né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambienter e Agjensisé Shietérore 12 Kadastrds ©
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
R DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE el
Nr - - Prot VierE, mé |, . 2024

HEirFEmisl

Lénda; Kerkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria ™
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-58 Vioré, né zbatim té VKM-s8 nr.827 daté 30.00.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prongsisé, té objekteve pa titull
prancsic, trojeve 18 tyre funksionale dhe 18 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s# nr. 1040 dats
£3.11,2020 " ka marre né shqyrtim kérkesén me o 11707 prot, me datd 15.04.2021
plotésuar nga subjekti Perikli Thoma Gjikuria. Nga procesverbali verifikimit né terren né
dl. 19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkin® Himarg me kéto 1€ dhéna:

o ZK.I48] nr: pasurie: 200475
* Sipérfage parcelfs ndértimore: 127 m2
SipErfage ¢ bazds s& ndértimit: 87 m2
* Numrii kateve: 2
* Pér banim: 87 m2 +37 m2
Pasurité kufitare
®  Verinr pasurie: 20020
» Jug nr: pasurie: 20020
» Lindje nr: pasurie: 20020
s Peréndim nr pasurie: 200/20

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-s€ nr: 827 dat€ 30.09.2024." T# dhénat & kérkesés dhe 1@ evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit# né ambienter ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensist Shtetérors t# Kadastris *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
. DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE AL
Nr_ <0 X Prot. Vier, m& " .~ | 2024

Lénda: KErkes? pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himare

Drejtoria Vendors ¢ ASHE-s8 Viors, né zhatim t2 VKM-s¢ nr.827 dat® 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e mregullave pér miratimin & dokumentit t& prongsisé, 1& objekteve pa titull
pronésie, trojeve 1& tyre funksionale dhe 18 obomreve né pérdorim "dhe VKM-sE nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marrE né shqyrtim kBrkesén me nr: 11707 prot, me datd 15.04.2021
plotésuar nga subjekti Perikli Thoma Gjikuria. Nga progesverbali verifikimit né terren né
de. 12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himarg me kito té dhéna;

v ZK_I481 nr: pasurie; 200475
+ Sipérfaqe parcelés ndértimore: 121 m2
* Sip&rfaqe ¢ bazrés sé ndértimit: §7 m2
o  Numri i kateve; 2
» Pér banim: 87 m2 437 m2
Pasurité kufitare
*  Verior pasurie; 200/20
* Jug or: pasurie: 20020
* Lindje ar: pasurie: 200020
* Peréndim nr; pasurie; 20020

Pér sa mé sipér kéfrkojmé g€ 1€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
temen béhen publike pér 30 dité né ambientst ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe 08
ambientet & Agjensis® ShtetBrors 18 Kadastrés
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GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK (INDEK S): 1_5072009
OARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 177

| BASHKIA; HIMAR £ NR. PASURISE: 200475

| ZONAKADASTRALE: 1481 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE - 121

|| ADRESAE PASURISE:  DHERMI PR.SHTET = PO PR.E TE TRETEVE = JO PR TE VET = JO |
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

i DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
MNr<i < 5 < Prot. Viorg, mr" o024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'Istria
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-32 Viorg, ng zbhatim té VEM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percaktimin e megullave pér miratimin & dokumentit t¢ pronZsisg, (2 objckicve pa titull
prongsie, trojeve té tyre funksionale dhe t8 oborreve € pérdorim "dhe VEM-32 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré ng shqyrtim kérkesén me nr: 53861 prot, me daté 01.12,2021
plotésuar nga subjekti Natasha Rasho Varfi. Nga progesverbali verifikimit ng termren n dt.
28.03.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 1€ dhéna:

e FK.3844 nr: pasurie: 2368
* Sipériage parcels ndértimore: 270 m2
» Sipérfaqge e bazés s& ndértimit: 109 m2
* Numri i kateve: 2
* PErbanim: 88 m2 +109 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr: pasurie: 2/367
* Jug or: pasurie: 2367
+ Lindje nr: pasurie: 2367
s Peréndim nr: pasurie: 2367

Pér se mé sipér kérkojme qé té béhet afishimi publik prané Bashkis# Himarg kjo bazuar né
pikén 22 té VEM-s& nr; 827 daté 30.09,2024." Té dhénat e kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe n8
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastres "

DREJTOR
Ina Lucgaj
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Fhdnim - Ky dokument Btk gleneruer dhe wilssur md deesa; Rruga Transballkanike Flor
& nf® procedure oihomatice ngo nfF sistem wlektronii (Dreltora Yemdare Wong)
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES )
| . DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 2.

3T

Ne 155 P, Viers, mé . 2024

Lénda: Ké&rikesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himargé

Drejtoria Vendors & ASHEK-s2 Viors, né zhatim 18 VKM-s& nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér mirstimin ¢ dokumentit & pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t8 oborreve n# pérdorim "dhe VKM-s8 nr. 1040 dad
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkes#n me nr: 53861 prot, me datd 01.122021 ,
plotésuar nga subjekti Natasha Rasho Varfi. Nga progesverbali verifikimit ng terren né dt.
28.03.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t€ dhéna:

o FK.3844 nor: pasurie; 27768
» Sipérfage parcelés ndértimore: 270 m2
»  Sipérfage e bazfs s& ndértimit: 709 m2?
»  MNumri i kateve: 2
s  Pérbanim: 80 m2 +109 m2
Pasuritg kufitare
* Verior: pasurie: 27367
s Jug nr; pasure: 2387
s Lindje nr; pasurie: 2367
* Peréndim or: pasurie: 27367

Per sa mé sipér kérkojme qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar né
pikén 22 t8 VKM-58 nr; 827 .daté 30.09.2024." Té dhénat e kBrkesBs dhe t& evidentimit n&
terren béhen publike pér 30 dit? né ambientet e Bashkisé ku pjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shierfrore té Kadastrés

TR DREJTOR
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Kenceprad; £ Biraj Bitaj N e
Miraivi: M Panakori Dl g £ e
Ina s
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i L s | LELE B e
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Agrencia Shietérore ¢ Kadastrds Drefroria Vendare Flord
Adresa; Rrugo Transhelltonike Fiorg

fnim ; Ky cokumnent Sshhd glenerucr dhe suiosur me ond
8 nj# procedure automatiie ago njF sistem sfekbront® (Brgjtora Vendore ViorE)




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE MUMR! UNIK (INDEKSI) : 11_9027930

QARKU VLORE R} APLIKIMIT: 53861
NR.PASURISE :

BASHKIA HIMARE i
SIPERFAGE E PARCELES SE NDERTIMORE = 210

ZONA KADASTRALE 3844
ADRESA E PASURISE VUNO

PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=J0 PR. TEVET=.J0

INDEKSI | HARTES  K-34-136-{151-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 109
SHEALLA: 1:500 POSEDUES]: MATASHA RASHO VARF

ALBERTD HOZMA YARFI
DATA:  25.06.2024 i i e
bt ] Ead FEEE N
Yrasidd I ) FrddEHET TR

i

.__
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vl e e
# N
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i 0 55 i L4 T0

Legjenda
KUFTTARET : SIPERFAQE ME CERTIFIKATE PRONESIE
VERI Ne.Pas 20367 < HYRJA NE OBJEKT
JUG Mr. Pam 27367
LINDJE Mr. Pas V38T OBJEKT
PEREMDIM MNr, Pas 2367 KLUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PROMESESE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
[ G DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE Y
Nr=Jd oY  Prot. Vleré, mé'o Lk 2024

Leénda: Kérkese pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendore & ASHE-s& Viorg, né zhatim £ VEM-s& nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit & prongsisé, té objekteve pa titull
pronésie, rojeve (& tyre funksionale dhe (2 oborreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25112020 " ka marré n€ shqyrtim kérkesén me nr: 1077 prot, me daté 14.02.2020 |
plotésuar nga subjekti Feim Ibrahim Strataj. Nga progesverbali verifikimit né terren ng dt.
06.04.2020 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto & dhéna:

s ZK.2046 nr: pasurne: 30055
* Sipérfaqe parcelgs ndértimore: 89 m2
+ Sipérfage e bazés 58 ndértimit: §9 m2
« Numn i kateve: [
o Pér banim: 88 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr: pasurie: 800/54
» Jug nr: pasurie; S00/54
s Lindje nr: pasurie: 800/54
* Peréndim nr: pasurie: 8300/54

Pér sa mé sipér kirkojmé qé 1€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-s8 nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat ¢ kérkesés dhe té evidentimit ng
terren beéhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisg ku giendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t8 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE ~

Nr5 S 31 Prot V]urémaw Lmza:

Lénda; Kérkesé pr afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Viorg, né zbatim t8 VEM-s¢ nr.827 daté 30.09.2020 ™ Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dolumentit t& pronésisé, t8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve L€ tyre funksionale dhe té oborreve né pErdorim "dhe VEM-52 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 1077 prot, me daté 14.02.2020 .,
plotésuar nga subjekti Feim Ibrahim Strataj. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
06.04.2020 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t€ dhéna:

» ZK.2046 nr: pasurie: 800/55
# Sipérfage parcelgs ndértimore: §9 m2
» Sipérfage ¢ bazgs & ndérimit: 89 m2
s  Numri i kateve: I
» Pér bamim: 88 m2
Pasurit® kufitare
*  Veri nr: pasurie; 800/54
* Jug nr: pasurie: 00754
* Lindje nr: pasurie: 80834
» Peréndim or; pasuric; §0d0-54

Pér sa mé sipér kérkojmé qé (& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-s€ ar: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé ShtetBrore t& Kadastrés "

DREJTOR
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DREJTORIA E ASHK-3E VLORE NUMRI UNIK INDEKSH) :
QARKU VLORE MR APLIKIMIT: 877
BASHKIA HIMARE NRLPASURIEE ! 804155

SIPERFALE E PARCELES SE NDERTIMORE = L)
ZONA KADASTRALE 2046

PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=JO PR TEVET=J0O
ADRESA E PASURISE = KALLARAT

INDEKSI | HARTES K-34-136-(B38-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = g
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI ; FEIM (BRAHIM STRATAJ
ENVANADA FITIM STRATAJ
DATA:  25.06.2024 ] o
:"'"""‘"5"‘-";. e P, TR
L

1KAT ooy
BOWEL
M=l g4 73 WJ'"
gt R ] kil S
Legjenda
KUFITARET : SIPERFACE ME CERTIFIKATE PROMNESIE
VERI Nr.Pas 80054 £ HYRJA NE OBJEKT
JUG Hr.Pas B00VE4
LINDJE  Nr.Pas  B00iS4 OBJEKT
PERENDIM Nr. Fas BO0/S4 KLUFI PARCELE

1
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
s DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 1
Mrasat Pt Viers, mé~",__. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGINTHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria *
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-38 VierS, n# zbatim t& VEM-52 nr.827 datg 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t8 pronésisé, 18 objekteve pa ritull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim “dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25112020 * ka marre né shqyriim kérkesén me nr: 1222 prot, me dat® 05.07.2024
plotésuar nga subjekti Anesti Pilo Nego. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt,
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 1 dhéna:

o ZE.ITI9 nr: pasurie: 2004778
* SipEriage parcelts ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazes s8 ndértimit: 93 m2
s Numri i kateve: |
= Pér banim: 93 m2 +22m2
Pasurité kufitare
o Verinor pasurie: 200779
s Jug nr: pasurie: 200779
» Lindje nr: pasurie: 200/779
¢ Perdndim nr: pasurie: 2000779

Pér sa mé siper kérkojmé g 18 béhet afishimi publik prané Bashkist Himare kjo bazuar né
pikén 22 t& VIKM-38 nr: 827 daté 30.09.2024," T# dhenal e kérkesés dhe 8 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dit? né ambientet ¢ Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Apjensisé Shistérore t8 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
. DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORE &k
Nr/* %&b Prot Viers, m& .. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drrejtoria Vendore ¢ ASHE-s2 Viorg, né zhatim t8 VEM-3& nr.B27 datd 30.09.2020 " Pér
percaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentir 18 pronésisé, t& ohjekteve pa titull
pronésie, traojeve L& tyre funksionale dhe t8 oborreve o€ pérdorim "dhe VEM-38 nr. 1040 dac
25.11.2020 " ka marrg né shgyriim kérkes#n me ar: 1222 prot, me daté 05.07.2024
plotésuar nga subjekti Anesti Pila Nego. Nga progesverbali verifikimit né terrsn né dt.
12.06.2024 rezulton se objekei ndodhet nE Bashking Himar® me kéto 1€ dhéna:

o ZE_.I739 nr: pasure: 200778
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
* Sipérfaqe o bazis s¢ ndértimit: 93 m2
¢  Momri i kateve: T
o Pér banim; 93 m2 +22 m2
Pasurité kufitars
o Veri or: pasurie: 200779
o Jug nr; pasurie: 2000779
* Lindje or; pasurie: 200/779
» Peréndim nr; pasurie: 208779

Pér sa mé sipér k&rkofmeé q& t& béhet afishimi publik pran2 Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 23 t& VEM-58 nr- 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nd ambientet & Bashkis ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet @ Agjensisé Shiatérore 1& Kadastrés

DREJTOR
Ina Lugaj
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Mirmai: M Parahar
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GENPLAN

ASHK : YLORE MUMRI UNIK (INDEKS): 11-m3t5€ld;11-933|‘; a9
| QARKL: VLORE NR. | APLIKIMIT: 12228322

BASHK1A: HiMARE . MR. PASURISE: WF7E

ZOMA KADASTRALE: 1733 SIPERFAQE E PARCELES MDERTIMORE = 300
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
. DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE .
Nr ST’ Pl Vioré, mé-. < . 2024

LEnda: Kérkes? pér afishim publik

DREJTORISE S8 PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga” Dors D'Istris ™
Tiran#

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-58 Viors, né rhatim 18 VEM-s& nr.827 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratirun ¢ dokumentit 12 pronsiss, 1€ objekteve pa till
pronésie, trojeve i€ tyre funksionale dhe 12 oborreve nE pérdorim "dhe VEM-s2 nr, | 040 dasé
23.11.2020 " ka marre o€ shoyrtim kErkesfn me o 11325 prot, me dat® 13.042021 |
plotéstiar nga subjekti Antigoni Aleko Andruce. Nga provesverbali verifikimit 08 terren né
dt 21.09.2021 rexulton se objekii ndodhet né Bashking Himarg me kéto 1& dh&na:

o ZK 1952 or; pesune: 202217
* Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
»  Sipérfage & bazés 28 ndertimit; 7102 m2
&  BMumrt i kateve: 2
» Pérbanim: §6m2 + S6m2
Pagurité kufitare
» Veri nr: pasurie: 222471
e Tug nr pasurie; 20737
o Lindje nr: pasurie: 421/73]1
s Peréndim nr: pasurie: 20:224/1

Pér sa mé sipér kiirkojmé ge 18 behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar rg
pikén 22 t8 VEM-2€ nr: 827 daté 30,09.2024." T# dhénat ¢ kErkesis dhe t8 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit® né ambicntet ¢ Bashkis® ku giendet pasuria si dhe né
arbientel & Apensisd Shietdrors t8 Kadastrds "

DREITOR
Ima Luoga|

Ty i By Sy e ra
Omela Fees  Matiida et ng o

L B Lmj LEELE

. -'l'ﬂl.rnm Shietfrore & Kadastrds Dregiarin Fendore Flord
Adresa; Rruga Troasbailkanike Foré

Fadm ¢ Ky dolormen Ssi0d peneruar dhe voiosr me o
EF ff# proceduse guilnesgtibs ngo iF sistem efebEronik ([Brelteria Vendere Vors)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

PREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE iy
Nr S CFL pos Viors, mé< & “7 2004

Lénda: KErkes? pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himare

Drejroria Vendore ¢ ASHK-s¢ Viorg, né zhatim 18 VEM-58 nr.827 dats 30.09.2020 " Par
pércaktimin 2 rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisd, t8 objckteve pa tiull
pronégie, trojeve (£ fyre funksionale dhe ¥ oborreve né pérdorim "dhe VEM-s# nr 1040 daté
25.11.2020 " ka marré nf shqyrtim kérkesgn me nr 11325 prot, me datE 13.04.2021
plotésuar nga subjekti Antigonl Aleko Andruco, Nga progesverbali verifikimit né ferren ng
dr, 21.09.2021 rezulton se obiekti ndodhet né Bashkin® Himars me kito & dhina:

-

ZK. 1952 or. pasurie: 20032147
Siperfagqe parcelés ndértimore: 200 m2
Sipérfage & bazés 38 ndértimit: 102 m2

¢  Mumri § kateve: 2

= Pérbanim: 58m2 + 56 m2
Pasurit® kufitare

o Veri nr: pasurie: 200224/7

* Jug nr: pasuric: 421/131

* Lindje nr: pasurie: §21/13]

* PerEndim o pasuric: 202247

Pér sa mé sipr kérkojmé g8 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himars kjo bazuar né
piken 22 t8 VICM-5¢ nr: 327 daté 30.09.2024." T# dhénat e kBrkests dhe 15 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dit? 0 ambientet ¢ Bashkisé ku grendet pasuria 81 dhe ng
ambientel & Agjensise Shtetérors t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Luga]
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Mivanrl: M. Parakeri
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DREJTORIA E ASHK-5E VLORE MNUMRI UN (INDEKSI) : 11_8d21982
QARKU VLORE MY APLECMIT: 11325
P :
BASHKIA HIMARE e i
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300

ZONA KADASTRALE 1852

ADRESA E PASURISE HIMARE PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR TE VET =

INDEKS| | HARTES K-34-136-(168-8) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 102

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ANTIGOMI ALEKO AMDRUCO
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
o DREJTORIA YENDORE ASHK-si VLORE
1 0 L ProL YiorE, mé, v, 02024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga“Dora D'Istria *
Tirang

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s8 Viorg, né zhatim 18 VEM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 = Pér
pércakiimin e rregullave pér miratimin e dokumeantit t8 pronésisé, t8 phiekteve pa titull
prongsie, trojeve 12 tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VECM-s£ nr, 1040 daté
25.11.2020 * ka marré ng shqyrtim kErkesén me nr; 2680 prot, me daté 12.03.2019, plotésuar
nga subjekti Edmond Dhamiano Male. Nga procesverbali verifikimit né terren ng dt
|8.07.2024 rezulton se objekti ndodhet nf Bashkin® Himare me kéto 18 dhéna:

o« ZK 1832 nr: pasuris: 28210
#« Sipdrfage parcelds ndirtimors: 300 m2
#  Sip&rfaqe ¢ bazss 58 ndertimit: 108 m2
»  Numr 1 kateve; 2
»  Pér banim: 59 m2 + 68 m2
Pasurité kufitare
“erinr pasurie. 20211
* Jug nr pasurie: 20211
= Lindje nr: pasurie: 20217
s Peréndim nr: pasurie: 20217

Pér sa m# siplr kérkojmé gé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
picén 22 8 VKM-58 nr: 827 daté 30.09.2020." TE db¥nat ¢ kérkesés dhe 12 cvidentimit ng
terren b&hen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis€ ko gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensiss ShietBrore (& Kadastris "

DREJTOR
Ina Lugaj
Komegprol; O By
Miretar: M Panakori

Ornela === Maiilda :“::p:-::" Ina E::“
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Shenim : Ky dokument Sshed gienerugs dhe Wicsr me ol
b nf# procedere automatins nqo al# mifem slectirsil Drefiaeld Vimders Vaed)




¥

AEFURe 8 & SED.=dnad

%1'_ ]

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
s DREJTORIA YENDORE ASHK-sE VLORE
Mr.JoAd Prot. Vioré, md. & £= 2024

Lénda: Kerkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himar#

Drejtoria Vendore & ASHE-3# Vioré, né zbatim 13 VEM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " P&
péreaktimin & rregullave pér miratimin ¢ dokumentil 8 pronfsisZ, (€ objckteve pa titull
pronésie, trojeve (& ryre funksionale dhe t&8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1 040 daté
25.11.2020 " ka marrg ng shqyriim kérkesén me nr: 2630 prot, me daté 12.03.2019, ploi@suar
ngit subjekti Edmond Dhamizne Malo. Nga procesverbali verifikimit né terren né dt.
18.07.2024 rexulton se objekti ndodhet nf Bashking Himar# me kéto 12 dhEna:

o ZEK 1952 or pasurie: 200210
» SipErfage parcelés ndértimore: 300 m2
« SipBriage e bazds 53 ndBrtimit: J0& m2
#  Mumrii kareve: 2
o  Peér bamim: 5% m7 + 66 mJ
Pasurité kufitare
*  Verinr: pasurie: 28311
* Jug nr: pasurie; 200211
s Lindje nr: pasurie: 28211
¢ Peréndim nr: pesurie; 202571

Pér sa mé sipér kérkojmé qf t& bEhet afishimi publik prang Bashkisg Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-58 nr: 827 daté 30.09.2020." TE dhénat & kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé ShietErore (8 Kadasmés *

DREJTOR
Ina Lucaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-38 VLORE

Nrool7  Prot Viors, mé 0. 0% 2024
Lénda: Kérkes? pér afishim publik
DREITORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria
Tirané

Drejtoriz Vendore e ASHK-s8 Viord, n& rhatim t# VEKM-s& nr. 827 datg 30,09.2020 ™ Pér
pereaktimin ¢ megullave pér miratimin e dekumentit 18 pronfsisé, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 18 tyre funksicnale dhe t& obomreve nE pérdorim "dhe VEKM-58 nr. 1040 daté
25.11.3020 " ka marré nE shqyriim kérkesén me nr: 23099 prot, me daté 04.07.2024,
plotésuar nge subjekti Marika Ilia Rondo. Mge progesverbali verifikimit né terren n@ dt
18.07.2024 rezulton se objekti ndodher n& Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

o FE.JI952 nr pasurie: 420205
o Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
® Sip&rfage ¢ bazds s& ndértmit: 145 m2
»  Mumei i kateve; 2+
® Pérbanim; IS m2+1i7m2+d6m2
Pasarii kofitare
& Veri or: pasuris: $28/208
» Jug or pasurie: 20206
Lindje nr: pasurie: 428206
Peréndim or: pasurie; 420-206

Pér ga mé sipér kérkojme qé & behet afishimi publik prané Bashkis# Himar® kjo bazuar ng
pikén 22 18 VKM-sE nr: 827 daé 30.09.2020." Té dhénat ¢ kérkesés dhe & evidentimit né
lerren bEhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Apjensisé Shtetérors t& Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lucaj
Kowcepiod: (3.8
Miraroi A Pamghor
ey S A 25ty Ty T
Ornela —=te  Matlida w=ree dn2 =

peleri 0 Luca] T

B, Dhaba IIAAFELA 43508 HITDF
Jara L OAEIDRIT A 259 B0 14

Agrencia Shiewdrors ¢ Kadastrés Drgitoria Frndove Flor¥
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
— DREJTORIA VENDORE ASHK-38 VLORE s
NElh~%  Pmot Vioré, mé= . . 2024

Lénda; Karkes# pér afishim publik

BASHEISE HIMARE
Himar#

Dreftoria Vendore ¢ ASHK-32 ViorE, ng zhatim 1€ VEM-38 nr 827 dat2 30.05.2020 " Per
pércaktimin e megullave pér miratimin e dokumentit t8 prongsisé, 8 objekieve pa titull
pronésie, trojeve (& tyre Runksionale dhe t2 oborreve né pérdorim “dbe VEM-sé or. 1 040 daté
25.11.2020 " ka mar® n¥ shgyriim kérkesfn me nr- 23099 prot, me daté 04.07.2024,
plotésuar nga subjeicti Marika Ilia Rondo. WNga progesverbali verifikimit né terren nd dt.
18.07.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kito 12 dhéna:

o ZE. 1952 or pasucie: 428205

*  SipErfage parcelés ndértimore: 300 m2

s Sipériage o bazfs ¢ ndértimit: 145 m2

o Muomri ikcateve: I+

# Pérbanim; M m2 + 717 m2 + 46 m2
Pasurin® kufitare

*  Verior: pasurie: 428206

#  Jup nr pesurie: 420206

» Lindje nr: pasurie: 420706

s Peréndim o pasurie: 420206

Pér sa mé sipr kErkojmé qf (£ behet afishimi publik prang Bashicisé Himar# kjo baxuar @
piken 22 18 VEM-52 nr: 827 daté 30.09.2020." T& dhénat ¢ kirkesés dhe 18 evidentimit ng
terren bEhen publike pér 30 dité of ambientet e Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shist@sore & Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Koacepear: O Bing
Miratot: M Pomakar
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREITORIA VENDORE ASHK-si VLORE "
Meod % Prot Vioré, mé- L 2024

Lenda: Kerkesd pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga™Dora D' Istria ™
Tirang

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s¢ Viorg, né zbetim 18 VEM-sé nr.827 dat€ 30.09.2020 " Pér
pércaklirnin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronfsizg, 18 objekieve po titall
pronésie, trojeve 18 tyre Rinksionale dhe 2 oborreve né pérdorim "dhe VEM-58 or. 1040 daté
25.11.2020 " ka maré nf shoyrtim kErkesBn me nr: 21466 prot, me daté 24.06.2024,
plotsuar nga subjekti Vangjel Petro Dhima. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
15.07.2024 rezubton se objekti ndodhet né Bashking Himarf me kéto 12 dhéna;

o ZK. 1481 nr: pasurie: 757189
* Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
+ Sipérfage = bazs 58 ndertimit: 137 m2
s Numri i kateve: I+ néntoks
o Péerbanim: 20 m2 + 88 m2
Pesurité kufitare
& Ven nr: pasurie: 75720
® Jug nr: pasurie: 73727
* Lindje nr: pasurie: 75720
» Peréndim nr: pasurie; 75722

Per sa mE sipér kérkojmé qf 2 behet afishimi publik prang Bashkisé Himar# kjo baruar ng
pikén 22 t& VKM-s5 or; 827 daté 30.09.2020." T# dhénat « kérkests dhe t5 evidentimit nd
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe ng
ambientet & Agjensisé ShtetErorz 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Koocepiai: O Bitay
Miirevoi: M Faamhort
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
cap, DREJTORIA VENDORE ASHK-sE VLORE e
Ne L1y Prot Wlorg, mé<d 04 L 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-3E Viorg, né zbatim 2 VEM-sé nr827 datd 30.02.2020 " Pér
pércaktimin & megullave pér mirstimin ¢ dokumentit t§ pronSsisé, 1£ objckiove pa titull
pronésie, trojeve ¥ fyre funksionale dhe t2 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s8 nr. 1040 dats
25.11.2020 * ka marré nE shqyrtim kirkesfn me nr 21466 prot, me daté 24.06.2024,
plotésuar nga subjekt Vangjel Petro Dhima, Nga progesverbali verifikimit né terren né 4L
15.07.2024 rezulton se objekii ndodhet né Bashking Himaré me kBto 18 dhéra:

o ZR 1481 or: pasune; Ti019
* Sipérfiqe parcelis ndirtimore: 300 m2
»  Sipériaqe e barés s& ndértimit: 737 w2
» Mumri i kateve: 1+ néniok#
o  Pérbanim: 20m2 + 88 m2
Posuritd kufitare
*  Veri or: pasurie: 73120
= Jugor: pasurie: 75727
» Lindje nr; pasurie: 75720
» Peréndim or: pasurie; 754022

Pér sa m sipér kérkojmé g2 1¥ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 (&8 VEM-s8 or: 827 datf 30.09.2020." T# dhinat e kérkesés dhe 1 evidentimit né
terren béhen publixe pér 30 ditE né ambientst = Bashkise ku gjendet pasuria si dhe né
ambisntet o Agjensisé Shietdrore 1é Kadastres "
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Ina Lugaj
Kowogpiod: O35
Merared - M Panahori
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
Ty DREJTORIA VENDORE ASHK-s VLORE o
Mr_ 7 -t Pmt Vieré, mé = 72024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rroga"Dora D'Istria ™
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-32 Vierg, of zhatim 8 VEM-38 nr.827 datg 30.08.2020 " P&r
plrcaktimin ¢ rmegullave pér miratimin ¢ dokumentit 1€ pronssisE, 18 objekteve pa timll
prongsie, trojeve 1& tyre funksionale dhe té oborreve nd pErdorim "dhe VKM-s2 nr. 1040 dsté
25.11.2020 " ka marr® of shgyriim kérkesfn me nr 23070 prot, me daté 04.07.2024,
plot&suar nga subjekii Rollando Koco Hristo. Nga progesverbali verifikimit né teeren né di.
06.07.2024 rexulton s objekii ndodhet né Bashking Himar# me kdto t& dhéna:

o ZK. 1952 ar: pasurie; 12015
o Sipérfaqe parcelBs ndértimore: 60 m2
s Sipériage ¢ bazfs 38 ndértimit: 60 m2
®  ™umri i kateve: T+ nEnfok#
o PéEr banim: 80 m2 + 8] w2
Pasurité kufitare
» Veri or: pasurie; L2013
® Jug nr: pasurie: L2013
* Lindje nr: pasurie: 12013
¢ Peréndim nr: pasurie: 12013

PEr sa mé siper k¥ckojme g# 1# béthe! afishimi publik prang Bashkisé Himar® kjo bazuar n#
pikén 22 t&# VEKM-gé nr: 827 daté 30.09,2024." Té dhénal e kerkesés dhe t€ cvidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dit? n# ambicnict ¢ Bashkisé ku giendet pasuria sf dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore 12 Kadastrés ™

DREJTOR
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Koncepror: (F Bitay
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
S DREJTORIA YENDORE ASHK-sé VLORE

M2 3 Pt Viors, md_ 4. % 2024

Lénda: Kerkes? pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himare

Drejloria Vendore e ASHK-s8 Viors, né zhatim 18 VKM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " Par
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin = dokumentit 1 pronBsiss, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 1 tyre funksionale dhe 12 shorreve né pardorim "dhe VEM-32 rr. 1040 dai®
25.11.2020 * ka mard né shqyriim kérkesén me o 23070 prot, me datd 04.07.2024,
plotEsuar nga subjekii Rollando Koco Hristo. Nga procesverbali verifikimit né terren n@ di.
06.07.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himars me kéto t7 dhéna:

» LK. 1952 nr: pesurie: L2015
¢ Sipérieqe parcelss ndértimore: 60 m2
» Sipérfage e bazes sf ndértimit: 60 mJ
¢ Mumri i kateve: 47 néntoké
¢ Pgr banim: 68 m2 + 67 m2
Pasuritg kufitare
*  Verinr: pasurie: 12613
o Jug nr; pasuric: 12013
* Lindje nr: pasurie: 12013
* Peréndim nr; pasurie: L2073

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t béhet afishimi publik prang Bashkisé Himars kjo bazuar ng
pikén 22 18 VEM-58 nr: 827 ,daté 30.09,2024." Té dhénat & kirkesss dhe 18 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria 5i dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shistérore t8 Kadastrss "
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
= DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE
Mr~[ =~  Prot Viore, mé [ <2024

Lénda: Kérkesg pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa; Rruga” Dora D'Istria *
Tirang

Drejroria Vendore & ASHK-58 Viord, né zhatim 1 VEKM-sé nr 827 dat# 30.09.2020 " Psr
pércakrimin ¢ rregullave pér muratimin ¢ dokumentit 18 pronBsisk, (8 objektsve pa titull
pronésie, trojeve t3 tyre funksionale dhe 12 oborreve né pérdorim "dhe VEKM-3# nr. 1040 daré
25.11.2020 * ka mamé o shqyrtim kirkesin me nr 22205 prot, me daté 27.06.2024,
plotZsuar ngs subjekti Andrea Cagl Bollano. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
09.07.2024 rexulton se objekti ndodhet nt Bashking Himaré me ko té dhina:

» ZK.1952 nr pasurie 138/55
* Sipérfage parcelds ndértimors: 300 m2
 SipEriage e bazés s& ndertimit: 58 m2
o Mumr i kateve; T
s Pér banim: 68 m2
Pasurit® kufitare
o Veri o pasurie: 13553
= Jug nr: pasurie; 13433
* Lindje nr: pasurie- 73353
* PerEndim nr: pasurie; 13553

Pér sa mé sipér kirkojmé qé 12 behet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar ng
pikén 22 1& VKM-35E nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat ¢ kirkesEs dhe 18 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 daté né ambientst & Bashkis# ku gjendet pasuria si dbe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetdsore 18 Kadastrés ©
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

- DREJTORIA VENDORE ASHK-58 VLORE :
M Prot. ViorE, mé _ « -~ 2024

Lénda: Kerkess pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himars

Drejtoria Vendore & ASHK-3& Viorg, né zhatim t2 VEKM-38 nr.827 daté 30.00.2020 * P&r
pércaktimin & rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t§ pronBsisg, 1€ objekieve pa tiull
prondsie, trojeve 1& tyre finksionale dhe t8 oborreve nd pérdorim “dhe VEOM-52 or. 1040 dazé
25.11.2020 " ka marr® of shgyrtim kérkesén me nr; 22205 prot, me daté 27.06.2024,
plotésuar nga subjekti Andrea Cagl Bollano. Wga progesverbali verifikimit ng terren né dt,
09.07.2024 rexulton se objekti ndodhet né Bashking Himar# me kéto & dhéna;

o ZEK 1952 or: pasurier JF4/55
» SipEriage parcelés ndértimore: 300 2
¢ SipBriage e barks s ndéctonit: 58 m2
o Mumri i kateve: ]
s  Pér banim: 68 m2?
Pasurité kufitare
»  Verior: pasurie: 13853
#= Jug nr pasurie: J35°53
¢ Lindje nr: pasurie: 135453
® PerEndim nr: pasurie; 135753

Pér sa mé siper kérkofméE q& 12 bEhet efishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikEn 22 18 VKM-58 nr 827 datd 30.09.2024." Té dhBnat & kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit€ né ambicntet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisg Shtetérore 18 Kadasiris *

DREJTOR
Ina Lucaj
Koncemioi: O &ikaf
Miratol: W Fanahori
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GENPLAN
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE MNUMRI UNIK [INDEKSI) :
QARKU VLORE BRI APLIKIMIT: 72310
SIPERFALE E PARCELES SE NDERTIMORE = ]

ZONA KADASTRALE 1952

PR. SHTET=PFD PR. E TE TRETEVE = J0 PR. TEVET = 4O
ADRESA E PASURISE  HIMARE :

INDEKSI | HARTES K-34-136-(185-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = £a
SHEALLA: 1:500 POBEDUESI:  ANDREA GACI BOLLAND

DATA: 08.07.2024

Ay ninxi mhinmer

AT S L

Im-uum _\/ Yad LR EE

Ft Fiaci 10
el FLE TR Tegaddd i
KUFITARET : Legjenda
VERI Nr.Pas 138753 &+ HYRJANE OBJEKT
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LINDJE  NrPas 13553 CBJEKT
FEREMDMM Mr. Pas 13553 _ KU¥F PARCELE
BEKTORI| | LEGALZIMIT, CESHTJEVE TE PROMESISE DHE PROCESEVE HARTOERAFIKE

| R e et
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
= DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE .
Nra94L Prot Vioes, mé - & (1, 2024

—

Lénda; KBrikes# pEr afishim publik

DREJTORISE 5E PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'[stria "
Tirang

Drejloria Vendore & ASHK-38 Viord, né zhatim 2 VEM-=s8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percakiimin o megullave pér mirstimin ¢ dolumentit 1 pronsiss, té objekteve pa titull
pronesie, trojeve té tyre funksionale dhe 8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-58 nr, 1040 datE
23112020 " ke marré nf shgyrtim kérkesfn me nr 24280 prot, me daté 14.07.2024,
plotésuar nga subjekti Angjello Thoma Dhimojani. Nga progesverbali verifikimit né terren
né dt. 16.07.2024 rezulton se objekti ndodher né Bashking Himaré me kéto % dhéna:

« ZK J952 nr; pasunie; $20/785
« Sip¥rfaqe parcelés ndérimore; 700 m2
= Biperfage ¢ bazks s& ndértimit; 96 m2
*  Numri i katave: 2
* Pérbamm: 83 m2 + 78 m2
Pasurité kufitare
* Veri ar: pasuric: 420/186
¢ Jug nr: pasurie: 420/184
» Lindje ar: pasurie: 420/187
»  Peréndim nr: pasurie: 4200184

Pér sa mé sipér kErkojmé g2 t& béhet afishimi publik prans Bashleisé Himard kjo bazuar né
pikén 22 18 VEKM-s& nr: 827 ,daté 30.09.2020," T# dhénat ¢ kérkesés dhe t ovidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambicntet e Bashkisé ku gjendet pasuria =i dhe n@
ambientet ¢ Agjensisé Shtetdrore t& Kadagtris "

PREJTOR
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

_ DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE ,
Nro S Prot Viers, mé |77, 2024

Lénda: Kerkest pér afishim publik

BASHEKISE HIMARE
Himars

Drejtoria Vendore ¢ ASHEK-38 Vioré, né zhatim ¥ VEM-38 or.B27 daé 30.09.2020 * P&
pércakrimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t# pronBgisd, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve 12 tyre funksionale dhe 1 oborreve né pérdormm “dhe VEM-52 or. 1040 daté
25.11.2020 * ka marré né shqyrtim kErkesfén me nr; 24280 prot, me datd 14.07.2024,
plotBsuar nga subjekti Angjello Thoma Dhimejani. Nga progesverbali verifikimit né terren
nt dt. 16.07.2024 rezulion so objekti ndodher né Bashking Himar? ime kéto (£ dhéna:

o ZE 1952 ur: pasurie: 4200185
s Ripérfage parcelés adéctimore: 300 m2
+  Jipérfage ¢ bazés 58 ndertomit; P86 m2
&  MNumri | kateve; 7
# P& banim: 83 ml + 78 m2
Pasurit& kufiare
o Veri nr) pasurie: 4207186
¢ Jug nr: pasurie: 4207784
*  Lindje or; pasuric; 420787
¢ Perdndim nr; pasarie: 420784

Pér 33 mé sipér kérkojmé qé t& bEhet afishimi publik prang Baghkisé HimarE kjo baruar ng
pikén 22 té VIKM-s€ nr: 827 ,datd 30.09.2020." TE dinat ¢ kiérkes#s dhe 12 evidentimit né
ieérren behen publike pér 30 dité n& ambientet ¢ Bashkisé kou gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé ShtetBrore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ioa Lucaj
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DREJTORIA E ASHE-5E VWLORE NUMRI UNIK [INDEKST)

QARKL: VLORE MR APLIKIMIT; 24280

BASHKIA: HIMARE MNR.PASURISE: 4200185

ZONA KADASTRALE: 1a52 SIPERFAGE E PARCELES NDERTIMORE = 340

ADRESA EPASURISE:  HIMARE PR. SHTET=po PR. ETETRETEVE=JD PR TEVET=.0

INDEKSI | HARTES: K-34-136-{188-8) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 98

BHEALLA: 1:500 POSEDUESE: ANGJIELD THOMA, DHIMOLAMI

LEMICH, DHIMO DHEMOJANI
DATA: 13072024
ik e L] mblsmar
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e Fea 008
KUFITARET : Legjenda
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PLANIMETRJAE KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
. DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORE T
Neyis 3 Prot, Viorg, m& * 7. 2024

Lénda; Kirkesé pér afishim publik

DREJTORISE 5E PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga" Dara D'Istria "
Tirune

Drejtoria Vendore & ASHE-s¢ Viors, né zbatim 18 VEM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 " P&
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 1 prongsisé, 15 objekteve pa titull
pronésie, trojeve € tyre funksionale dhe ¥ oborreve né pérdorim “dhe VIOM-s& or.1040 daté
25.11.2020 * ka mam? of shoyrim kérkesfn me ar 51296 prot, me daid 15.11.2021,
plotEsuar nga subjekti Arbri Isuf Kamberaj Nga progesverbali verifikimit nf terren n& dt.
16.11.202]1 rezulton s2 objekti ndodhet nd Bashking Viorg me kéto t& dhéna:

v EE_I060 nr pasurie: IP&T2T
*  3ipErfage parcelés ndéttimore; 300 m 2
» SipErfage e bazEs g8 ndértimit: §9 m2
*  Murmri i kateve: I
# Pér banim: B9
PasuritE kufitare
«  Verinr pasurie: 390673
» Jugnr: pasurie: J927F
¢ Lindje nr: pasurie: 39298
o Peréndim nr: pasune; 396717

Pér sa mé sipér kérkojmé q& 18 béhet afishimi publik preng Bashkisé Viors kjo bazuar nf
pikeén 22 18 VEM-3& nr: 827 daté 30.09.2020." T dhénat e kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité nf ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe pé
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore 8 Kadastrés *

DREJTOR
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AGJENCIA SHTETERDRE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE .
Nr. 7lles.  Prot Vior, meé- = [ = 2024

Lénda: Kerkest pér afishim publik

BASHKISE YLORE
Viori

Drejtoria Vendors ¢ ASHK-s8 Viorg, n8 shatim 8 VEM-s# 01,827 daté 30.09.2020 " Pér
percaktimin = rmegullave pdr miratimin ¢ dokumentit t8 prondsize, & objekteve pa titull
pronésie, trojeve 18 ryre funksionzie dhe t8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-38 or. 1040 daié
25,11.2020 " ka marré né shgyrtim kérkesén me nr: 51296 prot, me daté 15.11.2021,
platfsuar nga subjekti Arbri Isuf Kamberaj Nga progesverbali verifikimit ng terren n@ dt.
16.11.2021 rezulton s¢ ebjekti ndodhet 08 Bashking Vior# me kéto 1 dhéna:

o ZE. 1060 nr: pasurie: 396/12]
»  Sipérfaqe parcelds ndénimors: 300 m2
o Sipérfage & bazés 4& ndértimit: 89 m)
e Numri i kateve: J
s P&r banim: 89
Pasurité kufitars
»  Verinr pasurie: 396472
¢ Jug or: pesurie: 39295
» Lindje nr: pasurie: 39298
* Peréndim nr: pasurie; 39671

Pér sa mé sipér kérkojm# qf 18 bihet afishimi publik prang Bashlisé Viers kjo bazar nd
pikeén 22 18 VEM-3é ar- 827 dat8 30.09.2020." Té dhénat & kérkesés dhe t8 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nf ambientet & Bashkise ku giendet pasvria si dhe né
ambientet ¢ Agjensis® Shietérore t8 Kadastrss *

DREJTOR
Ina Lucaj
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKSH) - 11_8027710
QARKU VLORE MR APLIKIBT: 51296
BASHKLA VLORE HA-PASURISE ; 2951124
SIPERFAQE E PARCELES SE MDERTIMORE = and
Z0ONA KADASTRALE 1060
PR, SHTET=PD PR. ETETRETEYE=40 PR TEVET=JD
ADRESA E PASURISE BABICE E MADHE
INDEKSI | HARTES K34-124{145-8) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = B3
SHHEALLA: 1:500 POSEDUESI: ARBRI ISUF KAMBERAJ
DATA: 16.07.2024 o sl 2
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Lénda: K&rkesé pérafishim publik

Drejtorm Vendore e ASHK-3€ Viorg, né zhatim 8 VEM-38 nr.827 datd 30.09.2020 " Per
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 pronésisg, t objekteve pa titull
prongsie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe 12 oborreve o pérdorim "dhe VKM-5& nr. 1040 dat@

DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE ;

r (e
T 2024

Viorg, me'

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria

Tiran#

25.11,2020 * ka marrg nE shqyrtim krkestn me nr; 7617 prot, me daté 29.08.2019

plotEsuar nga subjekti Spiro Foto Kristoforl. Nga procesverbali verifikimit nf terren né dt.

20.10.2021 rezulion se objekri ndodhet né Bashking Himaré me kéto t8 dhéna:

L

LK _3844 nr: pasurie: 3517103
Sipérfage parcelés ndértimore: 87 m2
Sipérfage e bazés sé ndértimit: 37 m2
Numri i kateve: |

PEr banim: 3] m2

Pasurité kufitare

Veri nr; pasurie: 351703

Jug nr: pasurie: 351/10]
Lindje nr: pasurie: 351/704
Pertindim nr: pasurie: 351/704

Pér sa mé sipér kérkojmé qf 1€ béhet afishimi publik prané Bashkis# Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VKM-s8 nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng

ambientet & Agjensisé Shietérore 18 Kadastris ™

Koaceaiol: O Ry
Miretgd: M Pamahori
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
134 DREJTORIA VENDORE ASHK-32 VLORE ) £F
NrgEl L ot Viers, w7 2004

Lénda: Ké&rkesé pérafishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-38 Vioré, né zbatim t8 VKM-5¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 prondsisé, t# ohjekteve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-s€ nr, 1040 daté
23.11.2020 " ka marré nE shgyrtim kérkesén me nr- 7617 prot, me daté 20.08.2019
plotésuar nga subjekti Spiro Foto Kristofori. Nga progesverbali verifikimit o terren né dt.
20.10.2021 rezulton se objekti ndodhet n Bashkiné Himaré me kito & dhéna:

» ZK_3844 nr pasurie: 351/103
+ Sipérfage parcelés ndértimore: §7 m2
Sipérfaqe e bazés s& ndértimat: 31 m2
Wurmr 1 kateve: J

» PZrbanim: 3f m2
Pasurité kufitare

*  Verinr: pasurie: 3517105

» Jug nr: pasurie: 3517101

# Lindje nr: pasurie: 351104

» Peréndim nr: pasurie: 35104

-
L

Pér sa mé sipér kérkojmé & t& behet afishumi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 23 té VEM-s¢ nr; 827 dat® 30.09.2024." TE dhénat & kérkesés dhe té evidentimit né
terren beben publike per 30 dité o ambientet e Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensizsd ShtetErore 18 Kadastrés "
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GENPLAN
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BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE: 351103
ZONAKADASTRALE: 3844 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 87
ADRESA E PASURISE:  WUNO PR.SHTET=FO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO|
INDEKSII HARTES: Bo-34-136-( |51-.-h1:] SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = N I
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
P DREJTORIA YENDORE ASHK-sé VLORE s 0%
Nr<t St4 Prot Viors, mé— . % 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore e ASHEK-38 Viors, nd zhatim 2 VEM-s& or.827 dat@ 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t& oborreve nE pérdorim "dhe VEM-3& nr 1040 das
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 14007 prot, me datd 06.04.2023
plotésuar nga subjekti Spire Qirjako Malo. Nga progesverbali verifikimit n terren né dt.
12.06,2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

e ZE.1739 nr pasuric; 200800
+ Sipériage parcelés ndértimore: 300 m.2
» Sipériage e bazés s& ndértimit: 97 m2
*  Nurmri 1 kateve:; 2
*  Pér banim: 77 m2 +77 m2
Pasurité kufitace
s  Verinr pasune; 200807
o Jug or: pasuric: 200/807
» Lindje nr: pasuric; 2004801
Peréndim nr: pasurie: 200807

Ll

Pér sa mé sipér kerkojmé qé 18 béhet afishimi publik prang Bashkis? Himar# kjo bazuar né
pik8n 22 18 VKM-s2 or: 827 daté 30.09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dhe & evidentimit nd
terren béhen publike pér 30 dité né ambiente: e Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe nd
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "
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\{y MEFUBLIKA E BAQirlacEl

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE e L

Mra%d L Prot Vioré, m&* -, " 2024

Lénda: Kérkesé pér anshim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga” Dora D'Istria "
Tirang

Drejtona Vendore @ ASHE-sé Viorg, né zbatim t&8 VEKM-sé nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prongsisé, té objekteve pa titull
prondsie, trojeve t& tyre funksionale dhe (2 oborreve né pérdorim "dhe VEKM-38 or. 1040 dat@
25.11.2020 * ka marré of shgyrtim kérkesén me o 14007 prot, me daté 06.04.2023 |
plotésuar nga subjekti Spiro Qirjake Malo, Ngz progesverbali verifikimit ng terren né dt
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto & dbéna:

o FK 1739 nr:pasurie: 2004800
* Sipérfage parcelés ndértimores: 300 m2
* Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit: 97 m2
*  Numri i kateve: 2
o Pérbanim; 77 m2 +77 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr; pasurie: 2000801
* Jug nr: pasurie: 200801
* Lindje nr: pasurie: 200/301
= Peréndim nr: pasurie: 200807

Pér sa mé sipér kérkojmé q# 12 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-sé or: 827 daté 30.09.2024." TE dhEnat ¢ kérkesss dhe 18 evidentimit ne
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis€ ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetdrore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucgaj
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GENPLAN

ASHK : WLORE HUMRI UNIK {INDEKS): 11-90316596
DARKLU: YLORE N, | APLICIMIT: 14007

BASHK LA: HIMARE MA. PASURISE: 200800
IONAHADASTRALE: 1739 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: GJILEKE PR.SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET = JO

INDEKSII HARTE S: K-34-136-(133-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = a7

SHKALLA: 1500 POSEDUESE SPIRD  QIRJAKD MALO
DATA: 2206/72004 MARINELA MOWFORO  MSLG
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
V- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE pe sl
N A EI0  pree Viars, mé™ =" 2024

L#nda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtorn Vendore ¢ ASHK-5é Vioré, né zbatim t2 VEM-3& nr 827 dat® 30.09.2020 " Pér
péreaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t8 prongsisé, t# objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t8 obomeve né pérdorim "dhe VEM-52 nr, 1040 daté
25.11.2020 " ka marrg nd shqyrtim kérkesén me nr: 1705  prot, me daté 24.01.2020 ,
plotgsuar nga subjekti Vasil Pavile Duni. Nga progesverbali verifikimit né terren n€ dt
20.06.2022 rezulton se ohjekti ndodhet né Bazhking Himar# me kéto & dhéna:

o ZE.I481 nr: pasurie: 2004454
» bHipérfage parcelés ndértimore: 163 m2
» Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit: 64 m2
*  MNumri i kateve: 2
* Pérbanim: 64 m2 +56 m2
Pagurité kufitare
¢ Verinr: pasurie: 200020
¢ Jug nr pasurie; 200240
» Lindje nr: pasurie: 200420
» Peréndim nr: pasurie: 20020

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té bhet afishimi publik pran® Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-s8 nr: B27 ,dat® 30.09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dhe t& evidentimii né
terren béhen publike pér 30 dité nE ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agensisé Shtetérore 18 Kadastrés
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
b b DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE Y
Nr 7455 Prot Viprd, m& - .~ - 3024

Lénda: Kérkess pér afishim publik

DREITORISE SE PERGJIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rroga"Dera D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-38 Vloré, of zbatim 8 VEKM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve t8 tyre funksionale dhe t# oborreve né pérdorim "dhe VEKM-s& nr. 1040 daté
25.112020 " ka marré n& shqyrtim kérkesén me nr; 1705 prot, me daté 24.03.2020 ,
plotésuar nga subjektd Vasil Pavllo Duni. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt,
A0.06.2022 remlton se objekt ndodhet n8 Bashking Himaré me kéto té dhéna:

ZK_I481 or: pasurie; 200454
Sipérfage parcelés ndértimore: /63 m2
Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit: 64 m2
MNumri i kateve: 2

* PErbanim: 64 m2 +56m2
Pasurile kuftare

» Ver nr: pasurie: 20020

» Jugnr: pasurie; 20020

« Lindje nr: pasurie; 20020

» Peréndim nr: pasurie: 20020

Per sa mé# sipér kérkojmeé g2 té béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
piken 22 t8 VEM-s8 nr: 827 ,dat€ 30.09.2024." T# dhénat ¢ kerkes#s dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité n# ambientet ¢ Bashkis® ku gjendst pasuria & dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore 18 Kadasirds *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

R DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE K ry
N A3 Prot Viers, m& .. 2024
Lénda: Kerkes# pér afishim publik
DREJTORISE S5E PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHE-s& Viorg, né zbatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t# prongsisg. t&8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe 18 oborreve nd pérdorim "dhe VKM-s2 nr 1040 daté
25.11.2020 " ka marr? n€ shqynim kérkes®n me or; 3804 prot, me daté 02.11.2019
plotésuar nga subjekti Hii Milo Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt
17.05.2021 rezulton se objekti ndodhet nf Bashking Himarg me kéto 12 dhéna:

LK. 1957 nr: pasunie: LW6]
» Sipérfage parcelés ndértimors: 300 m2
o Sipé&rfage ¢ bazés sé ndértimit: M m2 + 29 m2
¢  MNurnri i kateve; 2
 PeEr banim: 2] m2 +22 m2
Pasurits kufitare
= Verinr: pasune: I/853
» Jug nr; pasurie; 17853
* Lindje or: pasurie: /853
s Per@ndim nr: pasurie: 1853

Pér sa mé sipér kirkojmée qé t€ béhet afishimi publik prang Bashkis® HimarE kjo bazuar né
pikén 22 1€ VEM-s& nr; 827 ,daté 30.09.2024." TE dhénar e kErkesss dhe t2 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkis€ ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shielérore 18 Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lucaj

Konceprai; O Siray
Mirates; M Perakari
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
T DREJTORIA VENDORE ASHE-sé VLORE R e
Nrsant  Prot Viors, m- - 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himars

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-38 Viorg, of zhatim 18 VEM-s# nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 prondsisé, t8 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe 1€ obomeve ng pérdorim “dhe VEM-s2 nr. 1040 dat@
25.11.2020 * ka marré néd shqyrtim kérkesén me nr: 8804 prot, me daé 02.11.2019
plotésuar nge subjekti Hili Milo Bala. Npa procesverbali verifikimit né terren né di
17.05.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himargé me kéto té dhéna:

s ZK 1952 nr: pasurie: I96]
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
* SipErfage & bazés s¢ ndértimit: W m2 + 29 m2
& - Mumrii kateve: 2
o« Pérbanim: 2] m2+32mi
Pasuritd kufitars
o Verinr: pasurie: /853
o Jug nr: pasurie: 1833
Lindje nr: pasurie: 1353
Peréndim nr- pasurie: [/853

Pér sa mé sip€r kérkojmé g€ 18 béhet afishimi publik prang Bashkis# Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-5E nr: 227 daeé 30.09.2024." T& dhénat ¢ kirkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambicntet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj

Komeepici: 0. Birgj
Mirgrol: W Pamahari
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS!) :
QARKU VLORE PECEINPLIRINT: s
NELPASURISE :
BASHKIA HIMARE b
BIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = e [i ]
ZONA KADASTRALE 1352
ADRESA E PASURISE  HIMARE PR. SHTET=PO PR ETETRETEVE=J0 PR TEVET=J0
INDEKSI | HARTES K-34-136-{184-B) SIPERFAQE £ BAZES SE NDERTIMIT = 28
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: MILI MILO BALA
KSANTHIPI MILD BALA
DATA:  25.06.2024 g == -
J=q T B
mlﬂulfﬂ'l Valla1 58 3

Legjenda
KUFITARET :
VERI Mr.Pas 1883 4$'L HYFR.28 ME OBJEKT
JUz Mr.Pas 4453
LINDJE Nr.Pas qmg5 OBJEKT
FERENDIM Nr.Pas 1/853 KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE FRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST LIMDITA JALPAI

PERGJECRIS MATILDS FamaHOR
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B T e
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-3& VLORE
Nr Prot. Viord, mé& . [ 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria ™
Tirang

Drejioria Vendors e ASHE-38 Viore, n# zhatim & VEM-s2 or 327 datZ 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té ohjekteve pa titull
prongsie, trojeve t8 tyre funksionale dhe & obomreve n& pérdonm “dhe VKM-58 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marrE né shqyrtim kErkes®n me nr: 50907 prot, me daté 14.12.2018 ,
plotésuar nga subjekti Thodhori Risto Dhima. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
11.06.2024 rezulton se ohjekti ndodhet ng Bashking Himaré me kéte 2 dhéna:

» LK. 1952 nr; pasuric: 1/7788
» Sipérfage parcelés ndértimore: 78 m2
» Sipérfage ¢ bazts s& ndértimit: 78 m2
»  Numri i kateve: 2
»  PErbanim: 27 m2+322m2
Pasurité kufitare
* Verinr: pasurie: 1/960
o lug or: pasurie: I/960
# Lindje nr: pasurie: 1L'960
» Peréndim nr: pasurie: L9648

Pér sa mé sipér kérkojmé q& té béhet afishimi publik prené Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 té VKM-sé nor; 827 .daté 30.09.2024." Té dbhEnat ¢ kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientst & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shietérore t& Kadastrés ™

DREJTOR
Ina Luga]

X il g owl bt Rt e
Matilda === |ng e A
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o Agfemeia Shretdrare & Kadaseds Drglors Fandore Vors
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ASHK-s YLORE '
Nrs f Prot. Viers, mé .~ 2024

Lénda: KErkesE pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtoria Vendore e ASHK-3# Viorg, né zbatim t8 VKM-38 nr.827 datd 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér muratimin ¢ dokumentit 1 pron@sisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr 1040 dat2
25.11.2020 " ka marmé né shqyrtim kérkesén me nr; 50907 prot, me daté 14.12.2018 ,
plotEsuar nga subjekti Thodhori Risto Dhima. Nga procesverbali verifikimit né terren né dt.
11.06.2024 rezulton se objekti ndodhet nf Bashkiné Himarg me kéto 8 dhéna:

o ZE_I952 or; pasurie; I/T7EE
* Sipérfage parcelés ndBrtimore: 78 m2
» Sipérfage e bazés 3& ndértimit: 78 m2
*  Mummri 1 kateve: 2
o Pér banim: 2] w2+ 22 m2
Pasurité bufitare
»  Veri nr: pasurie: 1960
* Jug nr: pasurie: /960
» Lindje or: pasurie: 1/968
¢ Peréndim nr: pasurie: 1/960

Pér sa m# sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikEn 22 18 VEM-s€ or; 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat & kérkesés dhe té evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambisntet & Bashkis® ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensis® Shietérore t8 Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lucaj

Kancepior: O Bty
Mirarei: M Panchon

Matilda gt Ina ?-:“
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QARKU:

BASHKI1A:
ZONAKADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:

INDEKSII HARTE S:
SHKALLA: 1800
DATA: 22/05/2024
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HUMRI UNIK {INDEKS): 11 _ 9027863

NR. | APLMIMIT: S0a07

NR. PASURISE: 111786
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 78
PR.SHTET=FO PR.ETE TRETEVE= JO PR TE VET = JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 8
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
Nr 2 O Prot. Viore, mé -, . 2024

Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHE-58 ViorE, né zbatim t8 VKM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
péreaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t¥ pronésisé, 1€ objekteve pa titull
prongsie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdonm "dhe VEM-s€ or. 1040 daé
25.11.2020 " ka marré né shoyrtim kérkesén me nr: 24926 prot, me daté 28.07.2021 |,
plotésuar nga subjekti Paskal Nasho Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren of dt
11.11.2021 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himar# me kéto té dhéna:

s  ZK.3844 nr: pasunie: 1229

» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 250 m2
Sipérfage ¢ bazss 58 ndértimit;: 110 m2
Numri i kateve: 2

» PErbanim: 33 m2 + 99 m2

Pasurité kufitare

s Verinr: pasurie: 1:2297

o Jug nr: pasurie: 1/230

# Lindje nr: pasurie: 1229/1

o Peréndim nr: pasurie: I/7286

P&r sa mé sipér kérkojmé q# t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 & VEM-52 nr- 827 .datg 30.0%,2024." TE dhenat ¢ kérkeses dhe t€ evidentimit né
terren bhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet & Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Koncepiod: O Bitaf
Miratol: M Panahori
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
Nr Prot. Vioré, mé . 2024

Lénda: Kérkese pér atishim publik

BASHKISE HIMARE
Himare

Drejtorta Vendore & ASHK-38 Viorg, né zhatim t8 VEM-38 nr. 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumeniit t8 pronésise, 2 objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe 12 obomreve né pérdorim "dhe VEM-sE nr. | 040 daté
25.11,2020 " ka mamé né shgyrtim kérkesén me nr: 24926 prot, me daté 28.07.2021 ,
plotésuar nga subjekti Paskal Nasho Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
11.11.2021 rezulton s¢ objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

o ZK 3844 nr: pasurie: 17229
» SipErfage parcelés ndértimore: 250 m2
= Siperfage ¢ bazes s& ndértimit: 110 m2
= Numsi i kateve: 2
» Pér banim: 33 ml2+ 99 m2
Pasurité kufitare
e Veri o pasuric: L2297
# Jug nr: pasurie: 1230
s Lindje nr: pasurie: 12297
o Peréndim nr: pasurie: I/286

Pér sa mé sip&r kérkojmé gE 18 béhet afishimi publik prané Bashkisg HimarE kjo bazuar ng
pikEn 22 t&8 VEM-sE nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhEnat e kérkesss dhe 18 evidentimit né
terren bhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkis# ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shictérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Luogaj

Konceproi; O Biraf
Mirarai: M. Ponaher
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI LENIK (INDEKE) : 11_3025483

QARKU 'W.Q'HE MR APLIKIMNIT: 24936

BASHKIA HIMARE ST b

ZONA KADASTRALE 2844 SIFERFAGQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 250
ADRESA E PASURISE  VUNO PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=JO PR. TE VET = JO
INDEKSI | HARTES  K-34-136-{151-4) SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 110
SHEALLA: 1:500 POSEDUES]l:  PABKAL MASHO BALA,

DATA:  25.06.2024 e o e

KLUFTARET :

VERI Nr.Pas 1722901 & HYRJA NE OBJEKT
JUG Nr.Pas 1230

LINDJE  Nr.Pas 1122001 OBJEKT
PERENDIM Nr. Pas  1/286 KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTIEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

tyigr——

] e
SPECIALIET IRIALD DERVISHAL  wntrmy smmmmn
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AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
p : DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE W
Nrd 5 Prot. Viorg, m¢'—' .. 2024

Lénda: Kérlesd pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGNITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendors & ASHE-s8 ViorE, né zbatim &8 VEM-3¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércakiimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 13 prongsisg, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 1€ tyre funkswonale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VEM-3€ nr. 1040 daté
25,11.2020 * ka mamé né shqyriim kérkesén me nr; 5086 prot me daté 20.03.2019
plotésuar nga subjekti Argllea Dhimitri Koka. Nga progesverbali verifikimit o8 terren né dt
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet ng Bashking Himaré me k&to 18 dhéna:

» ZK 1739 nr. pasuric; 200802
Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
Sipérfage & bazés sé ndértimit: 97 m2
Mumri i kateve: [
Pér hanim: #7 m2
Pasurité kufitare

» Yeri or: pesurie: 2040803

* Jug nr pasurie: 200/803

» Lindje nr: pasurie: 200803

s Peréndim nr: pasurie; 200803

L

Pér sa mé sip¥r kérkojme q& t& behet afishimi publik prang Bashkisé Himar® kjo bazuar né
pikén 22 té VEM-s& nr: 827 datE 30.09.2024." T& dhénat & kirkesés dhe t8 evidentimit né
terren béhen publike per 30 dité ng ambientet e Bashkise ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lugaj
Kancepiol: (0 Bitg
Miraroi; M. Penahor

Omela  wwe  Matida wewee  |na P

glemcia Shietérore & Kadasirés Drejtoria Vendore Floré
e ) Adresa: Rrugs Transballkanike Floré
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
, DREJTORIA VENDORE ASHK-si VLORE W

R Viors, mé '_‘.-’2934
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejloria Vendore e ASHK-s2 Viorg, ng zbatim t&8 VKM-s2 or 827 daté 30.09.2020 " Pér
péreaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t& pron#sisg, 12 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t# oborreve n# prdorim "dhe VEM-3€ nr. 1040 daté
23.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 5086 prot, me daté 20.03.2019
pletésuar nga subjekt: Argilea Dhimitri Koka. Nga progesverbali verifikimit nd terren né dr.
12.06.2024 rezulton sc objekii ndodhet né Bashking Himar# me kéto 8 dhéna:

® LR I739 nr: pasurie: 2007802
= Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
s Sipérfage e bazés 58 ndértimit: 97 m2
¢ Mumri i kateve: [
« Pérbanum: 97 md
Pasurité kufitare
* Verinr: pasurie: 200843
s lug nr: pasurie: 200/803
o Lindje nr: pasurie: 200303
= Peréndim nr: pasuric: 200803

PEr sa mé siplr kérkojmé q& 1 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t& VEKM-28 nr: 827  daté 30.09.2024." T# dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité ng ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "
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GENPLAN

| ASHK: VLORE NUMRI UNIK {INDEK S}
QARKL: VLORE NR. | APLIKIMIT: B322
BASHKIA: Hil AR E MR. PASURISE: AN\

| ZONAKADASTRALE: 1739 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

| ADRESA E PASURISE: GJILEKE PR.SHTET= PQ PR.E TE TRETEWE =JOQ PR.TE VET =

INDEKSI | HARTE S: K.34-135. (133-0) SIPERFAQE E BAZES SE MDERTIMIT = a7
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

O DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE ¢ 06
Nr ] 2X+  Prot Vieré, mé ™ . 2024

Lénda: Ké&rkesé per afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendors ¢ ASHE-38 Vier#, o€ zbhatim 8 VEM-s38 nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentil 8 pron8sis®, 18 objekteve pa titull
prondsie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t& obomreve né perdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marr® nf shqyrtim kérkesin me nr 30792 prot, me daté 06.082022 ,
plotésuar nga subjekti Dhionis Gjik# Gérdhugl. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt. 21.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashiking Himaré me kéto t# dhéna:

ZE 2960 nr: pasurie: 2140
Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
Sipérfaqe e bazés s& ndértimit: 719 m2
Numri i kateve: |

* Pérbanim: 1/9 m2
Pasurité kufitare

s Veri nr: pasurie: 2741

o Jug nr; pasurie: 2741

» Lindje nr: pasurie: 2/741

s Peréndim nr: pasurie: 27741

" & @

Pér sa mé sipér kérkojmé q& 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-s¢ nr: B27 ,daté 30.09.2024." TE dhénat ¢ kErkesés dhe 12 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria 51 dhe né
ambientet e Agjensisé Shietérore t& Kadastres ®
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-38 VLORE ”

Nrl=25  Prot Vioré, mé~ ¢ 2024
Lénda: KérkesE pér afishim publik
BASHKISE HIMARE
Himar#

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-s8 Viorg, né zhatim t8 VI(M-g8 nr. 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronésiss, t8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t# oborreve n€ pérdorim "dhe VEM-5& or. 1040 daté
25.11.2020 " ka maré né shgyrtim kérkesén me nr: 30792 prot, me daté 06.08.2022
plotésuar nga subjekti Dhionis Gjiké Gérdhuqgi. Nga progesverbali verifikimit n# terren né
de. 21.06.2024 rezulton sc objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t& dhéna:

»  ZK 2960 nr: pasurie: 2740
* Sipériaqe parcel®s ndértimore; 300 m2
*  Sipérfaqe e bazés 38 ndértimit; 179 m2
*  Numri i kateve: |
* Pér banim; 119 m2
Pasurité kufitare
«  Veri or: pasurie; 27141
* Jlug nr: pasurie: 27741
* Lindje nr: pasurie: 2741
*  Peréndim nr: pasurie; 2741

Pér sa mé sipér kérkojmé q& 2 behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kirkes&s dhe té evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetsrore 16 Kadastrés "
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKSI]) @
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BASHKIA HI NR.PASURESE : 240
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L RE EEE TR
bt T . Ledsofbing
.I-III I.
| |
f |
! i
| |
! |
"'\H 1
'\--j .l_.-"f |I
__,r 1
_.--'J |I
g |
/ . i o e g
_-_-L-- o !
Ilr _.-"'-f Ii
'
."I /‘Jf/ Ill
i
II
|
E A
- g S
.-"'-_- e e}
P ___,_.-'—_
// e
__,-'"K
1 o~
e g S _.-"'.‘ .-"'.
;’"'_F-F_ e e B ’_’/ ﬂ
s P o |
TR e EL o F R
e NTI] N0 FedLuTId 3R
Legjenda
KUFTTARET : SIPERFALE ME CERTIFIKATE PROMESIE
VERI  Nr.Pas 21141 & HYRJA NE OBJEKT
JUG Mr. Pas 2141
LINDJE  Nr.Pas 2141 OBJEKT
|| | PEREMDIM Mr. Pas 2141 KUFI PARCELE
SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PROMNESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST LINDHT A JALIPAS L R
e
|\PERGJEG)S MATILDS PayAHORI PR DNy kg b
Matildg  sssrws  |ng Ly
Tarm S laan
il & 10 S ST LI.I'E-Ej TN TR

Shitefvm ! Ky dakument #2108 flereruny dhe vubmur me ané

¥ RS pradedirs aulfamatike nga ni¥ Aietem elekirodh (Breftona Vesdere ¥org)




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
g DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE

Nr4 25 Prov Viors, me© “% 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirang

Drejlone Vendore ¢ ASHK-58 Viors, né zbatim 18 VEM-s& nr.B27 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronBsis®, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t# oborreve né pérdorim "dhe VKM-5€ nr.1040 daté
25112020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me or: 7603 prot, me datd 06.03.2024
plotésuar nga subjckti Avjerinos Ea Bodini. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 1€ dhéna:

= ZK.I952 nr: pasurie: 4397
s Sipérfage parcelés ndértimore; 300 m2
s Sipérfage e baz#s & ndértimit: 120 m2
*  MNumrii kateve: J
* Pérbanim: 120 m2
Pasurité kufitare
» Veri nr: pasure: 4992
» Jug nr: pasurie: 4592
o Lindje nr; pagurie: 4592
* Peréndim nr: pasurie: £3592

PEr 5a mé sipér kérkojmé q& & béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-3€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat ¢ kérkesés dhe € evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité n& ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet € Agjensise Shietérore 18 Kadastrés *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
n DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE =

Nkt J i Prot Viors, me~ = = 2024

Lénda; Kérkes pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtoria Vendore & ASHK-5# Vioré, né zbatim t8 VKM-sé nr.827 daé 30.09.2020 " Pér
percaktimin & rregullave pér miratimin ¢ dokumentit & prongsisé, (£ objekteve pa titull
prongsie, trojeve i tyre funksionale dhe t# oborreve né pérdorim "dhe VEM-s2 ar. 1040 dats
25.11.2020 " ka mamé né shqyrtim kérkesén me nr; 7603 prot, me daté 06.03.2024
plotésuar nga subjekti Avjerinos Ea Bodini. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se ehjekti ndodhet n€ Bashking Himaré me kéto 1€ dhéna:

o FK.I1952 nr: pasurie: 4597
s Sipérfage parcelés ndéntimore: 300 m2
» Sipérfage e bazés s& ndértimit: 120 m2
*  Mumrn i kateve: J
s Pgr banim; J20 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr: pasurie: 4/592
* Jug nr: pasurie: 4592
* Lindje nr: pasurie: #592
& Peréndim ar pasurie: 4502

P&r sa mé siplr kérkojmé qf t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEKM-s€ nr: 827 ,dat? 30.09.2024." TE dhénat e kérkesés dhe t# evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj

Kowgepial (3. Giraf
Mirasol M Parghori

jalary dpwd by ey Sy pogrenl 3 ey wegrd by B
Omela ==« =~ Matiida “we—e  |na o AP

Wi BT LI-IWJ T -

i st ARG

T Widpair
A, Mengony

I, L Adresa- Rruga Transbailkanike Flord
Feinlm ; Ky dokurment S3htd giensrvar dhe vidoswr me and
t# nj¥ procedurs gutomatice nga o sister efektranil D jfaria Yanders Werd)
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK {INDEKSI) - 11_3030823

QARKU VLORE NRJ APLIKIMIT: 7603

i, ik NR.PASURISE : 581
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300

ZONA KADASTRALE 1952
ADRESA E PASURISE  HIMARE

PR. SHTET=PD PR, ETETRETEVE=.0 PR TEVET=.JD

INDEKSI | HARTES K-34-136+{185-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 120
SHEALLA: 1:500 POSEDUES! : AVIERINDS EA BODIMI
5 MIRANDA SPIRO BODINI
DATA: 25.06.2024 i s i
Hnd PRETE L b L]

= 1

______.-'
MaiTiTE Gl
Legjenda
KUFITARET ; SIFERFACE ME CERTIFIKATE PROMNESIE
VERI Nr.Pas 4592 @ HYRJA NE OBJEKT
JUG Nr.Pas 4/592
UNDJE  Hr.Pas 4382  OBJEKT
PERENDIM Nr. Pas 4582 _ KUFIPARCELE
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W
I@
- (=] = 1 . L] ” T - 132 o
A
LM B Hes Bow w ™ 20, idi Fom g gy #am=
R -  ———
= a =
" b [ 1 | - ¥ - u LY
|| —_— -~ &
| = ——1 ) - -
i - E— = B - —p— | I-r.._ .u‘ W
E‘ | I\_I i -
g 3
- i 1
|| [— 3%
.¢=m'_
. | B,
EE L = 1 — :
i | | i
|
| | [ &
| == - e —— % %
e ————
| | 3
.1 | — — |
2 : =

ko] 48D iq e & 1% 150 L] el | | ne

-Sip, banimi 120 m*
-Sip. verande 23 m*e
-Sip. noErtimi 143 e

Ehifefrs ¢ Ky dodkumnent schte glemerior dhe vulomy me ond
& i procegure aodomrithe neg miE Betem elokironid (Dreftoria Yengore VTark]



—
=

L] |

NE .

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
. DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE -
Nr&te |l Pt Viors, mé ) 0p 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria
Tirané

Drejioria Vendore ¢ ASHK-32 Viors, né zhatim t8 VKM-38 nr.827 daté 310.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve (& tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shgyrtim kérkes#n me nr 29308 prot, me daté 02.09.2021 .
plotésuar nga subjekti Foto Anest Milo. Nga procesverbali verifikimit ng terren né di
21.06.202] rezulton se objekti ndodhet nE Bashkiné Himarg me kéto £ dhéna:

» ZE. 3844 nr: pasuric: 358156

= Sipérfage parcelés ndériimore: 103 m2

= Sipérfage e bazés sé ndéntimit: 33 m2

* Numri i kateve: 3

* Pér banim: 33 m2 + 33m2 + Sd m2
Pasurité kufitare

« Verinr: pasurie: 350767

* Jug nr: pasurie: 358167

* Lindje nr: pasurie; 3500264

+ Peréndim nr; pasurie: 358161

Pér sa mé sipér kérkojmé q# 18 behet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikZn 22 t& VEM-s& nr: 827 daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe & evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe n#
ambientet & Agjensisg Shtet@rore 18 Kadastrés *

DREJITOR
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
o DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE ;
Nrgtol Prot Viors, me<s £, 2024

Lénda: KErkess pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga" Dora D'Istria
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vioré, né zbatim t8 VKM-3 nor.827 daté 30.09.2020 ™ Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 8 prongsisé, 18 objekieve pa titull
pronésie, trojeve € tyre funksionale dhe & oborreve né pérdorim "dhe VEM-s& nor. 1040 date
25.11.2020 * ka marré né shqyrtim kerkesén me nr: 29308 prot, me daté 02.00.2021 ,
plotgsuar nga subjekti Fote Anmest Milo. Nga progesverbali verifikimit nf terren nd di
21.06.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

LK 3844 nr; pasurie: 350/756
* Sipérfage parcel®s ndértimore: 183 m2
» Sipérfage ¢ bazés 58 ndértimit: 33 m2
*  Nuomri i kateve: 3
» Pérbanim: 33 m2 +33m2 + 5dm2
Pasurit# kufitare
»  Verinr: pasurie: 358767
* Jug nr: pasurie: 3507161
» Limndje nr: pasurie: 350264
o Peréndim nr: pasurie: 350767

Pér sa me sipér kérkojmé qé 1€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-38 nr: 827 dat€ 30.09.2024." Té dhénat ¢ kérkesés dhe t& evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORI
N~ % T Prot. Viors, mé _._, 2024

LEnda: KZrkesE pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGITTHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga” Dora D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendors ¢ ASHK-58 Viorg, n# zbatim t& VEM-5& nr.827 dat@ 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentnt t8 pronésisg, 12 objekteve pa titull
prongsie, trojeve 18 tyre funksionale dhe t# obomreve nd pérdorim “dhe VKM-3é or. 1 040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 2276 prot, me daté 13.01.2024
plotésuar nga subjekti Kani Llambro Llazari. Nga progesverball verifikimit né terren of dt.
16.05.2024 rezulton s2 objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t# dhéna:

LK. 1952 or: pasurie: 420540
Sipérfage parcelés ndértimore: 264 md
Sipérfage e bazés 52 ndéntimit: 58 m2 + 48 m2 + 6 m2
Numri i kateve: 241

o  Pérbanim: 50 m2 +dim2 + 106 m2
Pasurité kufitare

o Verinr: pasurie: 420729

* Jug nr: pasurie: 420729

= Lindje ar: pasurie: 420/729

* Peréndim nr: pasurie: 4207129

Pér sa mé sipér kérkojmé g t# bhet afishimi publik prané Baghkisé Himar#@ kjo bazuar ng
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat ¢ kérkesés dhe & evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dité né ambisntet & Bashkis& ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shretérore 12 Kadastrés ™
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE :
Ne= % U Prot. Viors, mé . 2024

Lénda; Kérkest péralishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirang

Drejloria Vendore ¢ ASHK-32 Vioré, né zbatim 8 VEM-5& nr.B827 dat® 300052020 " Pér
péreakiimin e rregullave pdr miratimin ¢ dokumentit t# prongsisg, t# objekteve pa tifull
pronésie, tojeve té tyre funksionale dhe 1# oborreve né pérdorim "dhe VEM-58 or. 1040 daté
25.11.2020 * ka momré né shqyrtim kérkesén me nr 2276 prot, me daté 18.01.2024 |
plotsuar nga subjekti Kani Liambro Liazari. Nga progesverbali verifikimit o8 terren ng dt.
16.05.2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré@ me kéto 8 dhéna:

LK. 1952 or: pasurie: 4207540
a  Sipérfage parcelés ndértimore: 264 m2
* Sipérfage c bazss s& ndértimit: 58 m2 + 48 m2 + 61 m2
®  Mumr | kateve: 24T
o PéErbanim: S0 m2 4+ 43m2+ I06m2
Pasurité kufitare
s Veri nr: pasune: 420129
o Jug nr: pasurie: 420/729
* Lindje nr: pasurie: 420729
s Peréndim nr; pasurie: £20/729

Pér sa m# sipdr kérkojmé q 18 béhet afishimi publik prané Bashkisg Himare kjo bazuar n#
pikén 22 t& VEM-s& nr: 327 dacé 30.09.2024." TE dhénat ¢ kérkesés dhe {8 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dit® né ambientet & Bashkis® ku gjendet pasuria 31 dhe né
ambientet ¢ Agensisé Shietérors t& Kadastrés "
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GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK {INDEKS): 11_8030843
OARKL: VLORE NR. | APLIKIMIT: 2376

BASHKIA: M A NR. PASURISE: 420540 |
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES ]
. DREITORIA VENDORE ASHK-sé VLORE [ < (-
Nris 9%k, Prot ViorE, mé . 2024

LZnda; K&rkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga™Dora D'Istria "
Tirani

Drejtoria Yendore ¢ ASHK-38 Vioré, né zbatim 8 VEM-s¢ nr.827 daté 30.09,2020 " Pér
pércaktimin e megullive pér mirstimin e dokumentit t8 pronésisé, t# objekteve pa titull
prongsie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sg or. 1040 daté
25.11.2020 " ka marr® né shqyrtim kérkesén me nr: 37 prot, me da@ 01.02.2017 , plotésuar
nga subjelcti Jorge Spire Bifsha. Mga progesverbali verifikimit né terren né dt. 24.06.2024
rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéo t& dhena:

o FK 1739 nr: pasurie: 65740
» Sipérfnge parcelés ndértimore: 162 m2
» Sipériage e bazds sé ndértimit: §2 m2d
o  Numri i kateve: I + I nénfoké
»  Pérbanim: 72 md + 20 md
Pasurité kufitare
o  Veri nr; pasurie: 65741
s  Tug or: pasurie: 65742
* Lindje nr: pasurie: 200202
» Peréndim nr: pasurie: 65724

Pér sa m# sipér kérkojmé g t& béhet afishimi publik pran Bashkis# Himaré kjo bazuar né
piken 22 t# VEM-s& nr: 827 daté 10.09.2024." T& dhénat & kBrkesEs dhe 1 evidentimit ng
terren bEhen publike pér 30 dité ng ambientet € Bashkisé ku gjende! pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t¢ Kadestrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Komcupdod: (3 Bifay
Miraioi: M Panakari

Epain i ek e Diplase v 2 7
e ey AT Lees
Ornela i Matilda N s Ina o S

D ATE T L g L
Panahon ucaj

) ..r..l ‘E | 1] K I':I.ﬂ 1_,. I F.I =
Adresa; Rruge Transbaliornibe Flord

Srinlm My dolument BshbE gleneruer dhe sulcsur e and
i3 wiE measading nufamesttie noe Adl ref e sder Pl TS TPanks Vannre Werd




" | -

£ %
sl

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
7007 DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE 76 9
Nrif 4017 ProL Vieré, mé . . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himarg

Drejtona Vendore ¢ ASHK-5é Viore, né zbatim &8 VEM-5¢8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t& prongsis®, t& objekieve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe (& oborreve né pérdorirn "dhe VEM-52 nr. | 040 daté
25.11.2020 " ka mareg né shqyrtim kirkesgn me nr: 37 prot, me daié 01.02.2017 |, plotsuar
nga subjekti Jorgo Spiro Bifsha. Nga progesverbali verifikimit n& terren né dt. 24.06.2024
rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéo 18 dhéna:

o ZE.I739 nr: pasune: 65740
» Sipérfage parcelés ndértimore: 162 m2
* Sipérfage e bazds sé ndértimit: 82 m2
»  Numr 1 kateve: I + I néntoke
& PEr banim: 72 m2 +20mi
Pasurité kufitare
»  Veri nr; pasurie; 65141
* Jug nr: pasuric: 65742
* Lindje nr: pasuric: 200202
s Peréndim nr: pasurie: §5/724

Pér sa mé sipér kiérkojmé qé t& béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-s¢ nr: 827 ,daté 30.09.2024." T¢ dhénat e kérkeses dhe 1€ evidentimit ng
terren béhen publike pér 30 dité ng ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
imbientet e Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés ™

DREJTOR
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE A a6
Vioré, mé .. 2024

Lenda: KérkesE p&r afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHEK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Isiria "
Tirané

Drejtorie Vendore & ASHE-s# Vioré, né zbatim 8 VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 * Par
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t2 prongsisg, 18 objekteve pa tirull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe 18 oborreve né pérdorim “dhe VKCM-sE nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 21555 prot, me daté 20052022 |
plotésuar nga subjekti Stefanaq Qirjako Strakosha. Nga progesverbali verifikimit né terren
né dt. 12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t& dhéna:

LK 1481 or: pasurie: 281
Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
Sip€rfaqe e bazés & ndErtimit: 80 m2
Murmri i kateve: 2
Pér banim: 35 m2 + 68 m2
Pasurité kufitare

*  Verinr: pasurie: 276

* Jug nr: pasurie; 281/7

* Lindje nr: pasurie: 2622

* Peréndim nr: pasurie: 2814

- O @ B @

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prangé Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 ¢ VEM-sE nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhinat e kérkesss dhe t pvidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
embicntet & Agjensisé Shietérore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Luogaj
Konceptar: O Ritaf
Miratei. M Panahori
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
D DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE k. ef
NETJOS  Prot, Viors, nié = .. 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtona Vendore ¢ ASHEK-s& Vioré, ng zhatim t8 VEKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té prongsise, t8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve i€ tyre funksionale dhe 18 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s& nr.1040 daté
25.11.2020 * ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 21555 prot, me daté 20.05.2022
plotésuar nga subjekti Stefanaq Qirjako Strakosha. Mga progesverbali verifikimit né terren
né dr. 12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkingé Himaré me kéto té dhéna:

s ZK_ 1481 nr: pasurie: 281
Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit: 50 m2
Numri i kateve: 2
Pér banim; 35 m2 + 68 m2
Pasurité kufitare

¢ Veri nr: pasurie: 276

* lug nr: pasuric: 281/7

* Lindje nr: pasurie: 2622

* Peréndim nr: pasarie: 281/1

Pér sa mé sipér kérkojmé qg t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-58 nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kirkesés dhe t& evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité n¥ ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shietérore 1€ Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Komceproi: (. Biraf
Miratoi: W Panakori
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GENPLAN

ASHK : WLORE HUMRI UNIK (INDEK S):

OARKLU: VLORE - NR.IAPLEIMIT: 21555

BASHKLA: His ARE NR. PASURISE: 261
ZONAKADASTRALE: 1431 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE - 300

| ADRESA E PASURISE: CHERMI | PRSHTET=PO PR.ETE TRETEVE » JO PR.TE VET = JO

INDEKSII HARTES: I-34-136-[133-0) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = gg
SHKALLA: 1:500

POSEDUESE STEFANAQQIRJAKD  STRAKOSHA

| DATA: 22062024 WRROVA  LERD Fhme OSHA

w= 4504844

auhaa 1
¥ 40T KRGJSH y= 443625074

N

= 40464 1
v= 43401840 .
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
il DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE e o
Nr“t ol 50 Pro Viorg, me* .- 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga™Dora D'Istria "
Tirané

Drrejroria Vendore ¢ ASHE-38 Viorg, nf zbatim 8 VEM-s£ or 827 daté 30.092020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, & objekieve pa timll
pronédsie, trojeve t€ tyre funksionale dhe 18 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s& ar. 1040 daté
25.11.2020 " ka marr® ng shgyrim kérkes#n me nr 18622 prot, me daté 31.05.2024,
plotésuar nga subjeku Gogo Pano Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt
24.06.2024 remulton se objekti ndodhet ng Bashking Himaré me kéto 1€ dhéna:

o ZK 1481 nr pasurie: 2004628
* Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
s Sipérfaqe ¢ bazés s& ndértimit: J49 m2
¢  Wurmri § kateve: !
o Pér banim: I35 m2
Pasurité kufitare
» Ve or; pasunie: 200200
» Jug nr: pasurie: 200200
o Lindje nr: pasurie: 200200
»  Peréndim nr: pasurie: 2000827

Pér sa mé siper kérkojme qé t& behet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
piken 22 t8 VEM-s8 nr: 827 daté 30.09.2024 " TE dhénat e kérkests dhe 1€ evidentimit nd
terren béhen publike pér 30 dit¢ ng ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientst ¢ Agjensisé Shietérore € Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
oo DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ YLORE s:(
Nr;ﬁ_ Prot. Viorg, me ™ * ‘e tleyn0g

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himar#

Drejtoria Yendore ¢ ASHK-3& Vlorg, né zhatim t8 VKM-s¢ or.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronfsisé, & objekteve pa titull
pronésie, trojeve t tyre funksionale dhe t8 oborreve o8 pérdorim “dhe VEM-32 or. 1040 daté
25.11.2020 ® ka marré né shqyrimm kérkesén me nr: 18622 prot, me daté 31.05.2024,
plotésuar nga subjekti Gogo Pano Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né di.
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto (& dhéna:

o LK 1481 nr: pasune: 2004628
* Sipérfage parcelés ndertimore: 300 m2
» Sipérfage e bazés s¢ ndértimit: 149 m2
+  Mumr i kateve: J
» Pér banim: I35 mi2
Pasunié kufitare
» Verinr; pasurie; 200200
* Jug nr; pasurie: 200/200
* Lindje nr; pasuric; 200200
s Peréndim nr: pasurie: 2004627

Pér sa mié sipr kérkojmé qf 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 1€ VEM-5¢ nr: 827 daté 30.09.2024." Te¢ dhénat ¢ kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés

DREJTOR
Ina Lugaj

Karceptol: .5y
Miratai: W Pamahori
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMR LINIK {INDEKSI) -
QARKU VLORE NR.I APLIKIMIT: 18822
BASHKIA HIMARE HALPASURISE : TGS

SIPERFACQE E PARCELES SE NDERTIMORE = agd
ZONA KADASTRALE 1481

ADRESA E PASURISE DHERMI
INDEKSI | HARTES K-34-1364133-C) SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 143

SHEALLA: 41:500 POSEDUES] : OGO PANG BIFSHA
DATA: 26.06.2024 AGLLALS SIMO BIFSHA

PR. SHTET=P0D PR ETETRETEVE=J0 PR, TEVET=J0

arnar BERRI mbdamar
hASELE AmBBEE 8]
aieniitiTs 18 e Al

Legjenda
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
, DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE A
N ST Prot Vieré, me=* OF 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga" Dora D'Istria *
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-38 Vioré, né zbatim t&8 VKM-s¢ nr.827 daté 30.00.2020 " Pér
pErcaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit & pronBsisé, 1€ objekieve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VEM-22 nr, 1040 daté
25.11.2020 * ka marré ng shgyrtim kérkesén me or: 26679 prot, me daté 01.07.2022
plotésuar nga subjekti Vasil Nike Beja. Nga progesverbali verifikimit n# terren né dt
21.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

o  FFE_I481 or; pasurie; 2000787

* Sipérfage parcelés ndértimore: 105 m2
= Sipeérfage e bazés sé ndertimnt: 73 m2
e MNumri i kateve; 2

» Pér banim: 60 m2 + 43 m2

+ Pasurité kufitare

*  Veri nr; pasuric: 200458

» Jug nr: pasuric; 200/741

» Lindje nr: pasurie: 200741

» Peréndim nr: pasurie: 200/458

Pér sa mé sipdr kirkojmé q¢ t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar né
pikén 22 té VEKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." TE dhénat e kirkests dhe t& evidentimit né
terren béhen publike per 30 dité né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensis® Shteifrore 1€ Kadastrés "

DREJTOR
Ins Lucaj
Komcapiod: (O Bitaf
Miratat: M Panahort
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE Yh i

NrhJ¥L  Prot Viors, m& © < 2024

Lénda: KérkesE pér afishim publik

-
e e

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s€ Viorg, nf zhatim t8 VEM-sé nr.827 daté 30.09.2020 * P&
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t&# prongsisg, t& objekteve pa titull
prongsee, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve nE pérdorim "dhe VEM-s8 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 26679 prot, me daté 01.072022 |
plotésuar nga subjekti Vasil Niko Beja. Nga progesverbali verifikimit né terren ng dr
21,06.2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t8 dhéna:

o  ZK 1481 nr: pasurie: 200787

* Sipérfage parcelés ndértimore: 105 m2
» Sipérfage ¢ bazés s ndértimit: 73 m2
¢ Mumr i kateve: 2

¢ Pér banim: 60 m2 + 43 m2

# Pasurité kufitare

e Verinr; pasurie: 200458

» Jug nr; pasurie: 2000741

* Lindje or: pasurie: 200/741

o  Peréndim nr; pasurie: 2004458

Pér 52 mé sipér kérkojmé qé té behet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-s€ nr: 827 ,daté 30,09.2024." T dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambizntet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet ¢ Agjensisé Shietérore 1€ Kadastrés "
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Ina Lucaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
2 DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE
Nr_ & 41 Prot Viore, me . 72024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHE TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria
Tirang

Drejioria Vendore e ASHE-s& Vioré, né zbatim t8 VKM-s8 or.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, t8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t# oborreve né pérdorim "dhe VEM-3& nr, |40 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyriim kérkesgn me nr: 21675 prot, me daté 21675 |, plotésuar
nga subjelcti Stefan Fogio Varfi. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt. 02.02.2024
rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t& dhéna:

% FE 3844 nr: pasurie: A2
« Sipérfage parcelés ndértimore: 3680 m2
» Sipérfage & bazfs s& ndértimit: 5§ m2
»  MNumri i kateve: 2
* Pér banim: 58 m2 + 58 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie: I/288
s Jug nr: pasurie: 1304
s Lindje nr: pasurie: 1/603
* Peréndim nr: pasurie: 1300

P&r sa mé sipér kErkojmé g€ t€ béhet afishimi publik pran® Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-28 or; 227 daté 30.09.2024." T& dh#nai e kérkests dhe t2 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambicntet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Luga)

Omela owta  Matida “ewrew Ina i

T 0T . Pmahm.“ll Lo LUEH:I TR AT

2 Daln SR4I06D 213440 +3E00
Ll ety T e L

iy, L AR i " Aglencia Shietérore & Kadastréis Drefioria Fendare Floré
o Advresa; Rruga Trantballkanite Vors
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
) DREJTORIA VENDORE ASHEK-s& VLORE
Nr_ L/t +) Prot Vioré, mé 1. . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himari#

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s¢ Viorf, ng zbatim (2 VEM-58 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percaktimin e rregullave pér muratimin e dokumentit 18 pronBsise, t¢ objekteve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe 12 cborreve n# pérdorim "dhe VEKM-s€ nr.1040 daté
25.11.2020 * ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 21675 prot, me daté 21675 , plot¥suar
nga subjekti Stefan Fogio Varfl. Nga progesverbali verifikimit n# terren né dt. 02.02.2024
rezulton se objekt ndodhet né Bashking Himarg me kfto t€ dhna:

ZK 3844 nr: pasune: 14602
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage ¢ bazés ¢ ndértimit: §§ m2
o  Mumni i kateve; 2
o Pérbanim: 58 m2 + 58 m2
Pasurité kufitare
» Verinr: pasurie: 12284
» Jug nr: pasurie: I/304
+ Lindje nr: pasurie: 1603
* Peréndim nr: pasurie: L3080

Pér sa mé sipér kirkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himars kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-s8 nr: B27 daté 30.09.2024 " T¢ dhénat ¢ kerkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore t8 Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lucaj
Koncepiod, O Bieaj
Mirmial: W Parakar]

Omela ==t ' Matida wei' Ina =
Panahori Luesi

ey ) T " Agfencia Shietérore ¢ Kadasirés Drejtoria Vendore Vard
il g e Adresa; Rrupa Tronsbalikanike Ford
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QARKU VLORE
BASHKIA HIMARE

ZOMNA KADASTRALE 3844

NR.PASLIRISE ; 1/602
SIPFERFAQE E FARCELES 5E NDERTIMORE =

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMPRI UNIK (INDEKS) : 11_9025086 I
NR.I APLIKIMIT: 2675

ADRESA E PASURISE  YUND PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=J0 PR TEVET=J0O
INDEKSI | HARTES K-34-136-{151-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 58
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
¥ DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
Nr + - Prot Vioré, mé. ¢ . - 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga™Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHEK-s2 Vlorg, né zbatim 8 VEKM-5¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t8 pronésiss, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve n€ pErdorim "dhe VKM-s€ nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesin me nr: 17677 prot, me daté 23.05.2024 |
plotésuar nga subjekti Milto Grigor Ruci. Nga progesverbali verifikimit né terren né di
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t& dhéna:

s FK 1739 nr pasurie: 200881
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
s Sipérfage ¢ bazés s€ ndértimit: 88m2 + 7 m2 (objekt ndikmés)
o Numn i kateve: 7
* Pérbanim; 30 m2 +88m2+35m2+ Tm2
Pasurité kufitare
* Ven nr: pasurie: 200382
» Jug or: pasurie: 200382
s Lindje nr: pasurie: 200382
» Peréndim nr: pasurie: 200882

Pér sa mé sipér kérkojmée qé 1 béhet afishimi publik prané Bashkisg Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-58 nr: 827 daté 30,09.2024." Té dhénat ¢ kérkesés dhe & evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensist Shietérore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE
Nr - Prot, Viorg, mé , . . 2024

Lénda; Kiarkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejioria Vendore ¢ ASHK-s€ Viorg, né zhatim 18 VEM-s& nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
péreaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronZsis®, 1£ objekteve pa titull
pronésic, trojeve t€ tyre funksionale dhe t8 cborreve o pérdorim "dhe VEKM-sé nr. 1040 dai@
25.11.2020 " ka marré® né shqyriim kérkesén me ar: 17677 prot, me daté 23.052024
plotésuar nga subjekti Milte Grigor Ruci. Nga progesverbali verifikimit né terren né di.
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar? me kéto té dhéna:

s ZK.1739 nr: pasurie: 200/881
* Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e baz#s s€ ndértimit: 88m2 + 7 m2 fobjekt ndihmés)
*  MNumri i kateve: 3
¢ Pérbanim: 30 m2 +8§ ml+35mi + 7 ml
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie: 200882
e Jug or: pasurie: 200-882
= Lindje nr: pasurie: 200/882
e Peréndim nr: pasurie; 206/882

Pér sa mé sipér kérkojmé q8 & béhet afishimi publik prang Bashkis# Himare kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-2E nr; 827 ,dat 30.09.2024." T dhénat ¢ kirkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité oé ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t8 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Komceptord: O 8i6af
Milratal: M. Panaker
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKSI) =

QARKU VLORE NR.I APLIKIMIT: 17877

BASHKIA HIMARE NR.PASURISE : FOBIBE]
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 0

ZONA KADASTRALE 1733
ADRESA E PASURISE  GJILEKE
INDEKS! | HARTES K-34-136-(133-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = BB+T
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
L DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE V£
Ney =5 Prot Viorg, mé—"._ " 2024

Lénda: K#rkess pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria ™
Tirangé

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s# Vior, né zhatim t8 VEM-s¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
péreaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dolumentit t& pronésisé, t¢ objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-s8 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shgyrtim kérkesfn me or: 2078 prol, me daté 12.11.2020 ,
plotésuar nga subjelti Pilo Vangjel Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.10.2020 rezulton se objekti ndodhet ng Bashking Himaré me kéto (€ dhéna;

o  FE.I982 nr; pasurie; 1304

» Sipérfage parcelés ndértimore; 300 m2

o Sipérfaqe & bazés s& ndértimit: 127 m2

»  MNumri i kateve: I+/ néntoks

» Pérbamim; 36 m2 +99 m2
Pasurité kufitare

o  Veri nr: pasurie; 1303

s Jug or: pasure: /303

o Lindje nr: pasurie: 17303

* Peréndim or: pasarie; /303
Pér sa mé sipr kérkojmé g8 2 bEhet afishimi publik prané Bashkis# Himaré kjo bazuar né
pikEn 22 t& VEKM-s2 nr: B27 datE 30.09.2024." T dhénat e kérkesss dhe t€ cvidentimit né
terren bihen publike pér 30 dité né ambientst e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore & Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Koncepiei: O Bitay
Mirmiai: M Panabor
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES "
)8, = DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE S ¥
Nrt.) T Prot Vioré, mé . . 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-sé Vioré, né zbatim t& VKM-s# nr.B27 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronésisé, t&8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe 18 oborreve o pérdorim "dhe YEM-s8 nr. | 040 daté
25.11.2020 " ka marré né shgyrtim kérkes#n me nr: 2078 prot, me daté 12.11.2020 |,
plotésuar nga subjekti Pilo Vangjel Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr
19.10.2020 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar® me kéto & dhéna;

o ZK_1982 nr: pasurie: 1/304
Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
Siperfaqe ¢ bazés s& ndértimit: 127 me2
Numri i kateve: I+] néntokF
Pér banim: 36 m2 + 99 m2
Pasurité kufitare

* Ver nr; pasarie: 1/303

* Jug nr: pasurie; 1/303

* Lindje nr: pasurie: /303

* Peréndim or: pasurie: 1303
Per sa mé sipér kérkojmé g# (2 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat e kéirkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambizntet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agiensisé Shtetérore t8 Kadastrés =

DREJTOR
Ina Luocaj
Eoncepivi: (2 Bitaj
Mirgiod, M Pomahor
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE HUMRI UNIK (INDEKS) -

QARKU VLORE NR.I APLIKIMIT: 2078
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
J et DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE b e
Nrvo vk Prot Viors, mé&* < =" 2024

Lénda: Kérkesé par afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s8 Viord, né zbhatim t8 VEKM-38 nr.827 dat@ 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t& prongsis¥ t# objekieve pa titull
prondsie, trojeve té tyre funksionale dhe 12 oborreve né pérdorim "dhe VEM-32 nr, 1040 daté
25.11.2020 * ka mamé né€ shgyrtim kérkesén me nr: 36598 prot, me daté 16.09.2022 |,
plotésuar nga subjekti Spiro Thimjo Gjikopulli. Nga progesverbali verifikimit o terren né
dt. 14.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto ¢ dhéna:

o FK 1481 nr: pasurie: 6777
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
+ Sipérfaqe e bazés s8 ndértimit: 61.5 m2
o MNumrii kateve: 2
» Pérbanim: 37 m2+ 57 m2
Pasurité kufitare
» Veri or; pasurie; 637
* Jug nr: pasurie: 73768
» Lindje nr: pasunie: 67
* Peréndim nr: pasurie: 63

Pér sa mé sipér kérkopmé qé té behet afishimi publik prang Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-58 nr: 827 daté 30.09.2024." Té dh&nat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike per 30 dité né ambientet ¢ Bashkis€ ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisg Shtetfrore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konegpini: 3 Biraf
Miratal: M Panahort
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
ey DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 2 &

§
e A

M2 3o+ Pt Vier, s . 2024

Lénda: Kérkese pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himar#

Drejtoria Viendore ¢ ASHK-3¢8 Vioré, né zhatim & VEM-s€ nr.827 daté 30.00.2020 * Pér
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit t& prongsisg, t2 objekteve pa titull
pronésic, trojeve (€ tyre funksionale dhe & obomreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kBrkesEn me nr: 36598 prot, me daté 16.00.2022 |
plotésuar nga subjekti Spiro Thimjo Gjikepulli. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt. 14.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kEto t# dhéna:

o ZK.I481 nor: pasurie: §7/1
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit: 6I.5 m2
» Mumriikateve: 2
& PBrbanim: 37 m2+ 57 m2
Pasuritd kufitare
¢ Veri nr: pasurie: 637
¢ Jug nr: pasurie: 75768
s Lindje nr: pasunc: 67
* Peréndim nr- pasurie: 63

Pér 3a mé sip@r kérkojmé qé 1 béhet afishimi publik prané Bashkis® Himar® kjo bazuar né
pikén 22 t& VEKM-s& nr: 827 dag 30.09.2024." T¢ dhénat ¢ kErkesés dhe 1 evidentimit ng
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkis# ku gjendet pasuria si dhe né
ambicntet ¢ Agjensisé Shtetérore & Kadastrés

DREJTOR
Ina Lugaj
Koncepiai: . Bitaj
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GENPLAN
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

" DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE i

Nrs 95, Prot, Viers, mé . 2024

Lénda: Kerkesg pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-32 Viorg, né zbatim t8 VEM-s¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té# objekteve pa titull
prongsie, trojeve té tyre funksionale dhe té obomreve né pérdorim "dhe VKM-s& nr.1 040 daté
25.11.2020 " ka mareé né shqyrtim kirkesén me nr- 45683 prot, me daté 15.11.2023 |
plotésuar nga subjekti Llambro Anastas Gjoka. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt. 19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kSto t& dhéna:

» ZK.2960 nr: pasurie: 2740

» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2

o Sipérfage e bazés s& ndértimit: 73 m2

& Numriikateve: 2 +1 néninké

» P&rbanim: 37 m2+ 57 m2 + 54 m2
Pasurité kufitare

* Verinr: pasurie: I/7788

# Jug nr; pasurse: J'850

* Lindje nr: pasurie: 1781

+ Peréndim nr: pasurie: 17598

Pér sa mé sipér kerkojmé q# 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar n#
pikén 22 t& VEM-s€ nr: 827 date 30.09.2024." TE dhénat ¢ kérkesés dhe t& cvidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nf ambientet e Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore té Kadastrés

DREJTOR
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AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
W g DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE )G b

NeAl >~ Prot, Viers, mé .. 2024
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARKE
Himargé

Direjtoria Vendore ¢ ASHK-38 Vierg, né zhatim t&8 VKM-s8 nr.827 datd 30.09.2020 " Pér
percaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit & prongsiss, t# objekteve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “dhe VKM-38 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka mamé o€ shqyrtim kérkesén me nr; 45683 prot, me daté 15.11.2023
plot@suar nga subjekti Llambro Anastas Gjoka. Nga progesverbali verifikimit nd terren né
dt. 19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéo (& dhéna:

»  FK . 2960 nr: pasurie: 2140

» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2

» Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit: 73 m2

»  Numr i kateve: 2 +I nénioké#

# Pr banim: 3T m2 + 57 m2 + 5dm2
Pasurité kufitars

* Ven nr: pasurie: 171788

o Jug or: pasurie: /850

o Lindje nr: pasurie: L7861

* Peréndim nr; pasune: 17598

PEr sa mé sip8r kérkojmé & 18 bEhet afishimi publik prané Bashkisé Himar kjo bazuar né
pikén 12 t& VKM-sé nr- 827 daté 30.09.2024." TE dhinat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nf ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensis® Shietérore t8 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Korceptot: O Bieaf
Mirmioi: M Panher
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
B - DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE X
Ner/sr ' Prot Viorg, |:|:|:E q' . 2024

Lénda; Ké&rkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s& Viorg, ng zbatim t8 VIKM-g8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percaktimin ¢ megullave pér muratimin ¢ dokumentit t28 prongsisg, t& objekieve pa titull
prongsie, trojeve 18 tyre funksionale dhe t8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s2 ar. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 18796 prot, me daté 03.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Maria Thoma Beja. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt
24.06.2024 rezulton se objekii ndodhet ng Bashkiné Himarg me kéto 18 dhéna:

s ZK_I739 nr: pasurie: 20178
* Sipérfage parcelds ndértimore: 300 m2
»  Sipérfage e bazés s& ndértimit: 68 m2 + 29 m2 (objekt ndikmés)
o  MNumri i kateve: 2
»  PEr banim: 60 m2 + 60m2 + 29 m2
Pasurité kufitars
s Verior: pasurie: 20119
s Jug nr: pasurie: 201/189
* Lindje or: pasurie: 201/79
* Peréndim nr: pasurie: 201/19

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& b&het afishimi publik pran Bashkisé Himar# kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-s8 nr; B27 ,daté 30.09.2024." T& dhenat e kErkesés dhe 12 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambicntet ¢ Bashkis ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisg Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

' & DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE s
N 40 Prot Vioré, mé .. 2024
LEnda: KSrkess per afishim pubiik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-58 Viorg, né zbatim 18 VEM-5& nr.B27 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pdr miratimin ¢ dokumentit t& prongsisé, t8 objekteve pa titull
pronésie, trojeve (8 (yre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VEM-g8 nr. 1040 daé
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kErkesén me nr: 18796 prot, me dat® 03.06.2024
plotEsuar nga subjelkti Maria Thoma Beja. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr
24.06,2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himare me kéto & dhéna:

« ZK.1739 or: pasuric: 200/18
* Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
*» Sipérfage e bazés s& ndértimit: 68 m2 + 29 m2 (objekt ndihmis)
*  MNumr ikateve: 2
¢« Pér banim: 60 m2 + 60m2 + 29 m2
Pasurit€ kufitare
¢ Verino; pasurie: 201/19
¢ Jug nr: pasurie: 20079
¢ Lmndje or: pasurie: 201419
* Peréndim nr; pasune: 201/19

Pér 5a mé sip8r kérkojme g8 té bEhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-sé nr: 827 daté 30,09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dhe 18 evidenrimit né
terren bEhen publike pér 10 dité € ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe n¥
ambientet & Agjensis® Shtetérore € Kadastrés "

DREJITOR
Ina Lucaj
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Miraral: M Pamakor
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE HUMR! UNIK {INDEKS) : 11_3031814
QARKU VLORE NR.| APLIKIMIT: 16796
NR.PASURISE : 20118
BASHELA HIMARE
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300
ZONA KADASTRALE 1739
ADRESA E PASURISE GJILEKE PR. SHTET = PR. ETE TRETEVE = PR, TE VET =
INDEKSI | HARTES K-34-136-(133-C) SIPERFAQE E BAZES 5 NDERTIMIT = 68+ 29
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: MARIA THOMA BEJA
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LINDJE Mr. Pas 201720 QBJEKT
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
< DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORE W G
Nr=9350  Prot Viore, mé* ©. . 2024
Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik
DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D' Istria
Tirané

Drejlioria Vendors & ASHE-s& Vioré, né zbatim t8 VKM-3& nr.827 daté 30.09.2020 " P&
péreakiimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pron®sis®, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marr né shqyrtim kérkesén me nr: 661 prot, me daté 07.09.2019 , plotésuar
nga subjekti Qirjakulla Petro Dhima. Mga progesverbali verifikimit né terren né dt
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet ng Bashkiné Himar® me kéto 1 dhéna:

» FE.I481 nr: pasurie: 75709

» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazds 38 ndertimit: 23 m2
*  Numri i kateve: I

* Pér banim: 27 m2

*  Pasurité kufitare

* Veri nr: pasurie: 75621

+ Jug nr: pasurie: 2942

* Lindje nr: pasurie: 7489

» Peréndim nr: pasurie: 737105

Pér sa me siper kérkojme g 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himarg kjo bazuar né
pikén 22 té VEKM-s8 nr: 827 ,dat& 30.09.2024." TE dh&nat e keérkesss dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité nf ambientet ¢ Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore t& Kadastris "

DREJTOR
Ina Lugaj
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Mirmial: W Parnahari
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

B DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 1 O
Nr 000 prat Viorg, mé~ ¢ 2024

Lénda: Ké&rkesE pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtorin Vendore ¢ ASHK-5¢8 Viorg, o zbatim t8 VEKM-3¢ nr.827 daté 30.09.2020 " Pé&
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésizé, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve t8 tyre funksionale dhe t& obomreve né pérdorim "dhe VEM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 ™ ka marré n& shqyrtim kérkesén me nr: 661 prot, me daté 07.09.2019 |, plotésuar
nga subjekti Qirjakulla Petro Dhima. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet n# Bashking Himaré me kéto t8 dhéna:

o LK. 1481 nr: pasurie: 75709

* Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
+ Sipérfaqe ¢ bazds s¢ ndértimit; 27 m2
¢ Numr i kateve: |

* Pér bamm: 23 m2

» Pasurité kufitare

Veri nr: pasurie: 758621

Jug nr: pasurie; 2942

Lindje or: pasurie: 7489

Peréndim nr: pasurie: 75705

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 1€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikin 22 18 VEM-s€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kerkesss dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Sheetérore té Kadastrés ™

DREITOR
Ina Lugaj
Komeepioi O Sitaf
Miratal: M. Pamahori
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE HUMRI UNIK (INOEKS]) :
QARKU VLORE e i
BASHKIA HIMARE P IOVIROLY v
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Legjenda
KUFITARET : SIPERFAQE ME CERTIFIKATE PRONESIE
VERS Nr.Pas 75821 45 HYRJA NE OBJEKT
JUG Mr.Pas 29412 —
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 5
' &5 DREJTORIA YENDORE ASHK-sé VLORE Ae OB
NET 2.3 Prot. Vierd, mé 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore e ASHK-s8 Vioreé, o€ zbatim té VEKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 prondsisé, 18 objekteve pa titull
prongsie, trojeve L€ tyre funksionale dhe t8 oborreve né pérdorim "dhe VIKM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kErkesZn me or: 183968 prot, me daté 04.06.2024,
plotésuar nga subjekti Panajot Andrea Stoli. Nga progesverball verifikimit né terren né de
19.06.2024 rerulton se objekti ndodhet o€ Bashking Himaré me kéto & dhéna:

o FK. 19352 nr: pasunie: V1040
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
s Sipérfage e bazts 58 nd@rtimit: 47 m2
»  Nummr 1 kateve:
» Pér banim: 41 m2
Pasurité kufitare
» Verinr pasurie: /764
» Jug nr pasurie: /164
* Lindje nr: pasurie: I/164
» Peréndim nr: pasurie: 14764

Per sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prané Bashkisg Himar# kjo bazuar né
pikén 22 18 VEKM-52 nr: 827 daté 30.09.2024." T8 dbénat & kérkesis dhe 1€ evidentimit né
terren béhen publike per 30 dité nE ambientet e Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisd Shietérore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

o DPE DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE X og
Net 3 . Prot Viere, mé . . 2024
Lénda; Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejioria Vendore & ASHK-s8 ViorE, né zhatim 8 VEKM-38 nr 827 dwé 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit & pronBsis®, 12 objckicve pa tinull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe 18 ocborreve né pérdorim "dhe VEM-5& nr. 1 (40 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkestn me nr: 18968 prot, me daté 04.06.2024,
plotésuar nga subjekti Panajot Andrea Stoli. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto té dhéna:

o LK 1952 nor: pasune: I/1040
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazfz s& ndértimit: 47 m2
»  Numri i kateve: ]
» Pérbanim: 47 m2
Pasurité kufitare
» Verinr: pasune: £/764
»  Jug or: pasurie; LTed
* Lindje nr: pasurie: 17164
* Perfndim or: pasurie: I/764

Pér sa me sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikEn 22 & VEM-s8 nr; 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit? of ambientet ¢ Bashkis# ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Apjensisé Shietérore & Kadnstrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Koneepral; O Birgy
Mirafoy M Panchor!
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GENPLAN

ASHK : WLORE NUMRI UNIK (INDEK S):
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BASHKIA: Hitd AR E NR. PASURISE: 1/1040
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W BErFuUSLINA B SHOIPEmTAd

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES _
i f DREJTORIA YENDORE ASHK-s¢ YLORE M, €a
Nr4 156  Prot Viors, mé . _ 2024

Lénda: Kérikesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D*Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore & ASHK-s8 Viorg, ng zbatim t8 VKM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin ¢ rregullave plr miratimin e dokumentit (28 pronésisé, t€ objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-s# nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka mart® n# shgyrtim kérkesfn me nr: 3517 prot, me daté 02.09.2022 |
plotésuar nga subjekti Natasha Kigo Dudushi. Nga progesverbali verifikimit nd terren né dt.
02.02.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me k&to 18 dhéna:

o ZK_ 3844 nr; pasurie: 350471

* Sipérfage parcelés ndértimore: 191 m2

s Sipérfage e bazés s& ndértimit: 128 m2

o  Numri i kateve; 3

* Pérbanim: 127 m2 +109 m2 + 109 m2
Pasuritd kufitare

o Veri or pasurie: 358702

o Jug nr: pasune: 350702

s Lindje nr: pasurie: 350702

» Peréndim or: pasurie: 358702

Pér sa mé sipér kérkojme qé 1€ béhet afishimi publik prang Bashkisé Himare kjo bazuar ne
pikén 22 t& VKM-s& nr; 827 daté 30.09.2024." T% dhénat e kérkesés dhe té evidentimit ng
terren béhen publike pér 30 dit® né ambientet & Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Sheetdrore £ Kadastrés "

DREJTOR
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE e el
Nr: :l! ' Prot. Viers, mé =, 2024

Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejlioria Vendore & ASHK-s& Vioré, ng zhatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 “ Pér
péreaktimin ¢ megullave pér mimtimin ¢ dokumentit t& pronsisg, té ohjekieve pa titull
prongsiz, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VEM-22 nr 1 040 date
25.11.2020 " ka marrg né shgyrtim kfrkes#n me nr: 3517 prot, me daté 02.09.2022 |
plotésuar nga subjekti Natasha Kigo Dudushi. Nga progesverbali verifikimit né terren né do
02.02.2024 rezulton se objekti ndodhet n& Bashking Himarg me kéto 18 dhéna:

»  FK.3844 nr: pasurie: 3I5047I

» Sipérfage parcelés ndértimore: 191 m2

» Sipérfage e bazés 58 ndértimit: 128 m2

*  Numri i kateve: 3

e Pér banim: 127 m2 +109 m2 + 109 m2
Pasuritg kufitare

# Veri nr: pasurie: 350782

s Jug nr: pasurie: 356702

* Lindje nr: pasurie: 350702

* Peréndim or: pasurie: F56/702

Pér sa mé sipér kérkojmé of t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-5é nor: 827 ,daté 30.09.2024." T8 dh8nat e kérkesés dhe 12 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 ditf né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shietérore 12 Kadastrés "
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE MUMRI UNIE (INDEKST) ; 11_8028710
QARKL VLORE M1 APLIKIMIT: sy
H 35004T
BASHKLA HIMARE R :
SIPERFACE E PARCELES SE NDERTIMORE = 181
ZOMNA KADASTRALE 3844
PR. SHTET=P0O PR. ETETRETEVE=JD PR TEVET=J40
ADRESA E PASURISE VUNO
INDEKSI | HARTES K-34-136-(151-A) SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = 128
SHIKALLA: 1:500 POSEDLUES] - HATASHA KGO DUDUSHI
YLL MYFIT DUDUSHI
DATA: 25 062024 St Ly Erreia:
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PEREMDIM Mr. Pas 350/102 KLUFI PARCELE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
5 DREITORIA VENDORE ASHK-s# VLORE
Mro l £ Prot, Viorg, mé o7, 2024

Lénda: Kerkesé pér afishim publik

DREJTORISE S5E PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Eruga" Dors D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s8 Viors, ng zhatim té VEM-38 nr.327 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e megullave pbr miratimin ¢ dokumentil 1€ prongsisE, 12 ohjekteve pa titull
pronésie, trojeve 18 tyre funksionale dhe tf obomreve né pErdorim "dhe VEKM-s2 nr. 1040 datd
25112020 " ka marré o€ shqwrtim kérkesén me nr: 34945 prot, me datd 06.09.2022,
plotésuar nga subjckti Leonidha Jani Daflla. Nga progesverbali verifikimit n& terren né do
24.06.2024 rezulton se obpkti ndodhet nE Bashking Himaré me kéto 1€ dhéna;

s ZE. 1481 or: pasurie: 200/858
» Sipérfaqe parcalés ndértimore: 276 m2
s Sipérfage ¢ bazds 38 ndértimit: 79 m2
o  Numri i kateve: §
o  Pérbanim: 79 m32
Pasuritd kufitare
* Ven nr: pasune: 200284
& Jug nr: pasurie: 201/837T
o Lindje or: pasurie: 2000897
* Peréndim nr; pasurie; 200/857

Pérsa mé siper kérkojm# gé (& béhet afishimi publik prané Bashkis# Himarf kjo baruar ng
pikén 22 t& VEM-s& nr: 837 daté 30.09.2024." T dhénat 2 kérkesés dhe & evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dit o ambicntet ¢ Bashkisé ku glendet pasuria 51 dhe né
ambientet e Agjensisé ShtetSrore 1£ Kadagirés "
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
2 DREJTORIA YENDORE ASHK-sé VLORE i
Nro 170 Proo Vierd, mé-> 7. 2024

Lénda: KErkesg pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtoria Vendore @ ASHK-38 Vior, né zbatim 8 VEM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér mirstimin & dokumentit 18 pronsisé, t& objekteve pa titull
prongsie, trojeve té tyre funksionale dhe 18 oborreve n# pérdorim "dhe VEM-58 nr, 1040 daté
23.11.2020 " ka manE né shqynim kétkeséin me or 34945 oot me daté 06.09.2022,
pletésuar nga subjekti Leonidha Jani Daflla. Nga progesverbali verifikimit né terren n# d,
24 06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar® me kito 18 dhiina:

s ZK 14871 nr: pasurie: 201850
o  Sipfrfage parcelés ndéntimore: 216 m2
o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 79 w2
*  MNumri i kateve: I
»  Pér banim: 7% m2
Pasurit® kufitare
»  Verinr: pasurie: JONVIES
# Jug nr: pasuric: 200/337
o Lindje nr: pagurie: 208397
»  PerEndim nr: pasurcie: 200357

Pér sa mE sipér kérkojmé qE 1§ behet afishimi publik prang Bashkisé Himar® kjo baruar né
pikén 22 t&8 VKM-sE nr: 827 ,dat€ 30.09.2024." T dhénat e kérkesss dhe t3 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shietérore 18 Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lugaj
Kraseapiod (O Bitay
Mirgtoi: M Panahar!
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUME UNIK (INDEKS1)

QARKU VLORE LAY 4345

BASHKIA HIMARE NRPASURISE : 204850
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = il

ZOMA KADASTRALE 1481
ADRESA E PASURISE DHERMI

PR. SHTET=PF0 PR ETE TRETEVE=J0 PR TEVET=.JD

INDEKSI | HARTES K-34-136-(133-C) S|IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = ™
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI : LEOMIDHA JAM|I DAFLLA
ELENICA ARISTOTEL DaFLLA
DATA: d
27.06.2024 i | .
el
Fennbiad o

e ey
Legjenda

KUFITARET :

VERI Nr.Pas 200284 & HYRJA NE OBJEKT

JUG Nr.Pas 201859 i

LINDJE  Nr.Pas  200/807 OBJEKT

PERENDIM Nr.Pas 201851 KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CEBHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFKE
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AGIENCIA SHTETERDRE E KADASTRES
—_— DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 2 13
Nr . /55  Prot Viers, mé . |, 2024

Lénda: Kérkess pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Lstria "
Tirangé

Drejtoria Vendore & ASHE-s# Vioré, né zbaom t& VEM-3€ nr. 827 dai@ 30092020 " Pér
pércaktimin e megullave pér miratimin ¢ dokumentit t8 prongsisé, t& objekteve pa titull
proogsie, trojeve @ tyre funksionale dhe té oborreve nd perdorim "dhe VEM-3& nr. 1040 darg
25.11.2020 " ka maré né shqyrtim kérkesén me nr: 38333 prot, me daté 26.09.2022
ploiésuar nga subjekli Aristidh Nikollag Gjoka. Mga progesverbali verifikimit n# (erren ng
dt, 26.06.2024 rezulton se ohjekti ndodhet né Bashking Himar8 me ké&to t# dhina:

o  FK.3844 nr pasuric: HI600
s Sipérfage parcelés ndértimore: 500 m2
#»  SipErfaqe = bazés 32 ndéramit: 95 m2
s Mummn 1 kateve: I
* Pérbanim: I97 m2
Pasurite kufitare
» Veri nr; pasurie; 2560
o Jug or: pasurie; 27560
» Lindje nr- pasurie: 27564
s Perépdim nr; pasurie; 2560

Pér za m# sipér kérkojmé gé 18 béhet afishimi publik prand Bashkizé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-s& nr: 827 datg 30.09.2024." TE dhénat ¢ kérkesss dhe 18 evidentimit né
terren b&hen publike p&r 30 dité né ambientet @ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés ®

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
s DREJITORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE
Nro 15 Prot Vioré, me- 504 2024

Lénda: Kérkess pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Vieré, nE zhatim t8 VEKM-32 nr,827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 18 prongsisé, t8 objekreve pa timll
pronésie, trojeve 13 tyre funksionile dhe t2 oborreve n8 pérdorim "dhe VECM-s nr.1040 datg
2531012020 " ka marré né shqyrtim kfrkesfn me or: 38333 prot, me daig 26.09.2022 |
plotésuar nga subjekt: Aristidh Nikollag Gjoka. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt. 26.06.2024 rezulton 32 objekti ndodhet né Bashking Himarg me kéto 8 dhéna;

o ZK 3844 nr; pasuria; 256877
* SipErfage parcelés ndéntmore: 500 m2
» Sipériage ¢ bards s& ndértimit: 797 m2
MNumr i kateve; T
o Pér banim: 797 mi2
Pasurité kufitare
o Verior: pasurie: 2560
® Jug nr pasurie; 2560
* Lindje o pasurie; 2760
¢ Peréndim nr; pasurie: 2/560

Pér sa mé sipér kérkojmé qf 1¢ béhet afishimi publik pran® Bashkisé Himarg kjo baruar né
pikén 22 1& VEM-s& nr: 827 daté 30.09.2024." T& dhénat  kérkesds dhe t3 evidentimit né
terren béhen publike p&r 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé ShtetErore 18 Kadastrés "
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
o DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE AT
Nr_ 0 15 Prot Vierd, me . 2024

EUJ* "..

Lénda: Keérkest pErafishim publik

DREJTORISE SE PERGNTHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Tstria
Tirane

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-38 Viord, né zbatim t8 VKM-3é nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
percakiimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 pronSsisé, 1 objekteve pa titull
prongsic, trojeve 8 tyre fiunksionals dhe (2 oborreve né pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 daté
25112020 * ka mané né shqyrtim kérkesén me nr: 3810 prot, me daté 05.04.3019
plotésuar nga subjekti Grigor Pavllo MEhilli. Nga procesverbali verifikimit né rerren né di.
24.06.2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me k3o 12 dhéna:

o FK 1739 nr- pasurie; 200246

s Sipérfage parcelés ndertimaore; 3700 m2

s Ripdriage e bazés s& ndértimit; J45 w2

o  MNumri i kateve: 24T nfnioks

# Perhanim 38 m2+ 110 m2 + F10 m2
Pasurité kufitarc

= Veri nr: pasurie; 200243

*  Jug nr: pasurie: 200245

» Lindje nr: pasurie: 200244

»  Peréndim nr: pasurie: 2002457

Pér sa mé sipér kérkojmé g 18 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazear né
pikcén 22 &8 VEM-58 nr: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat & kirkesds dhe 18 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkis? ku gjendet pasuria si dhe né
ambicntet ¢ Agjensisé ShietErore & Kadastréy "

DREJTOR
Ina Lugaj
Kowrenion: O Bia
Aiirarar; M P raghor
Ty il oy Ty wpeaty Sgiiny wraaky
Omela ovsy  Matlida wmeve= |ng e

LE = ) Pmmhnﬂﬂnlllm l.l.l(‘-ﬂf [ERTarReS .

Wiboaur o bakdronioed
Wiord ki
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s ph Ry Adiresa’ Rruga Transhailkanike Floed
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
Ty DREJTORIA VENDORE ASHK-sé YLORE P
r 2 ' prot Viore, mé 5.4 2024

Lénda: Kérkes? pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-5¢ Viord, n& zbatim 2 VKM-38 nr.827 daté 30.09.2020 " Par
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé, 18 objekteve pa titull
prongsic, trojeve t# tyre funksionale dhe t& oborreve n# pérdorim "dhe VEM-5& nr. 1040 dat
25.11.2020 " ka marre né shqyrtim kérkesén me or: 3810 prot, me datd 05.04.2019
plotésuar nga subjekti Grigor Pavilo Mehilll, Nga progesverbali verifikimit né terren né di.
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

e ZK 1739 or pasurie: 200:246
» SipErfage parcelds ndértimore; 300 mel
*  Sipérfage ¢ bares s€ ndértimit; /45 m2
o  MNumri i kateve: 2+ néntoké
* Pérbanim: 38 m2 + [0 m2+ 110 m2
Pasurité kufitare
Veri o pasurie: 200243
Jug nr: pasurie: 200245
Lindje nr: pagurie; 200244
Peréodim nr: pasurae: 2002457

Pér sa mé sipér kérkojmé g t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 £ VEM-58 nr: 827 dmé 30.09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dhe & evidentimit né
temren bEhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkist ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shiet€rore i Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Koncepdal: O vy
Miratar M Pasakos
S oy i Loy msaay Tkl iy
L F"Er!-Elhl:II'I ™ Luﬂ-a]' iH ke e
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B e i
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKSI) :
GARKL VLORE MR AP LIBIMIT: 2610
MNR.PASURISE - INTLR
BASHKIA HIMARE
SIPERFAGE E FARCELES 5E NDERTIMORE = 300

ZOHNA KADASTRALE 1738

ADRESA E PASURISE GJILEK PR. SHTET=PD PR. ETE TRETEVE®=.J0 PR TEVET=.J0

INDEESI | HARTES K-34-136-{133-C) SIPERFAQE E BAZES SE MDERTIMIT = 145

SHEALLA: 1:500 POSEDUESI: GRIGOR PAVLLD MEHILLI

VASILLO ILE MEHILLI

DATA: 19.10.2021 mar aimai msarmar
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EUFITARET :
VERI Mr. Pas 200/243 -$- HYRJA NE QOBIEKT
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PERENDIM Nr. Pas  200/247 KUFI PARGELE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-3&# VLORE

Ne.5 /(7 Prat Viors, mé =5 2024
Lénda: Kérkest pér afishim publik
DREJITORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga" Dora D'Istria "
Tirang

Drejroria Vendore o ASHK-58 ViorE, nE zhatim 12 VEKM-38 nr, 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércakiimin e mregullave pér miratimin ¢ dokumentit ¢ pronésisg, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe 12 obomreve né pérdorim "dhe VEM-58 nor. 1040 dats
25.11.2020 " ka mamt ng shqyrim kérkesén me nr; 20326 prot, me daté 18.06.2024
plotésuar nga subjekti Bego Salo Mataj. Nga progesverbali verifikimit né terren n# dt.
26.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himarg me kit t# dhéna:

s ZK. 2046 nr: pasunie: 362247

» Sipérfaqe parcelfs ndértimore: 300 m2

» Sipérfage ¢ bazés & ndértimt: 707 me2

= Numri i kateve: f

s  Pér banim: 95 m2
Pasurité kufitare

o Ver nr: pasurie: 362248

» Jug nor: pasurie: 382248

» Lindje nr: pasurie: 362248

o Peréndim nr- pasurie: 3627248
Pér sa mé sipér kérkojmé g 1& behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-5é nr: 827 ,daié 30.09.2024." Té dhénat e kérkesss dhe t8 evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dit né ambientet & Bashkis# ku gijendet pasuria si dhe né
ambientet © Agjensisé Shietérore té Kadastrés =

DREJTOR
Ina Lucgaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK s VLORE .
Vioré, mE_ < 4 2024

Nr5) ¢ ProL

Lénda: Kérkess pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Dircjtoria Vendore ¢ ASHE-s2 Viord, né zbatim 8 VKM-s# nr 827 daté 30,09.2020 " Pér
percakiimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit 1# pron@sisé, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve L& tyre funksionale dhe t& cborreve n# pérdorim “dhe VEM-3# nr.1040 daté
25.11.2020 " ka mamé né shqyrtim kérkesén me nr: 20826 prot, me daté |8.06.2024
plotésuar nga subjekti Bego Sale Mataj. Nga procesverbali verifikimit nf terren né di
26.06.2024 rezulton se objekti ndodhet o€ Bashking Himar® me kéto & dhéna:

o ZE.2046 nr: pasunic; T62247

*  Sipérfage parcelds ndértimore: 300 m2

* SipErfage ¢ bazés s¢ ndértimit; 103 m2

*  Numri i kateve: I

s Pér banim: #F m2
Pasurité kufitare

*  Veri nr: pasuric; 362248

® Jug nr pasurie: 362248

» Lindje nr: pasurie: 362248

» Peréndim nr: pasurie: 362248
Pér sa mE sipér kérkojmé qf té behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-s& nr: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat & kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis€ ku giendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agicnsis® ShietErore t8 Kadastrés "

DREJTOR
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Mraios M Poaahorn
Tl e st i Sy vy gy =
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NURMRS UMIK (INDEICET) -
NR.| APLIFIMIT: 03828
QARKL VLORE
i HR.PASURISE | 24T
SIPERFACE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300
ZONA KADASTRALE 2048
PR, BHTET=PQ FR. ETETRETEVE=JO PR TEVET = J0
ADRESA E PASURISE HKALLARAT
INDEKSI | HARTES K-34-1384{88-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 103
SHEALLA: 1:500 POSEDUES : BEGD FALD  MATA
LARGIME SEJKO METAJ
DATA: 26.08.2024 i stnsl I
W TTRET By E=iECTT RN
_'i'q.d:b‘:.i Fuid ST N
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Legjenda
| KUFITARET : SIPERFAQE ME CERTIFIKATE PRONESIE
VERI Wr. Pas JE27248 = HYRJA NE OBJEKT
S Mr. Pas 3827248 2
LiMDE Nr. Pas 3027348 CBJEKT
PERENDIN Nr. Pmy 3627248 KLUFI PARCELE

SEXTORI | LEGALZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE FROCESEVE HARTDRGRAFIKE

SPECIALIST JURGEN COLAKL e 20T
o
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
v DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE i
NrS|9 & Prot Viard, mé~ . 2024

Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORISE S PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga” Dora D"Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore & ASHE-s8 ViorE, n# zhatim t8 VKM-s8 nr.317 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér muralimin & dokumentit 18 prongsisE, & objekieve pa titull
pronésie, trojeve & tyre funksionale dhe t& obomeve né pérdorim "dhe VIKM-sé or. 1040 daté
25 11,2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr 22133 prot, me daté 27.06.2024
plotésuar nga subjekti Alim Namik Mehmetaj. Nga progesverbali verifikimit of terren né dt.
26062024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar me kéo t8 dhéna:

«  ZK 2046 nr pasurie: 362244
» Sipérfage parcelés ndértimore; 300 m2
» Sipériage e bazfs sé ndéntimit: 79 m2
o  Numri i kateve: [
+ Pér banim: 79 m.l
Pasurité kufitare
» Verinr: pasurie: J62245
» Jug nr; pasurie; 362245
» Lindje nr: pasurie: 362/243
s Peréndim nr: pasurie: 342/243

Pér sa mé sipér kérkojmé o 1€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar? kjo bazusr né
pikén 22 t& VEM-s& or: 827 ,dalé 30.09.2024." Té dnénat ¢ kiérkesés dhe t& evidentimit ¥
terren béhen publike pér 30 dité né ambientel & Bashkis® ku gjendet pasuria 5i dhe né
ambientet & Agjensisé Shigtérore i€ Kadasirls ©

DREJITOR
Ina Lugaj

Oy et LT ey s I TR
Omela owm  Matiida === Ina g
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; Agjenciz Shisiérore ¢ Kadasirgs Drejrarin Vendore Florg
Shifrim ¢ Ky dakument Eshed ghmerar dhe vulosur me aneldresa: Rruga Traeshollkarike Fare
tF ng¥ provedore outomalike ngo nje sstwm ebektronik (Dretonis Yesdore Yonk
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
e DREJTORIA VENDORE ASHK-si VLORE 5o
Nril™S  Prot Viord, mé “= - 12024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Direjtoria Vendore & ASHK-s& Viorg, né zbatim t8 VEM-38 nr, 827 daté 310,09, 2020 " Péy
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit € prondsisé, € objekieve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t# cborreve né pErdorim "dhe VM-8 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shgymtim kérkesfn me nr 22133 prot, me daté 27.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Allm Namik Mehmetaj. Nega progesverbali verifikimit né terren né di.
26.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 2 dhéna;

e ZK 2046 or: pasurie: 362244
# Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
¢ Sipérfaqe ¢ bazés s& ndértimit: 79 m2
o Muomri i kateve: |
&  PEr banirn: 79 w2
Pasurite kufitare
&  Verinr: pasurie: Je1 245
® Jug nr pasurie: 362243
» Lindje nr: pasurie: 362245
# Peréndim or: pasurie: 3827245

Pér sa me sipér kérkojme g€ 1€ bebet afishimi publik prang Bashkisg Himaré kjo bazuar ng
pikén 22 t&8 VEKM.s8& nr: 827 datd 30.09,2024," T& dhénat e kérkesés dhe 12 evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 ditg né ambicntet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambicniet ¢ Agjensize Shtetérore 1¢ Kadasires "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceprad: O, Rira)
Mirarod AL Panakor
Syldr mjan Tpmy .
Ornsla o= " Mafilda w=r==' Ina = "
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKS) :
QARKU VLORE HEJ AP LIKIMIT: TIOTS

HR.PASURISE : Rt LR T
BASHEIA HIMARE

SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300
ZOMNA KADASTRALE 048

PR. SHTET=F0 FR. ETETRETEVE=J3 PR TEVET=JO
ADRESA E PASURISE HALLARAT
INDEKSI |HARTES K-34-138<(104-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 5
SHEALLA: 1:500 POSEDUESI:  ALIM MAMIK MEHMETAJ

MERZAI LAVDOSH MEHMETAJ

DATA: 27062024 amar atas| mbiemer
LA SR W PRSP 43
Wil g £ a5

G2 Z2A5
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
)= DREJTORIA VENDORE ASHK-3 VLORE
N 2L prot Viore, mé2 2 01 2024

(or,~ "

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJITORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga® Dora D'Istria
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-5& Viord, né zhatim & VEM-s8 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 18 pronésisé, t& objekteve pa timll
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe 1 oborreve né pérdorim “dhe VEKM-s& nr 1040 daté
25.11.2020 " ka mam€ né shqyrtim kérkesdn me nr: 349435 prot, me daté 07.06.2019
plotésuar nga subjekti Jani Thanas Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
12.06.2024 rezulton se objekii ndodhet né Hashking Himaré me kBto té dhéna:

o ZK 1481 nr: pasurie: 202/859
¢  SipEriage parcelEs ndértimore; 300 m2
* Sipérfage e bazés s& ndértimit; 148 m2
w  Mumri 1 kateve: 2
#  Pérbanim: 56 m2 + [15 m2
Pasurité kufitare
&  Veri nr: pasurie; 202858
& Jug nr: pasurie: 202858
» Lindje nr: pasurie: 2027858
» Peréndim nr: pasuric: 202858

Pér sa mé sipér kérkojmé q& t& béhet afishimi publik prané Bashkise Himard kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-s# or: 827 daté 30.09.2024. T8 dhénat e k&rkesés dhe 1& evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientst & Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensis€ Shtetérore & Kadastrés *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-st VLORE .
N5/t Prot Viorg, mé's = | 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himarg

Drejtonia Vendore ¢ ASHK-38 Vioré, né zbatim 12 VKM-s& nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
percakrimin e rregullave pér miratimin & dokumentit t8 prondsisé, 1@ objekteve pa till
pronisie, trojeve té tyre funksionale dhe & oborreve né pérdorim "dhe VKIM-sé nr. | 040 daté
Z5.10.2020 " ka mar® né shgymim kirkesén me nr: 34045 prot, me datd 07.06.2019
plotésuar nga subjeicti Jani Thanas Bifsha, Nga progesverbali verifikimit né terren né dr
12.06.2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kito té dhéna:

s LK 1481 or: pasurie: 202859
* Sipérfage parcelds ndErtimore: 300 m2
= SipErfage ¢ bazés s& ndértimit: 148 m2
o Numei i kateve: 2
« Pérbanim: $§ m2 + 115 m2
Pasurité kufitars
= Veri nr pasurie: 202858
* lug nr: pasurie: 202858
* Lindje nr: pasurie; 202358
* Peréndim nr: pasuric: 202858

Pér sa me sipér kérkojmé g t& béhet afishimi publik prané Bashkist Himaré kjo baruar né
pikén 22 t& VKM-sé or: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat ¢ kirkests dhe 15 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 ditd né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambienlet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastras

DREJTOR
Ina Lugaj
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KUFITARET :
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
_ DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE )
M I Prot Viorg, mél o 21 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREITORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria ™
Tirang

Drejtorta Vendore ¢ ASHK-58 Vioré, né zbatim 2 VEKM-3# nr.827 daté 30.09.2020 * Pér
pércakiimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t8 prondsisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve tE tyre funksionale dhe t# oborreve nd perdorm "dhe VEM-3# nr, | (40 daté
25.11.2020 ® ko marré nE shqyrtim kérkesfn me nr: 21973 prot, me daté 26.06.2024
plotésuar nga subjekti Josif Ramis Hoxhaj. Nga progesverbali verifikimit n terren né do
26.06.2024 rezulion se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 1 dhéna:

o ZK 2046 o pasune; 361257
#  Sipérfage parcelés ndértimore: 50 m2
= Sip&rfage ¢ bazés s€ ndértimit: 50 m2
o MNuomri i kateve: |
*  Pér banim: 50 m2
Pasurité kufitarc
e “erjnr; pasurie; F6L258
® Jug nr: pasurne: 361258
« Lindje nr; pasurie: 361238
= Peréndim nr: pasurie: 361/258

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 1 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo baruar né
pikin 22 t& VEM-sE nr; 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kirkests dbe t evidentimit né
terren béhen publike pér 30 ditg né ambientest ¢ Bashkisg ku gjendet pasuria 51 dhe né
ambientet & Agiengizt Shietérore (£ Kadastrss "

DREJTOR
Inz Lugaj
Keveoeprei; £ Biray
Miramal; M. Penahor
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s&# VLORE 2 )
m&f " 2024

Cal - ¥l
Nrw | & Prot Wioré, iL

Lénda: KErkesg pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejioria Vendore ¢ ASHK-s# Vierd, nd zhatim t8 VEKM-s2 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit t prongsisé, t& objekieve pa titull
pronesie, trajeve 1€ tyre funksionale dhe t8 oborreve né pérdorim “dhe VEM-s8 or, 1040 daté
25.11.2020 " ka marré nd shgyrtim kérkesén me nr: 21973 prot, me daté 26.06.2024
plotésuar nga subjekti Josif Ramis Hoxhaj. Nga progesverbali verifikimit né terren oé do
26.06.2024 rerulton se objekts ndodhet nf Bashking Himard me kéto tf dhina:

s FE 2046 nr: pasurie: 361257
» Sipérfage parcelés ndBriimore: 50 m2
s Sipérfage e bazés & ndértimil; 50 m2
» Numri i kateve: J
s PEr banim: 50 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie; 361258
» Jug nor: pasurie: 361258
Lindje nr: pasurie: 361/258
Peréndim nr: pasurie: 361/258

Pr sa mé sipér kerkojmé q& 1 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEM-s nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
amhientet ¢ Agjensisé Shtetdrore 12 Kadastrés ©

DREJTOR
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRE LINEK (INDEKS) :

QARKU VLORE NE.| APLIIAT: I

BASHKIA HIMARE NR.PASURISE : E128T
SIFERFALQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 1]

ZONA KADASTRALE 2046
ADRESA EPASURISE  KALLARAT

PR. SHTET=PD FPR. ETETRETEVE=J0 PR, TEVET=JD

INDEKS! | HARTES  K-24-136-(104-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = &
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  JOSIF RAMIS HOXHAJ
DATA:  27.06.2024 _T;"" H"""':?"“” s
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—————
il PEED 5] =T 57
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Legjenda

KUFITARET :

VERI Mr.Pas 3617758 -$L HYRJA NE OBJEKT

JUG Mr. Pas 61268 e

LINDJE  Mr. Pas 351/258 OBJEKT

PERENDIM Mr, Pas 351/258 KUFl PARCELE

CEKTOR! | LEGALIZIMIT, CEBHTJEVE TE PRONEZISE OHE PROCESEVE HARTOERAFIKE
SPECIALIST JURGEMN GOLAKL
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
E DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE At
NS ET Prot Vioré, me . ' 2024

Létda: Kérkess pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa; Rruga"Dora D'Istria "
Tiran#

Drejioria Vendore ¢ ASHK-s8 Viorg, né zbatim t&# VEM-58 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit {8 pronsisg, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve né prdorim “dhe VEM-sé& nr. 1040 dats
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kfrkesén me nr 23736 prot, me datd 19.07.2021,
plotésuar nga subjekti Juxhin Ptoleme Gjoka. Nga progesverbali verifikimit né terren né di,
01.02.2024 rezulton se ohjekti ndodhet né Bashkiné Himarg me k#wo 18 dhéna:

» ZK 3844 nr: pasuric: 18239
= Sipérfage parcalis ndértimore: 123 m2 { Banesé kolektive, 89m2 i takojné Juxhin
Ftoleme Gjoka
»  Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit: 107 m2
Numri @ kateve: 2
= Pérbanim: 187 m2+ 38 m2
Pasurité kufiare
s Veri nr: pasurie: 2369
»  Jug nr: pasurie; 2369
Lindje nr: pasurie: 2369
» Peréndim nr: pasurie: 2769

Pér sa mE sipér kérkoimé qf 1€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-si nr: 827 daté 30,09 2024." Té dnénat e kirkesés dha 18 evidentimil né
terren bEhen publike pér 30 ditd nf ambientet € Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe n
ambientet & Agjensisg ShtetSrore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Hancepio: D8
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
N DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE =
Ne T |8 Prot, Vioré, me= =" 2024

Lénda: Kérkesé pr afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himnare

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-58 Vioré, né zbatim t8 VKM-sé nr 827 daté 30.00,2020 * Pér
pércaktimin o rreguliave pér miratimin @ dokumentit t£ pronEsis?, 12 objekteve pa fitull
pronésie, trojeve & tyre funksionale dhe 18 oborreve n8 pérdorim "dhe VEM-38 ar. | 040 dats
25.11.2020 " ka marré nf shqwrtim kérkes#n me nr 23736 prot, me daté 19.07.2021,
plotésuar nga subjekti Juzhin Ptoleme Gjoka. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr.
01.02.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himar® me kéto t dhéna;

o ZK.3844 nor: pasurie: 18239
Sipérfaqe parcelés ndértimore: 123 m2 ( Bamesé kolektive, 89m2 { takojné Juzhin
Ftoleme Gjoka

* Sipérfaqe e bazis 52 ndénimit: 107 m2

* Wumrii kateve: 2

»  Pér banim: 107 m2 + 38 m2

Pasurité kufitare

s Veri nr: pasurie: 2369

= Jup nr: pasurie: 2349

& Lindje nr: pasurie: 27769

o Periéndim nr: pasurie: 2369

Pér sa mé sipér kérkojmé qf 12 béher afishimi publik prané Bashkist Himars kjo bazuar né
pikén 22 t8 VKM-3E nr: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat e kérkesss dbe 12 evidentimit n@
terren béhen publike pér 30 dité ng ambientet  Bashkis® ku gjendet pasuria 5i dhe ng
ambientet ¢ Agjensisé Shistérore t& Kadastrés "

DREJTOR
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE
QARKU
BASHKIA
ZONA KADASTRALE 3844
ADRESA E PASURISE VUNO
INDEKSI | HARTES K-34-136-{151-A)

SHKALLA: 1:500
DATA:

VLORE
HIMARE

26.06. 2024

GENPLAN

HUMRI UNEK (INDEKSI) : 11_3030042; 11_9025335

MRL| APLIKIMIT: 18X30; ZA73I6
HR.PASURISE : 2I3ET
SIPERFAQE E PARCELES S5E NDERTIMORE = 123

NANESE HOLEKTIVE. MU AL DERDLLI A 38 M2 | JURHIN SI0RA KA 88 M THLSLL !

PR. SHTET=PO PR ETETRETEVE=JO PR TEVET=.Q
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREIJITORIA YENDORE ASHK-sé YLORE

"ol e o e
Nel | 1 Prot Viors, md- 2014

Lénda: Kerkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga" Dora D*Istria

Drejoria Vendore e ASHK-38 VierE, ng zbatim 18 VEM-s£ or.827 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dekumentit 8 prongsisé, & objekieve pa titull
prongsie, trojeve tE tyre funksionale dhe t& oborreve né perdonm "dhe VEM-38 nr. 1040 dagd
25.11.2020 " ka mamé né shgwtim kérkesén me nr: 18268 prot, me daté 29.05.2024
plotésuar nga subjekri Kristo Petro Mai, Nga procesverbali verifikimit né lerren né di

26.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kito 1 dhina;

o FK 1481 or pasure: 200268
s Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
=  Sipkrfaqe ¢ bazés s& ndEriimit: 97 m2
o  Muomri § kateve:
= Pér banim: 97 m2
Pasurité kufitars
= Veri nr: pasurie: 4927704
& Jug nr pasirie: §92706
» Lindje nr: pasuric: 4927046
=  Peréndim nr; pasurie: 4927706

Pér sa me sipér kéirkojmé gé t& behet afishimi publik prané Bashkis# Himaré kjo bazuar ng
pikén 22 t& VIKM-sE nr: 827 dat 30.09.2024." T dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité nf ambientet e Bashkisé ku gjended pasuria si dhe né

ambientet & Agjensisd Shtetdrore 18 Kadastrés *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE o
N £ Prot, Vioré, mé —_. _© 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore e ASHK-58 Viord, of zbatim t¢ VM-8 nr 827 dat® 30.09.2020 * Pér
percakiimin e rregullave pér miratimin e dokumestit 1# pronésisé, 12 objckteve pa titull
prongsie, trajeve (& tyre funksionale dhe 18 oborreve né pErdarim "dhe VEM-sé or. 1040 date
25112020 * ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 18268 proi, me daté 29.03.2024
plotésuar nga subjekti Kriste Petro Mai. Nga procesverbali verifikimit né terren né do
16.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

» ZK 1481 nr pasurie: 200268
= Sipérfage parcelés odéstimore; 300 m2
s Sipérfaqe ¢ bazés s& ndértimit; 97 m2
o MNumrii kateve: 1
&  PEr banirm: 97 m2
Pasurité kufitare
o  Veri nr: pasurie: 4927708
= Jug or: pasurie: §¥2/706
Lindje or; pasure; 49277106
Peréndim nr: pasurie: 4927706

Pér sa mé sipér kérkoyme gé 1€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar nd
pikén 22 t& VM58 ne: 827 datd 30.00 2024, Té dhénat e kérkesss dbe t& avidentimit né
terren b¥hen publike pér 30 dité nf ambientet ¢ Bashkisg ku giendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shretérore 18 Kadastrés "
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

e DREITORIA VENDORE ASHK-3é VLORE .
Mr2! TJ  Pmoo Vioré, mE‘__ 2024

Lénda: KErkes# plr afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHEK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora DYIstria "

Tirané

Drejioria Vendore ¢ ASHE-s# Viorg, ng zbatim 18 VEM-s& nr.827 daté 30.09.2020 * Per
péreaklimin ¢ rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 1€ pron@sisé, té objekieve pa titull
prongsie, trojeve té tyre funksionale dhe 18 obomreve né pérdorim “dhe VKM-s£ nr, 1040 daté
25.11.2020 " k2 marré nd shqyrtim kirkesén me nr: 36507 prot, me daté 15.09.2023 |
plotésuar nga subjekti Ladimir Llambro Ribaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt, 26.06.2024 rezulion se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto té dhéna:

= FE.20d8 nr pasurie: 827227
= Sipérfage parcelfs ndértimore: 156 m2
* Sipérfage ¢ hazés 58 ndémimit: 178 m2
& Mumgi i kateve; [
» PEr banim: % m2
Pagurité kufitare
#® Verl nr; pasurie; 362228
= Jug nr: pasurie: 162228
* Lindje nr: pasurie: 3622728
» Peréndim nr. pasuric: 362228

Pér sa me sipér kérkojmé g8 1 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar nd
pikén 22 t& VEM-sé or: B27 daté 30.09.2024." Té dhénat e kerikesZs dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 ditd né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe ng
ambientet & Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
_ DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE .
NeS0T{  Prot Viorg, mé < 2 2024

Lenda: Kérkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Dreforsa Vendore ¢ ASHK-3¢ Viord, né zrbatim 18 VEM-s8 nr.227 daté 30.09.2020 " Pge
pércaktimin ¢ rregullave pér mirstirun ¢ dokumentit té prongsisé, 18 objekieve pa bitull
pronésie, trojeve i€ tyre funksionale dhe 12 oborreve né pérdorim “dhe VEKM-s& nr. 1040 daté
25.10.2020 " ka mareé né shqyrtiim kérkes3n me nr 36507 prot, me datd 15.09.2023
plotésuar nga subjekti Ladimir Llambro Ribaj. Mga progesverbali verifikimit né temren n@
dt. 26.06.2024 rezulton se objekti ndodbet né Bashking Himar® me kéto 8 dhEna:

o ZK 2046 nr: pesurie; 362227
» Hipérfage parcelds ndértimore; 156 m2
= Sipérfage e barés <& ndértimit: J16 m2
»  MNumr i kateve; 1
s Pér banim: 94 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr pasurie: 362228
= Jug or: pasurs; 3582228
¢ Lindje nr: pasurie; 362228
* Peréndim nr: pasurie: 362228

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 18 béhet afishimi publik prané Bashkise Himaré kjo bazuar ng
pikén 22 t8 VKM-s# nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit ng
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis? ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetdrore tf Kadasires *
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
Ry DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE _
NeZ 12 Pro Viers, mé=2 - 2024

Lénda; Kerkesg pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria ™
Tirané

Drejtonia Vendore e ASHK-38 Viors, né zbatim t§ VEM-s8 or. 827 daié 30.09.2020 " Pér
péroaktimin e rregullave péc miratimin ¢ dokumentst 8 pronfsisg, t8 objekteve pa timll
pronésie, trojeve t8 tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VEM-2& or, 1040 daté
25.11.2020 * ka man® of shgyrtim kérkesén me nr: 21468 prot, me dat2 20052022 ,
plotésuar nga subjekti Lefter Xhipo Dalanaj. Nga progesverbali vertfikimit né terren né dt.
27.05.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himard me kéto (& dhéna:

o  ZK 1241 nr; pasurie: 86047
s Sipérfage parcelés ndértimore: 77 m2
o Sipérfage ¢ bazds 38 ndértimit: 77 m2
s Mumrii kateve: T
* Pérbanim: 77 m2
Pusunté kufitare
s Veri nr; pasurie: #6042
# Jug nr: pasurie: 602
» Lindje nr: pasurie: 8682
Peréndim nr: pasurie: 8642

Pér sa mé sipér kérkojmé gf 1¢ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikin 22 t& VIKM-z€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat & kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dit né ambientet e Bashkisg ku giendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjenszisé Shizifrore (8 Kadastris "
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
P DREJTORIA YENDORE ASHK-s2 VLORE AT a3
Nro/l+4 Pt Viers, mé . | 2024

Lénda: Krkes® pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sE Vior#, nd zbatim t# VEM-58 or 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rrégullave pér mimatimin ¢ dokumentit t& prondsisé, t& objekteve pa titull
prongsie, trojeve t& tyre funksionale dhe t# obomreve né pérdorim "dhe VEM-38 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marrs né shqyrtim kérkesén me nr: 21468 prot, me daté 200052022 |
plotésuar nga subjekti Lefter Xhipo Dalagaj. Wea progesverbali verifikimit ng terten nf dt,
27.05.2022 rezulton se objekti ndodhet ng Bashking Himaré me kéwo t2 dhéna:

ZK_1241 nr: pasurie: 860/1
Sipérfage parcelés ndéntimore: 77 m2
» Sipérfaqe o barés s ndértimit! 77 m2
o Numriikateve: J
¢ Pérbanim: 77 m2
Pasurité kufitars
s Werior: pasurie: §§02
®  Jug or; pasurme; §502
= Lindje nr- pasune: 860/7
# Peréndim nr: pasirie: 8602

Pér sa mé sipér kérkojmé qé & béhet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-s& nr; 827 daté 30.09.2024." TE dhénat & kérkesds dhe 18 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dit né ambientet ¢ Bashkis® du giendet pasuria si dhe né
ambiemel & Agjensise Shietrore (8 Kadasirés ©
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

NrofGl  Proc Viers, ms?d 27, 2024

Lénda: Kérkest pér afishim publik

DREIJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'lsiria "
Tirané

Drzjroria Vendore & ASHK-sé Vierg, né zhatim 18 VKM-58 nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokwmentt i€ pronSsisE, t2 objekicve pa titmll
prondsie. trojeve € tyre funksionale dhe té oborreve ng pérdorim “dhe VEKM-s& nr. 1040 date
25.11.2020 " ka marré né shqgyrtim kérkesén me nr: 23697 prot, me datdé 17.07.2021
plotésuar nga subjekti Lonidha Birbll Tocaj Nea progesverbali verifikimit né terren né dt,
11.04 2024 rerulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kito 18 dhéna:

o FE 2306 or: pasune: 510705
» Sipérfage parcelEs ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazés s& ndEriimit: £9 m2
#  Numri 1 kateve: 1
o  PErbanim: 7% mZ
Pasurit# kufitare
o  Veri nr: pasurie: 4927046
» Jug nr: pasuric: 4927106
# Lindje nr; pasurie: 492706
* PerEndim nr: pasurie; 492704

Pér sa me sipér kirkojmé gé (& béhet afishimi publik prang Bashkis# Himar# kjo bamar né
pikén 22 t& VM-8 nr: 827 datd 30.09.2024." Té dhénat & kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit® né ambientet ¢ Bashkis® ku giendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisd Shietdrore 1 Kadastrés "

DREJTOR
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N o Agfencia Sieleifrare ¢ Kedanrés Drgltorie Fendare Flord
gy e Adresa: Brugo Transbollkanike Flors
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

. DREJTORIA VENDORE ASHK-3 VLORE ;
Ne L ED  Prow Viors, m8 L £ 2024

-

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himars

Drejtoria Vendore e ASHK-s8 Vior#, né zbatim t& VEM-s& nr 827 dat@ 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentil t# prongsisE, 12 ohjekteve pa titull
prongsie, rojeve & ryre funkswonale dhe t€ obomreve né pérdorim "dhe VEM-58 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kErkesEn me ar: 23697 prot, me daté 17.07.2021 ,
plotésuar nga subjekti Lonidha Birbil Toca] Mga progesverbali verifikimit né terrsn ng dt.
F1.04.2024 rezulion se objekti ndodbet né Bashking Himeré me ko t& dhéna:

& FE.2306 nr: pasurie: 3107785
* Sipérfage parcclfs ndértimaore: 300 m2
= Sipérfage ¢ bazfs s€ ndértimit: 89 m2
o MNumri i kateve: I
®» PErbanim:; 79 m2
Pasurité kufitare
# Veri or: pasurie: J92008
» Jug or: pasuric: 4#2706
¢ Lindje nr pasurie; 492706
» Peréndim nr: pasurie; 492/706

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 18 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo bazuar ngé
pilén 22 12 VKM-sé nr: 817 datd 30.09.2024." T& dhénat @ kérkesds dhe 18 evidentimit n&
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet & Bashikisé ku giendst pasuria s5i dhe né
ambientet e Agiensisé Shtetérore t8 Kadastrés

DREITOR
Ina Lugaj
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Mrator: M Fanahorn

T mra Jig iy Ll T Zijaiy Syl
Ornaela e Matlida g Ina -
. “:EJ AT TR Faﬂﬂhﬂﬂ 0 3T Ll.lﬂﬁj Bl iyl B 2R
. 4 - rvl' i

O Agencia Shieirore ¢ Kodasteis Dveprona Vendors Vard
et “ hgﬂr e

Shdmrm © Ky domimenl SACE Lhensruer dle vl pr me and
16 B¥ procedus ditavatike pa A0 Jacam adlctronik (Dreftovia Vemdors Viars)




GENPLAN
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK (INDEKSI) - 11_30253323
QARKU VLORE NR.| APLIKIMIT: 23697
NRLPASURISE - S1vi0s
BASHKLA HIMARE
SIPERFAQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300

ZONA KADASTRALE 2306

ADRESA E PASURISE KUG PR. BHTET = FR. ETE TRETEVE = PR. TEVET =

INDEKSI | HARTES K-34-136-(123-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = L]

SHEKALLA: 1:500 POSEDUES|: LONIDHA BIRBIL TOGAJ

DALLANDYSHE {ATIM TOGAJ

DATA: 19.10.2021 armas s -

& =l BE s BEEGE T
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/ |1
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i ehadd BEAT 2D vaalda gl 0

Legjenda

KUFITARET :

VERI Nr, Pas 4921106 r HYRJA NE OBJEKT

JUG Mr. Pas 452106

LINDJE  Nr.Pss 4520108 OBJEKT

PERENDIM Mr. Pas  £82/108 KLIFI PFARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONERSEE-DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
Irizl ===
SPECIALIST IRIALD DERVISHAL
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
=y DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE &9
Neolos  Prot Vierg, mé .. 2024

Lénda: KErkes# pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGITITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Tstria
Tirangé

Direjtoria Vendore e ASHK-38 Vierg, né zhatim t& VEM-38 nr.2827 daté 30.09.2020 * Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit ¢ proafsisé, t2 objckieve pa tiull
pronésie, trojeve 18 tyre funksionale dhe t& obomreve né perdorim "dhe VEM-s# or. 1040 daté
25.11,2020 " ka marr@ né shqyrtim kéckesén me nr 200270 prot, me datd 07.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Lluka Grigor Rucl. Nga progesverbali verifikimit né terren né dr
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet nE Bashking Himaré me k#to 18 dhéna:

ZIK. 1730 nr: pasurie: 200270
Sipérfaqe parcels ndértimore: 300 m2
Sipérfage e bazés 58 ndErtimit: 70 m2
Numri i kateve; 2
Pés banim; 70 m2 + §9 m2
Pasunité kufitare

#  Veri or: pasure: 20272

» Jug nor: pasurie: 200277

» Lindje nr: pasurie: 200271

* [Fertndim nr- pasurie: 200256

- & W

Pér sa mé siper kerkojmé qE 1€ béhet afishimi publik pran® BashkisZ Himar# kjo bazuar né
pikén 22 1& VEM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té& dhénat  kérkesés dbe 12 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dité né ambientet & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambieniet & Agjensist Shietérore (8 Kadastrés ~

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptad. O Bitaj
Mifleari; M Passkori
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Omela xmm = Matiida wemes ng —
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
— DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE e
Neo ey Prot Viors, m& 7. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himar#

Drajtoria Vendors ¢ ASHE-s8 Viorg, né zbatim & VKM-sE nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin 2 megullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, 1€ objekteve pa titull
pronésie, trojove 12 byre funksionale dhe & oborreve né pérdorim "dhe VEM-s& ar. 1040 dalé
25.11.2020 = ka marre né shqyrtim kérkesén me nr: 2000270 prot, me daté 07.06.2024 |,
plotdsuar nga subjekti Liuka Grigor Rued. Nga progesverbali verifikimil né terren né dt.
24.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashlané Himaré me kéto & dhéna;

o ZE 1739 nr: pasurie; 2000274
« Sip&rfage parcelés nd2rtimore: 300 m2
SipEriaqe e bazés s¢ ndértimit: 70 m2
o Numri i kateve: 2
# Pér banim: 78 m2 + 69 m2
Pasurité kufitare
o Ven nr: pasune: 200272
s TJug nr; pasurie; 200271
 Lindje nr: pasune: 200271
o Peréndim nr: pasune: 200256

P&r sa mé sipér kérikojmé qé t2 béhet afishimi publik prang Bashkisé Himaré kjo baruar né
pikeén 22 & VEM-5€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat ¢ kérkesés dhe t# evidentimit né
terren b€hen publike pér 30 dité né ambientel & Bashkisé ku gjendet pasuria 5i dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shietérore 8 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Kaoncepiol O Mg
Miralari: W Panchard
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE MUMRI UNIK (INDEKS])
CQARKU VLORE MALI APLIKIMIT: 18574
HR.PASURISE 200FETD
BASHKIA HIMARE
SIPERFAGQE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300

ZOMNA KADASTRALE 1739

ADRESA E PASURISE GJILEK PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=JO PR TEVET=J0

INDEKSI | HARTES K-34-136<{133-C) SIPERFAGE E BATES SE NDERTIMIT = ™

SHKALLA: 1:500 FOSEDUESI: LLUKA GRIGOR RUGI

DATA:  18.10.2021 aonar e a
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE =
Viprs, me~— 1 7, 2024

Nrothe)  Prot,

Lénda: Kérkess pér afishim publik

DREJTORISE SE PERCIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga™Dora D'Istria "
Tiran#

Drrejloria Vendore & ASHK-58 Viors, né zbatim té VEM-s8 nr.827 daté 30,09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave plr miratimin ¢ dokumentit I€ prooEsise, t& objekiove pa titull
prongsie, trojeve € tyre funksionale dhe (8 oborreve né pérdorim "dhe VEM-z# nr. 1040 daré
25112020 " ka marr® o shoyrtim kérkesén me nr 23736 prot, me datd 19.07.2021,
plotésuar nga subjekii Mali Foto Derolli. Nga progesverbali verifikimit nE terren né dt
01.02.2024 rezulton se objekti ndodhet ng Bashking Himas8 me kéto t# dhéna:

o ZK 3844 nr- pasurie- 2367
s Sipérfage parcelés ndértimore: 123 m2 ( Banesé kolektive, 34 m2 { takojné Mali
Foto Derolli
» Sipérfage ¢ bazés 38 ndértimit: 107 m2
Mumri i kateve: 2
» P& banim: 107 m2 + 38 m2
Pasurité kufitare
o Veri or: pasurie: 2369
» Jug nr: pasurie: 2369
Lindje or; pasurie: 2369
o Peréndim nr: pasurie: 27369

Pér sa mé sipér kErkojmé g t& béhet afishimi publik pran® Bashicis® Himart kjo bazuar n#
pikén 22 & VEM-5 or: 827 daté 30,09 2024." TE dhénat & kirkesgs dhe tf evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 ditd n# ambienter & Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shteterore t&8 Kadastres "

DREITOR
Inz Lugaj
Kowoeprod: O Birgy
Mirmtois M Fanahari
Tyt =iy Py s [Feplariy rgrettin re
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
P DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE ==
Mrdlles Py Viorg, mé™~ 21 2024

[&nda: Kérkes pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s§ Vlor§, n zbatim t8 VEM-5& nr.827 datd 30.09.2020 * Pér
pércakiimin e rregullave pér miratimin e dolumentit 18 pronésisé, t# ohjekteve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t¥ eborreve o2 pErdorim "dhe VEM-2£ or, 1040 dat@
25.11.2020 " ka marr® nf shgyriim kérkesfn me nr: 23736 prot, me datg 19.07 2021,
plotésuar nga subjekti Mali Foto Derolli. Nga procesverbali verifikimit né terren nd di.
(11.02.2024 rezulton sc objekti ndodhet n# Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

* ZK.3844 nr: pasuric; 2767
* Sipérfaqe parcelés ndénimoret 123 m2 ( Banesé kolektive, 34 m2 i takajnZ Mali
Foto Derolli
* Sipérfage ¢ barés 58 nd@rtimit: 107 m2
*  Numri i kateve: 2
* Pér banim: [87 m2 + 38 m2
Pasurité kufitare
* Veri or; pasurie: 27389
o Jug or: pasurie; 2349
* Lindje nr: pasurie; 27369
Peréndim nr: pasurie; 2769

Pér sa mé sipér kérkojmé g t& béhet afishimi publik pran Bashkisé Himaré kjo bazuar né
piken 22 t¢ VEM-5¢ nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat e kirkesés dhe 18 evidentimit né
terren behen publike pér 30 dit® n& ambientet ¢ Bashkis@ ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shietérore 1 Kadastrés "

DREJTOR
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DREJTORIA E ASHK-SE VLORE
QARKU VLORE
BASHKIA HIMARE

ZONA KADASTRALE 3844
ADRESA E PASURISE WUNO
INDEKSI | HARTES K-34-1364{151-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 26.08.2024

— ———— e

GENPLAN

KUMRI UMIK (IMDEKSI) « 11_B030042: 11_B0I5315

HA.| APLEKIMIT: 1&8338; 13738
HR.PASURISE ; 2387
BIPERFAQE E PARCELES 5E NDERTIMORE = 13

HAMESE KOLEKTIVE. KL WAL DERCLLT MM 38 N2, JUNHIN GATHA K4 39 M2 TRLSLL

PR. SHTET=PO PR. ETE TRETEVE =J0
SIPERFACE E BAZES 3E NDERTIMIT =

PR. TEVMET=J0
4ar
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ra i
Tl h IR B2

N —
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LINDUE Mr. P‘:.l 2MEY

PERENDMM Mr. Pags L7608
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
B DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE
Nro o S Pmt Viorg, méiz 2] . 2024

Lénda: Kirkesé pér afizshim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Tstria "
Tiramg

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Viord, né zbatim t& VEM-s& nr.827 datg 30.09.2020 ~ Pé&r
pércaktimin e rmeguliave pér miratimin e dokumentit 18 prondsisE, 18 ohjekteve pa titull
prongsie, trojeve t8 tyre funksionale dhe té obomreve né pérdorim “dhe VIKM-s# nr. 1040 datd
25.11.2020 * ka maré nE shgyrtim kérkesén me nr 20950 prot, me date 24052024 |
plotBsuar nega subjekti Mihal Andon Rondo Nga procesverbali verifikimit nf terren nf di
19.06.2024 rezulton sc objekti ndodhet nf Bashking Himarg me kéto 18 dhéna:

o ZE_ 1952 nr: pasuric: 1/334
s Sipérfage parcelds ndértimore: 300
» Sipérfaqe ¢ bazés 38 nd¥rtimit: J75 m2
»  Mumn i kateve: 2
» PEr banim: 155 m2
Fasuritd keufitars
# Veri nr; pasurie: L3347
s Tug nr; pasurie: 13347
¢ Lindje or: pasurie: I/3347
s Peréndim nr- pasurie: 13347

Pér sa mé sipir kErkojim# q# & béher afishimi pubiik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar ng
pikén 22 t& VEKM-sé nr: 827 date 30.09.2024." T dhénat & kérkesés dhe 12 evidentimit né
temren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkis& ku gjendet pasuria si dhe ngé
ambientet & Agjensisd Shtetérore t8 Kadastrés

DREJITOR
Ina Lugaj
Krrcwpred O Bisay
Mirgra- M Poncori
Ornala e | Matida wwwe |na -

ke 1 B 7Y iy FRLAR]T Jmder TR
RSN Am

Bitaj SRR Panahori T Lucaj
g w-—uﬁ

e Shastérore ¢ Kadastrés Drjtoria Vendore Viors
Adraza; Rreugs Tronsbollignike Flors

ihéeim - Ky dolmmentd Sxbid pleneuns dhe wiosi me one
¢ ml¥ proceduer autematike nga i# iheem wlekirantk (Drafiarks Yendane Vark)



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
N =5 Prot VierE, mECE o, 2024

Lénda: Ké&rkess pér afishim pablik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejiona Vendore ¢ ASHE-s# Vier, né zhatim 8 VEKM-s8 or.827 dats 30.09.2020 " P&
pércakiimin ¢ rmegullave pér miratimin ¢ dokumentit t3 pronésisé, 18 ohjekteve pa titull
prongsie, trojeve & tyre funksionale dhe t8 oborreve né p&rdonm "dhe VEM-52 or, 1040 daté
25.11.2020 " ka maré né shqyrtim kérkesén me nr: 20950 prot me datd 24.05.2024 |
plotEsuar nga subjekti Mihal Andon Rondo Nga progesverbali verifikimit né terren né dt
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto 2 dhEna:

o ZE 1952 or: pasurie: 1334
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300
» Sipérfage o bazEs s& ndértimit: 175 m2
»  Numrii kateve: 2
#  Pér banim: J55 m2
Pasurite kufitare
s Veri or pasurie: L334T
* Jug nr: pasurie: L334T
» Lindje nr: pasurie: 133471
» Peréndim nr- pasurie: 13347

Pér sa me sipér kitkojme g€ té béhet afishimi publik prané Bashkis# Himaré kjo baruar né
pikén 22 té VKM-sé nr: B27 daté 30.09.2024." Té dhénat & kérkesés dbe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkis? ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agiensisé Shietdrore t# Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konecepral: (. 8ira
Mirmol M Fangbort
Ty iy Tty sreid £y ely iyraiiy tu
D_mala ;_-:_r Matilda ,__*t--'"-m == |na -
(PR REEE S F'El'lﬂhﬂﬁ TN MR LL.IGE]. Rt iy
: mw_m
st b A
Agrencia Shietéror ¢ Kadastrds Drefionia Vendors Foré

R e Adresa: Reuga Transballtanike Vlard
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EF nj¥ pracedire cutamativa aga ¥ distem elaktrastl [Drdfeosls Vendass Wark)



GENPLAN

ASHHK : WLORE HUMRI UNIK (INDEKS):

QARKL: WLORE MHR. | APLIKIMIT: 1B

BASHKIA: Hil AR E WR. PASURISE: 4n |
IONA KADASTRALE: {952 | SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300 .
ADRESA E PASURISE: HIMARE PR.SHTET=F0 PR E TE TRETEVE - JO PR TE VET - JO

INDEK 511 HARTES: K-34-135-( 163-4) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 103+

SHKALLA:  1:500 POSEDUESE MHAL  CIKD RONDO
DATA: 2205/2024 WERDHION KRGO

KRGJSH

o= dFACH0 53
= 40388 70

KUFITARET: W —
— il

VERI HrPas 420022

G NrPea 420122 $‘va WEQLIENT
LIBAE Hrpam 4210272

PERENDIM HrPas 4201022 Dm“;uﬂ PARCELE

| SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JALPAJ T e e

Dkl e

| SPECIALIST | SEKTORIT TE PROMESISE: IRIALD DERWISHA
| PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR By g o

Matilda wesree=  jng

Panahori "™ "™ Lucaj
LUCAS

— [Tyl . 1 <L — |

W
Fhéinlm 1 Ky sakument B gensvucy ohe wiowr me ond
¢4 n)a procedure sutnmaeti ke nga B alstem Hektroaik [Drejreria Vensors Vord)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE -
Nr |50 Prot. Viers, m& 0= {2024

Lénda: KBrkess pér afishim publik

DREJTORISE 5E PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Bruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s% Viars, g zhatim t8 VEM-s# nr.527 dat® 30.09.2020 " Pe&r
péreaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit 8 prongsisf, té objekteve pa tirull
prongsie, trojeve 18 tyre funksionale dhe (2 oborreve né pérdorim "dhe VEM-s2 or.1040 daté
25.11.2020 " ka marré nf shqyrtim kerkesZn me or 22250 prot, me datd 27.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Pérparim Hajro Bega]. Nga progesverbali verifikimit o terren né de
24.06,.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himarg me kéto 18 dhéna:

ZK. 2046 nr: pasurie: 362755
s  Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
* Sipérfage ¢ bazés 58 ndértimit; 96 m2
*»  MNome i kateve: [
# P&r banim: 83 m2
Pasurit® kufitare
»  Veri nr: pasurie: 362756
s Jug nf: pasurie: 362756
» Lindje nr: pasurie: 362756
& Peréndim nr: pasurie: 382758

Pér sa mé sipdr kérkojmé gé 18 béhet afishimi publik prand Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikgn 22 té VKM-sé nr: 827 ,dat# 30.00.2024." TE dhénat = kérkesEs dhe t2 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit# n& ambientet @ Bashkiz® ku gjendet pasuria s dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetdrore 18 Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Loncepeal: O Sieay
Miratai: M Panahord
Ziptls il iy - g e e g A
Omela mees Matiida wwewe- |na v AR
- Los R I maio erm T ARALT g
T m:‘m LUEH]
5 e DR 100100 «0F0e
, DR 0TV 4 O R 4
e A i, HF Azfencia Shéstdrore ¢ Kadartrde Drafioria Vendors ¥oré

Adrasa: Rruga Trancballeonike FTaré

Thafadm @ Ky cakumand dshid Plenenar & Wil Se mi
CF nl¥ procegurs sutamaliior nja nJ# see elekcrsnlk (Dealtorks Verdars Word)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
zapma DREJTORIA VENDORE ASHK-s8 VLORE oAl
NeTI5 2 Prot Viers, mé . 2024

Linda; KErkesd pér afishim publilk

BASHKISE HIMARE
Himar#

Drejlori Vendore ¢ ASHE-s&2 ViorE, nt zhatim t& VEM-38 nr. 827 datg 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin e dokumentit (& prongsisg, 18 objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t8 obomreve né prdorim "dhe VEM-28 ar. 1040 datd
25.11.2020 " ka marré né shayrtim kErkesén me or: 22230 prot, me daté 27.06.2024 |
plotEsuar nga subjekti PErparim Hajro Begaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né do
24.06.2024 rezulton ge objekti ndodhet né Bashking Himas@ me kéto 12 dhéna:

o ZK 2046 or: pasune: 362153
» Sipérfage parcel®s ndértimore: 300 m2
= Sipérfage ¢ bazds = ndériimil; 98 md
¢ Mumrd i kateve: f
* PErbanim: 83 m2
Pasurité kufitare
» Veri nr: pagurie: 362754
s Jugnr pasurie: Jo2T56
Lindje or: pasurie: 362/154
s Peréndim nr: pasurie: 362756

Pér 5a mé sipér kErkojmé gé 18 bethet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&8 VKM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat & kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren b¥hen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé ShretErore 12 Kadagtrés

DREJTOR
Ina Lugaj
Kowceptad: 0. Bitay
Mirmai- M Penshor

Ti b bt 1y Thorey g b Wty i e
Omela 7w Matida e na o -

Pm?m R gy I_u':ﬂ P -0
na
‘Wizel

Agienciz Shietérore ¢ Xadarirés Orgitaria Vendove Flord
Adresa; Rruge Tronshallkanits Mlore

Shafinlen Ky dokuoant #BA0F gfeneruar dhi wlgier mir ang
1N procedors sutamatiis nga AE slstem weichromk (Drajtora Vendare Vierd)




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE MUMR| LMK [INDEKS1) ;
QARKU VLORE e e
MR.PABURISE : S
BASHKIA HIMARE
S|PERFAQE E PARCELES S5E NDERTIMORE = A0
ZONA KADASTRALE 2046
PR. SHTET=PO PR. ETETRETEVE=J0 PR TEVET=J0
ADRESA E PASURISE AL LARAT
INDEKEI | HARTES K-34-136-{104-B) SIPERFAGE E BAZES 3E NDERTIMIT = T
SHKALLA: 1:500 POSEDUES & PERPARIM HAIRD BEOQAJ
AFERMNTE XHELAL BEGAJ 1
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KUFITARET :
VERI Hr, Pas G256 -@- HYRJA NE OBJEKT
JLMG Mr. Pas 352r158
LIMOJE  Mr.Pas 362158 CBJEKT
FERENDOIM Nr, Pas 35188 __ KUFIPARCELE
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Undm SO
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
P DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE A7 F1a
Nrot 1 ~d Prot Vioré, mé . . 2024

Lénda: Kérkes# pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirang

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-s8 Viorg, oé zbatim & VKM-s8 nr.327 dat® 30.09.2020 " Pér
pércakiimin e megullave pér miratimin e dokumentit {# prongsisé, 2 objekteva pa tirull
pronésie, trojeve  tyre funksionale dhe t€ oborreve n@ pérdorim “dbe VEM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka mant of shqyrim kdrkesfn me nr: 31678 prot, me daté |2.08.2022
plotésuar nga subjekti Mantho Llambro Boci. Nga progesverbali verifikdmit né terren né dt,
12.08.2022 rezulion se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kBto & dhéna:

o ZK 2960 nr: pasurie: 27260
»  Sipérfage parcelés ndértimore: 360 m2
« Sipérfaqe ¢ bazgs s ndértimit: 107 m2
= Numn 1 kateve; ]
* Pérbanim: 0 m2
Pasurité kufitare
»  VYeri nr: pasurie: 2759 2448
s  Jug nr: pasucis: 2759
L] Li.nd.j-l: nr; pﬂ-‘l'l-'ll'iﬁ: 259
s  Peréndim nr; pasurie: 2759

Pér 5a mé sipér kérkojmé qé 1£ béhet afishimi publik prané Bashkis® Himaré kjo baruar né
pikén 22 8 VEKM-s8 nr: 817 ,daté 30.09.2024." TZ dhénat ¢ kirkesés dhe € evidentimit né
terren behen publiks pér 30 dité né ambientet e Bashkis# ku giendet pasuria si dhe né
ambientet & AgjensisE Shtstrore 12 Kadasirés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Koncepive: C.8iy
Miratoi: M Pamahori
Omela :“M“h Ina -
oL F L Bdy LT
. ||3] i i LLIE:Ej LI T
s i ]
glencin Shietirare ¢ Kadartrés Drejtaria Vendore Vieré

LESRE e Adresa: Rruga Transhallkanibe Viors

Fgom ¢ Ky dolurmenE SEE gienerus’ dhe vulomr e e
i ald proceducs glsomatis rio Bk ilatam slekérenilk [Draliscla Vendare Weri)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
e DREITORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE \
Ne T Prot Viors, mé i 52004

o

Lénda: Kérkess pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himara

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-38 Vioré, né zbatim t&8 VEM-sé or.827 dat® 30.09.2020 * Pér
percaktimin e rregullave pér miratimin = dokumentit t8 pronésist, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t£ oborreve nE pérderim "dhe VEM-sé or, 1040 daté
25.11.2020 " ka maré né shqytim kérkesén me nr: 31678 prot, me dat® 12.08.2022
plotésuar nga subjekti Mantho Llambro Boci. Nga procesverbali verifikimit né terren né dt,
12.08.2022 rezulton s objekti ndodhet n® Bashking Himaré me kéto 18 di¥na;

o ZK.2960 or: pasunie: 2264
» Sipérfage parcel®s ndértimore: 300 m2
o Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit- 707 m2
*  Numri i kateve: f
¢ PEr bamim: 4 m2
Pasurité kufitare
* Verinr: pasurie: 259,248
o Jug nr: pasurie: 239
» Lindje or: pasurie: 2/39
»  Peréndim ar: pagurie: 259

Pér sa mé sipér kirkojmé g t2 bEhet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar né
pikén 22 t& VIKM-s2 nr: 827 ,datd 30.09,2024." T& dhénat o kérkesés dhe t# evidentimit né
terren bhen publike pér 30 dité n¥ ambisntet e Bashkis® ku gjendet pasuria si dhe né
ambiente: & Agjensisé Shietérore t& Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lucaj
Kancepioi: 3 Bing
Kirmar M Ponahard

Shifrim @ Ky Sokumarnd Sah0d Ehimarar S vUleur ma and
B e promedure auioma or nqa Nl Sem elesbonil [Drefforks Vemdore ark)



GENPLAN

[ ASHK - WORE NUMRI UNIK {INDEK 5):

| QARKU: WORE NR. | APLKIMIT: 316TE

| BASHKIA: Hil AT E NR.PASURISE: 2260

| ZONA KADASTRALE: 20610 SIPERFAGQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: PLUR PR. SHTET=PF0 PR.ETE TRETEVE = .0 PR.TEWVET = JO

MWDEKSI I HARTES K-3d-136-1153-0) SPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1

SHKALLA: 1300 POSEDUESE MANTHO LLAMBRO ?Bg
DATA: 25/06/2024 IRENA  PAVLLO  BOCI
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
) DREJTORIA YENDORE ASHK-s VLORE o
NS G Prot Viers, m&C 5572024

Lénda: KErkesZ pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-38 Vierg, ng zbatim t8 VEM-38 nr.827 dat& 30.09.2020 " P&r
pércaktimin ¢ megullave pér miratimin ¢ dokumentit (£ pronZsisé, 1 objekteve pa titll
prondgie, trojeve @ tyre funksionale dhe t# obomreve ng pérdorim "dhe VEM-sé nr. 1040 dat@
25.11.2020 " ka marr® o shqyrtim kérkesén me nr: 116 prot, me daté 20.08.2014 |, plotésuar
nga subjekti Liuka Dhimitri Biga. Wga progesverbali verifikimit né terren né dt. 06.06.2024
rezuiton se objekti adodhet né Bashking Himaré me kéto 18 dhéna:

o ZE_ I8 nr: pasurie: 200855
» Sipértage parcelés ndértimore: 300 m2
« Sipérfage ¢ bazEs s& ndBrtimit: 127 m2
& Numri i kateve: I
® Pérbanim: 127 m2
Pasurit@ kufitare
o Veri or: pasurie: 200864
» Jug nr: pasurie: 20863
» Lindje nr: pasurie: 200/364
» Peréndim nr- pasurie: 200864

Pér sa mé siper kérkojmE qé 18 behet afishimi publik prané Bashkis? Himar# kjo bazuar né
pikén 22 ¥ VEM-5é nr: 827 daté 30.09.2024." TE dhénat & kérkesés dhe 12 evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 ditd né ambientet © Bashkis€ ku gjendet pasuria si dha n#
ambieniet & AglensisE ShtetErore (& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
e DREJTORIA VENDORE ASHK-s¢ VLORE .
NeS/6  Prot WVior¥, mE- 2.2 2024

Lénda: Kerkest pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himarg

Drejioria Vendore ¢ ASHK-s8 Vier®, of zbatim 8 VEM-s& nr.827 daté 30.09.2020 " Par
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t&8 pronésisé, t8 cbjekteve pa titull
prongsic, trojeve t8 tyre funksionale dbe t& oborreve nE perdorim "dhe VKM-s& nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkes#n me ar: 116 prot, me daté 20.08.2014 |, plotésuar
nga subjekti Lluka Dhimitri Biga. Nga procesverbali verifikimit né terren nd dt. 06.06.2024
rezulton se objekti ndodhet nf Bashking Himar? me k&to & dhéna:

o ZELI48] nr pasuric; 2004865
» Sipérfage parcelds ndértmmore: 300 m2
» Sipérfage ¢ bazes s& ndertimit; 127 m2
Mumriikateve: J
* PErbanim: 121 m2
Pasurité kufitare
»  Veri nr: pasurie: 200-864
» Jug nr: pasurie: 200-863
» Lindje or; pasurie: 200884
* Peréndim nr: pasurie: 200864

Pér sa mé sipér kérkojme qE 18 béhet afishimi publik prané Bashkisé Himare kjo bazuar ng
pikén 22 t& VEKM-sé nr: 827 ,daré 30.09.2024." T dhénat ¢ kérkesés dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité n& ambientet @ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientel & Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés *

DREITOR
Ina Lugaj

Eonpepioi; O, Rieay
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ASHK : YLORE
QAR KL YLORE
BASHEK [A: Himt 25 E

ZOMA KADASTRALE: 1481
ADRESA E PASURISE: DHERMI

GENPLAN

HUMRI UNIK (INDEKS):
NE. | APLICIMIT: 116
NR. PASURISE: 200 865

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR.SHTET= PO pm E TE TRETEVE - 2O m.r#wf-mi

INDEKSI | HARTES: K-34.136-(133-4) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 121

SHEALLA: 1500
DATA 2608024
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
i DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE _
Nr 2154 Pot Viers, mi"s1 . 2024

Lénda: KérkesE pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora DV'Istria
Tirané

Direjtoria Vendore e ASHK-s2 Viorg, né zhatim 18 VEM-3& nr 827 dag 30.09.2020 " Pér
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin & dokumentit t8 pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve tE tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-58 nr 1040 detE
25.11.2020 ° ka marré né shgyrtim kérkesén me nr: 35940 prot, me daté 13.09.2022
plotésuar nga subjekti Qéndro Kigo Kolagji. Nga progesverbal: verifikimit né terren nf di.
(6.09.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himargé me kéto t& dhéna:

o« ZK.2311 or; pasurie; 300300
s Sipdrfage parcelis ndértimore: 300 m2
» Sipérfaqe ¢ bazés s& ndértimit: 77+56 m2 (odjeks adihmés)
s  Mumrii kateve; I
s PErbanim; 77456 m2
Pasurié kufitars
®  Verinr: pasurie: I299
s Jugnor: pasurie: 1290
Lindje nr: pasurie: /299
Peréndim nr: pasune: 1299

Pér sa mé siper kerkojme gé t& bébet afishimi publik prang Bashkis® Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-s€ nr; 827 dat 30.09,2024." T& dhenat = kérkesés dhe t& evidentimit n&
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet @ Bashkis® ku gjendst pasuria £i dhe né
ambieniet e Axjensisé Shtetérore t& Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lugaj

Eonceprod (2 8ieaj

S by Zagasy mgmlioy =p
Matilda were=  Ing o
g Dregoom 10 P g S iy
? r.l Ve i L'LIE'-E]' L RVLLE
TEEE i

Bl Agiencia Shierérare ¢ Kadastris Drefrarin Feadare Flor?
ih!'"-'-l’ Ky dokument Sriil gleneruor he winsy meAia, - Rrugy Tronrbellbeaike Flors
i@ njd progwcyre mudtnegt e ngw e gisbem stekiroedt [Dreftoria Vendore Vord)



™
£ E
g fy; o, R
M BEPURLIT s @ SmOsPFLEHIEN

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE =~ P2
Ne | 23U Prot Viork, mé . 2024

Lénda: KérkesE pér afishim publilk

BASHKISE HIMARE
Himart

Drejtorta Vendore ¢ ASHK-58 Viorg, n& zhatim 18 VKM-58 nr.827 daté 30.00.20320 " Pér
pércaktimin ¢ rmregullave pér miratimin ¢ dokumentil 1€ pronésisZ, tf objekieve pa titull
pronEsie, trojeve i€ fyre funksionale dhe 18 oborreve n# pérdorim "dhe VEM-s2 nr. 1040 dat
15.11.2020 " ka maré ng shqyrtim kErkesfn me nr: 35940 prot, me datd 13.09.2022
plotésuar nga subjekti Qéndro Kigo Kolagji. Nga progesverbali verifikimit né temmen né di
06.09.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashking HimarE me kéto 12 dhéna:

o  ZK 2311 nr: pasurie: 300300
= Sipérfage parcelEs ndértimore; 300 m2
» Smpérfaqe ¢ bazes 88 ndrtimit: 77458 m2 fobjeki ndiknnds)
o  MNumri i kateve: J
s P& banim: 77+56 m2
Pasurité kufitare
s Verinr: pasurie: 1299
* Jug nr: pasurie: /299
s Lindje nr: pasucie: 1299
» Peréndim nr pasuric: /299

Pér sa mé sipér kirkojmé gf 18 béhet afishimi publik prané Bashkise Himart kjo bazuar né
pikén 22 t8 VEM-z# nr: 827 daté 30.09.2024.” T& dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité o€ ambientet « Bashkisg ku giendet pasuria si dhe o
ambieniet & Agiensisé ShietSrore 18 Kadastrés ™

DREJTOR
Ina Lugaj
Kowcupied: (3 Rliva)
Miratai: M. Panahori
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DREJTORIA E ASHK-3E VLORE HUMRI UNIK {INDEKST) :
QARKU VLORE MR.I APLIKIMIT: 15040
BASHKIA Hi " MR.FASURISE ; 300300
SIPERFAQE E PARCELES 5E MDERTIMORE = k1]
E0NA KADASTRALE 2311
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AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
e DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE e
Nrod 3l Prot Viors, me~ - | 2024

Lénda: K8rkes? p¥r afishim publik

DREJTORISE SE PERCJIITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga”Dora D'Istria ®
Tirané

Drejtoria Vendore & ASHEK-s8 Vioré, né zbatim 8 VEM-38 nr 827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin & rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t2 prongsisé, té objekteve pa titll
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe 1 oborreve né pérdorim “dhe VEM-sé nr.1040 daté
23.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 293 prot, me dat@ 13.00.2018 |, plotésuar
nga subjekti Shemo Refat Habilaj. Nga progesverbali verifikimit né terren n€ dt, 20.05.2024
rezulion se objekti ndodhet ng Bashking Himaré me kBto 18 dhéna:

o ZK.2306 or: pasurie: 631410
* Siprfage parcelfs ndértimore: 308 ml
»  SipErfage e hazes 58 ndértimit: 80 m2
& Mumsi i kateve: 2
o PEr banim: 80 ml + 80 m2
Pasurité kufitare
* Veri nr; pasurie: 631/11
s Jug nr: pasurie: 831471
* Lindje nr: pasurie: 3177
* Peréndim nr: pasurie: 63121

Pér sa m2 sipér kérkojmé qé t& b&het afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VEKM-sé nr: 827 daté 30.09.2024." Té dhénat & kerkesss dhe 18 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambicntet ¢ Agjensisé Shtetérore 12 Kadastrés *

DREJTOR
Ina Lugaj
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE ;
Nry | 30 Prot Vioré, mé- (7-2024

Lénda: Kérkese pér afishim publik

BASHKISE HIMARE
Himaré

Drejtoria Vendore ¢ ASHE-3€ Viors, né zhatim t& VEM-s8 nr.827 daté 30.092020 " Per
pércaktimin e megullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 prongsisE, 2 objekteve pa titull
pronésie, trojeve 12 yre finksionale dhe 18 oborreve né pérdorim “dhe VEM-58 nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shgyrtim kérkestn me or: 203 prot, me dat 13.01.2018 |, plotésuar
nga subjekti Shemo Refat Habilaj. Ng= progesverbali verifikimit né terren né du. 20.05.2024
rezulton se objekti ndodhel né Bashking Himar2 me kéto t& dhéna:

s ZK. 2306 or: pasurie: 83 L10
» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazés sé nd@rtimit: &0 me2
& MNumri i kateve: 2
o PEr bamim: 80 m? + 80 2
Pasurité kufitare
» Veri nr: pasuric: 631471
* Jug nr: pasurie: 31701
o Lindje or; pasurie; 831711
» Peréndim nr: pasurie: 631777

Pér sa mé sipér kérkojm# q# (& behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar ng
pikén 22 t& VEM-zE nr; 327 datE 30.09.2024." T& dhénat & kérkestz dhe t& evidentimit né
terren bEhen publike pér 30 dité né ambientet ¢ Bashkizg ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucgaj
Koecepred: O .Firay
Miraror M Panahor]

Doty rad T [SEERE ST i il 2 e
ey Matilda v |ng i

Eopbyr 8w i Gwar il e 8 i

W PRETRET T L R ]
udes et B ORI Luca

NED A1) ST
RLR[=[E - FY

Agrencia Skteifrore ¢ Kadosieiy Drejtovria Fendore Flord
S Adresa: Rrugo Trmnsballianike Floré

Shimim - Ky dolurment SNCE Tienaruar dhe vulosur me o

£F mi# procrcure gutovmatie ngo nfF sistem slehfronik Dreltoria Vendors Word)



GENPLAN

ASHK : MUMR] UNIK {INDEK S}: 11_9031073

OARKL: HR. | APLIKIMIT: 293

BASHEIA: HR. PASURISE: 63140
FOMAKADASTRALE: 2306 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: p:lj:l; PR.SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = J0 PR TE VET =40

INDEKS11 HARTES: K-34-136-(87-c) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = B
SHEKALLA: 1500

POSEDUESE SHEMO  REFAT HABILAJ
DATA: 23052024 i '
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE -
M3 2% Prot ViorE, mé £ - F2024

Lénda: KErkesd pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tiring

Drejtona Vendore & ASHE-58 Viors, né rbatim 8 VEM-58 nr.327 datd 30.09 2020 " Pér
pércaklimin e megullave pér miratimin & dokumentit & prongsisé, ¢ objekieve pa titull
pronésie, trojeve t8 tyre funksionale dhe t¢ oborreve n8 perdorim "dhe VEM-s& or. 1040 daté
25.11.2020 * ka marrE ng shoyriim kérkesén me nr: 21441 prot, me daté 24.06.2024 |
plotésuar nga subjekti Stefo Kozma Bashi. Nga progesverbali verifikimit né temren nd di.
24062024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto 18 dhéna:

= ZK._I739 nr: pasunie; 657127
s Sipérfage parcel®s ndétimore: 300 m2
* Sipérfage e bazés s& ndErtimit; I57m2
*  MNumn i kateve: J
# Pérbanim: /34 m2
Pagurité kufitare
» Verl nr: pasurie: 65726
s Jug nr: pasune: §5/724
¢ Lindje nr: pasurie: 85723
* Peréndim nr: pasurie: §5/125

Pér 3a mé 3ipér kérkojme qf & behet afishimi publik pran€ Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 18 VEM-5€ nr: 827 date 30.09.2024." Té dhénat ¢ kérkesés dhe t8 evidentimit né
terren béhen poblike pér 30 dité né ambientet = Bashkisg ku gjendet pasuria si dhe né

ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore 18 Kadastrés ™
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ASHK-s2 VLORE

A

e D3 Pt ViDrE, mé- s o f 2024

Lénda:Kerkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARE

Himari

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-58 Vioré, nd zbatim t8 VEM-sé nr. 827 datg 30.09.2020 " PEr
pércaktimin ¢ rregullave pér miratimin e dokumentit (¥ pronésisé, 18 objekteve pa titull
pronisie, trajeve (& tyre funksionale dhe 14 chorreve né pErdorim "dhe VEM-g& nr. 1040 dats
25.11.2020 " ka marr€ o shqyrtim kérkesén me nr: 21441 prot, me daté 24.06.2024, plotésuar
nga subjekii Stefo Kozma Bashl. Nga progesverbali verifikimit né lerren né dt 24.06.2024
rezulton se objekti ndodhet n# Bashking Himardéme kétotg dhéna;

o ZK_ 1739 nr-pasurie: 65127
» Siperfage parcelfs ndéntimore: 300m2
& Sipériage = bazgs s ndértemit: J57m2
s  Numritkateve: 7
» Pérbanim: 134 m2

Pasuritékufitare
*  Veri orpasune: §3725
* Jug nr: pasurie: 651234
s Lindje nr-pasurie: 657723
» PerEndim nr-pasurie; 657125

Pér sa mé sipér kérkojme q& 12 behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pik#n 22 té VEM-gE nr:827 daté 30.09.2024,"Té dhinat & kérkesés dhe t8 evidentimit e
terren béhen publike pér 30 dité né ambizntet ¢ Bashkis# ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet & Agjensisé Shtetérore t8 Kadastrés *
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-S5E VLORE HUMRIUNIK (INDEKS] :
QARKU VLORE WAL APLIKIMIT: 21441
NRLPASURISE ; BEM2T
BASHKIA HIMARE
SIPERFACE E PARCELES SE NDERTIMORE = 300
ZONA KADASTRALE 1739
ADRESA E PASURISE  GJILEK PR. SHTET=PO PR ETE TRETEVE=JO PR TEVET=JO
INDEKSI | HARTES K-34-116-{133-C) SIPERFAQE E BATES SE NDERTIMIT = 134
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
s DREJTORIA VENDORE ASHK-s# VLORE o
Nr 3 Y A Prot Wiorég, mEi.:l-'_‘: 2024

Lénda: Kérkesé pir afishim publik

DREJTORISE SE PERGITTHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria *
Tirani

Drejtoria Vendore e ASHEK-58 Viaré, n& zhatim t8 VIKM-58 nr.827 daté 30.09.2020 * Pér
plrcaktimin e regullave pér mirstimin ¢ dokumentit £ pronésisé, 1€ objekieve pa titull
pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim "dhe VEM-sE nr. 1040 daté
25.11.2020 " ka maré né shqyrtim kErkesén me nr 28439 prot, me dat® 25.10.2023,
plotésuar nga subjekti Beneta Dhimitér Mugaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dr 26.08.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kito € dhéna:

o FK 3844 nr: pasurie: 350720
s Sipérfage parcel¥s ndértimore: 187 m2
* Sipérfage e bazés 52 ndértimit: 63 m2
* MNumri i kateve: J
s Pérbanim: 63 m2
Pasurnits kufitare
»  Veri nr: pasurie: 3504124
* Tug nor: pasurie: 354702
» Lindje nr: pasurie;: 350702
* Peréndim or: pasure; 356702

Pér sa mé sipér kirkojmé g€ (€ bEhet afishimi publik prané Bashkisé Himart kjo bazuar nf
pikén 22 18 VKM-s& ur: 827 daté 30.09.2024," TE dhénat e kérkesés dhe 12 evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité n€ ambientet ¢ Bashkizé ku giendet pasuria si dhe o
ambientet ¢ Apgjensisé Shietérore 18 Kadastrés "
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
o DREJITORIA YENDORE ASHK-s8 VLORE ,
Mr.iidl | Prow ViorE, ms™ [~ % 2024

LEnda: KErkes# pér afishim publik

BASHKISE HIMARFE
Himzré

Drejloria Vendore e ASHK-s8 Viorg, né zhatim 18 VEM-s& nr.827 datd 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit 18 prondsist, & objekieve pa titull
pronfsie, trojeve (& tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “dhe VEM-s2 or, 1040 daté
25.11.2020 * ka marr@ né shqyrtim kérkesén me nr; 28439 prot, me daté 26.10.2033,
plotEsuar nga subjekti Beneta Dhimitér Mugaj. Nga procesverbali verifikimit né terren né
dr. 26.08.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashking Himaré me kéto t& dhéna:

o FZK 3844 nr: pasurie: 350120
* Sipérfaqe parcelss ndértimore: 187 m2
» Sipérfage e bazés 58 ndértimit; 63 m2
®  Mumri i kateve: 1
= PEr banim: 63 m2
Pasurité kufitars
» Verinr: pasurie: 350/12]
» Jug nr: pasuric: 350702
* Lindje nr: pasurie: 350162
* Pertndim nr- pasuric- 3504762

Pér sa mé sipér kérkojmé qf 1€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himar# kjo bazuar ng
pikén 22 t8 VKM-3£ nr: 827 datf 30.09.2024." Té dhénat e kérkesss dhe t€ evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambicntet ¢ Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore té Kadastrés =
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE VLORE NUMRI UNIK {INDEKSE) : 11_9026004

QARKU VLORE MNE.| APLIKINGT: 28439

BASHKIA MR NELPASURISE : —
SIPERFAGE E PARCELES SE NDERTIMORE = 187

ZONA KADASTRALE 3844

PR. SHTET=PO PFR ETE TRETEYE = /) R T =
ADRESA E PASURISE  VUNO 2 ERCHEVRTR

INDEKSI | HARTES K-34-136-(151-A) SIPERFACE E BAZES SE NDERTMIT= g3
SHKALLA: 1:500 POSEDUES] : BENETA DHIMITER MUGAJ
DATA:  09/07/2024 it R

Legjenda
KUFITARET :
VERI Nr.Pas 3500121 < HYRJA NE OBJEKT
JUG Hr. Pas asaroz
UNDJE  Wr.Pas 350102 OBJEKT
PERENDIM Wr.Pas 3501102 — KUF| PARCELE

l BEKTORI | LEGALIZIMIT, CEBHTJEVE TE PROMESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
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